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Rapport

1. Bakgrund och syfte

Finspång kommun avsåg våren år 2022 att undersöka mark och grundvatten vid
gamla Lasarettbygganden i Finspång. Syftet med undersökningen var att
undersöka ifall markmiljön var godtagbar för nybyggnation av bostäder och
äldreboende. En tidigare utförd historisk inventering påvisade inga betydande
risker för föroreningar i marken eller grundvattnet inom området (AFRY 2021).
Ramboll genomförde en miljöteknisk undersökning av området avseende jord,
grundvatten, stenkolstjära i asfalt och PCB från byggnadsfogar i de gamla
lasarettsbyggnaderna. I Rambolls undersökning påvisades höga halter av metaller
(framför allt zink och koppar), i vissa fall över riktvärdet för Farligt avfall. Flera
analyserade ytliga jordprover påvisade halter av metaller över MKM (mindre
känslig markanvändning). Det förelåg även förhöjda halter av PCB från jord
uttaget i ytjord vid lasarettsbyggnaderna.

Föreliggande undersökning syftar till att försöka vertikalt och horisontellt avgränsa
den påträffade metallföroreningen i jord. Vid den tidigare miljöundersökningen
(Ramboll 2022b) påträffades ej grundvatten inom området med undantag av en
grundvattenpunkt belägen intill sjön Bönnern. Det är troligt att grundvattnet som
uttogs är påverkat av ytvatteninträngning. Föreliggande undersökning fokuserar
därför på jordprovtagning med grävmaskin för att få en större synlig yta för att
undersöka geologin, provtagning av PCB i fogar inne i gamla Lasarettslokalerna
samt ytvatten och sedimentprovtagning i sjön Bönnern som är bedömd som
huvudsaklig recipient.

2. Områdesbeskrivning

Området för f.d. Lasarettsområdet är beläget i västra delen av Finspång tätort och
är cirka 3,5 hektar stort. Terrängen ökar i höjdled vid Lasarettsområdet och
sluttar generellt åt nordost. Markområdet består huvudsakligen av hårdgjorda
asfalterade ytor, byggnader från Lasarettet samt mindre grönytor. I anslutning till
f.d. lasarettsbyggnaderna i norr finns sjön Bönnern med en nordvästlig-sydostlig
orientering. I relativ nära anslutning till undersökningsområdet på andra sidan
Bönnern finns en kommunal badplats med hopptorn. På andra sidan Bönnern sett
från det f.d. Lasarettet är större industrier belägna såsom Siemens Energy AB och
Gränges Finspång AB. Kommunen planerar att omvandla området vid det gamla
Lasarettet till bostadsområde samt ett äldreboende.

För översikt över undersökningsområdet, se Figur 1.
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För fördjupad bakgrundsinformation, exempelvis bedömd geologi, se
Provtagningsplan av Ramboll (2022a).

Figur 1. Det aktuella området inom Finspång tätort (AFRY 2021).

2.1 Tidigare genomförda undersökningar
Tidigare har AFRY genomfört en historisk inventering av området och i denna
pekat ut ett antal områden som potentiella föroreningskällor, se Figur 2.

Figur 2. Utpekade potentiella källområden inom undersökningsområdet från den
historiska inventeringen (AFRY, 2021).
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Framför allt rörde det sig om risken för stenkolstjära i asfalt och lotsplatsen för
bland annat petroleumämnen (AFRY, 2021).

I enlighet med det som framkommit i den historiska inventeringen genomförde
Ramboll (2022b) en miljöteknisk undersökning över området med fokus på jord,
grundvatten och PCB. Det påträffades nästan inget grundvatten över området och
i jorden påträffades höga halter av metaller, främst zink och koppar, över hela
området över MKM och i vissa delar över Farligt avfall. PCB från jord nära
byggnaderna påvisade halter av PCB över KM i två av tre analyserade prover.
Denna undersökning ligger till grund för föreliggande fortsatta undersökning.

3. Utförda arbeten

3.1 Provtagning jord och slaggsten
Den 26 augusti samt 16 september år 2022 genomfördes fältarbetet för
jordprovtagning. Provtagning av jord utfördes med hjälp av en grävmaskin i
provgropar och avsåg att komplettera markundersökningen utförd av Ramboll då
borrbandvagn och skruvborr användes (Ramboll, 2022b). I den tidigare utförda
undersökningen av Ramboll påvisades ytligt berg (<2 m.u.my) över i stort sett
hela undersökningsområdet. Grävmaskin användes både för att undersöka hur
detta stämde, samt för att få en större horisontell bild av geologin för varje
provpunkt.

Uppgrävda massor från respektive provgrop delades in i högar halvmetersvis
utifrån jordlagernivåer eller baserat på förändrad jordlagerföljd. Provtagning
genomfördes som samlingsprov bestående av ca 20 delprov uttagna med geokäpp
från respektive hög med uppgrävda massor. Provgroparna grävdes till maximalt 2
meter under markytan (m.u.my). Två meters mäktighet beslutades utifrån
säkerhetsskäl då marken visade sig vara fylld med avfall som lätt rasade vid
grävningsarbetet. Provpunkterna placerades utspritt över området då förra
provtagningen (Ramboll, 2022b) ej ansågs ha avgränsat metallföroreningen.

I samband med jordprovtagningen påträffades stora mängder vad som i fält
bedömdes vara metallslaggsten, framför allt parallellt med sjökanten i norra delen
av området. Inget eller enstaka berg (alternativt stort block) påträffades ner till
två meters djup, vilket motsätter den tidigare geologiska bedömningen (Ramboll,
2022b). Det är rimligt att anta att då den förra miljöundersökningen genomfördes
med skruvborr på borrbandvagn att skruvborren fastnade i de stora
metallslaggstenarna/blocken som återfanns på ungefär samma djup och antogs
vara berg. Hypotesen om relativt ytligt berg följde även topografin. Bergnivån vid
området för f.d. Lasarettet bedöms i nuläget i stället som, i alla fall över stora
delar djupare än två m.u.my. Det är därför möjligt att det återfinns grundvatten
på större djup under slaggstenen.
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Samtliga jordprover okulärbesiktigades och fältprotokoll fördes med
provbeteckning, fältmässig jordartsbedömning enligt SGF:s beteckningssystem
och eventuella lukt- eller synintryck samt övriga iakttagelser. Samtliga jordprover
placerades i diffusionstäta påsar. Även ett prov uttogs på uppgrävd slaggsten för
att undersöka metallhalten. Två av jordproverna valdes även att analyseras med
avseende på alifater, aromater, PAH16 och BTEX. Uttagna jordprover förvarades
svalt och mörkt under provtagning tills inlämning på ackrediterat laboratorium.
Proverna kördes via Rambolls fältförråd över helgen och sedan vidare till
inlämning på laboratoriet SGS Analytics som har ackrediterade analysmetoder för
valda analyser.

Slutlig placering av protagningspunkterna beslutades i fält utifrån
ledningsanvisning och tillgänglighet. Den slutliga placeringen är beskriven i
situationsplan, se bilaga 1a.

3.2 Ytvatten
Ytvattenprovtagning genomfördes i sjön Bönnern norr om f.d. Lasarettsområdet
från båt. Sammanlagt uttogs tre ytvattenprover. Tre ytvattenprover uttogs i en
ungefärlig transekt nedanför Lasarettsområdet, ett nedströms, ett relativt
mittemot f.d. Lasarettsbyggnaderna och ett uppströms. Fältarbetet genomfördes
den 6:e september år 2022. Provtagning utfördes för hand från båt cirka 20
centimeter under vattenytan. Prov uttogs direkt i provtagningskärl vilka
förvarades svalt och mörkt. Ytvattenproverna filtrerades ej i fält utan det utfördes
på laboratoriet. Proverna togs en kort stund till fältförrådet (<1 timme) för
sortering samt ifyllande av blanketter för Chain of Custody och lämnades därefter
in till laboratoriet SGS Analytics som har ackrediterade analysmetoder för valda
analyser. Se bilaga 1b för placering av provpunkter för sediment och ytvatten.

3.3 Sediment
Sedimentprover uttogs med en kajakhämtare från båt i sjön Bönnern den 6:e
september år 2022. Sedimentprovernas placering fick anpassas efter var det fanns
ackumulationsbotten (tillkommande sediment på botten) och var det förekom
erosionsbotten/transportbotten (ingen/liten avlagring av sediment på botten).
Provtagning med kajakhämtaren genomfördes med hjälp av stänger som fästes på
kajakhämtaren så att denna kunde tryckas ner med handkraft i stället för enbart
gravitationskraft. Prover uttogs i ackumulationsbotten i sammanlagt fem
provpunkter i en ungefärlig transekt i sjöns nordvästra- sydöstra utbredning.
Nedströms det f.d. Lasarettsområdet var sjöbotten troligtvis påverkad av det
närliggande vattenkraftverket och det förekom ingen/minimal sedimentering.
Därav uttogs sedimentprov även längre uppströms det huvudsakliga området.
Fyra eller fem sedimentprov uttogs varje eller varannan centimeter till som max
åtta centimeter under sjöbotten med hjälp av stativ och siktningsplatta. Två
replikatprov uttogs genom att dela upp sedimentet i två lika stora delar. Dock blev
det ena replikatprovet för lite material för analys varvid det endast kunde bli ett
replikatprov från sedimentprovtagningen (i regel ska det vid certifierad
provtagning uttas och analyseras replikatprov var tionde prov). Proverna uttogs i
av laboratoriet tillhandahållna sedimentprovtagningspåsar (diffusionstäta) och
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förvarades mörkt och svalt. Proverna fördes till Rambolls fältförråd och sorterades
innan transport skedde till laboratoriet SGS Analytics som har ackrediterade
analysmetoder för valda analyser.

3.4 PCB och asbest
I föreliggande undersökning har Ramboll även utfört provtagning av PCB och
asbest inne i fastigheterna. Sammanlagt uttogs tio prov med avseende på PCB och
elva prov med avseende på asbest. Asbest analyserades då misstanke om
förekomst uppstod i samband med inventeringen. För fullständig rapport från PCB-
och asbestprovtagningen se bilaga 4.

3.5 Certifierad provtagning
Provtagningen gällande jord, ytvatten och sediment utfördes som certifierad
provtagning. För PCB är det inte längre möjligt att utföra certifierad
miljöprovtagning enligt SGF (Sveriges geotekniska förening). Certifierad
provtagning sker med en certifierad provtagare som överser och utför
provtagningen av den matrisen/de matriser som denne är certifierad för. Syftet
med certifierad provtagning är att höja kvalitetsnivån för miljöprovtagning genom
att säkerställa att provtagaren har tillräcklig kompetens för provtagningen, att rätt
metodik används samt att provtagaren har tillgång till den typ av
provtagningsutrustning som krävs för att utta prover av god kvalitet.
Certifieringen är personlig och årlig uppföljning utförs av certifieringsorganet
KIWA. Certifierad provtagning innebär bland annat uttag och analys av
replikatprover, rengöringsprover och användande av Chain of Custody vid
transport och inlämning till laboratorium.

4. Avsteg från provtagningsplanen

4.1 Jord
För jordprovtagningen var det känt sedan förra provtagningsomgången att det
förekom mycket ledningar i området (Ramboll, 2022b). Inför föreliggande
undersökning placerades provpunkter ut med en brasklapp om att provpunkternas
placering kan komma att ändras beroende på fältobservationer och ledningar.
Vissa provpunkter visade sig vara placerade på, eller nära utmarkerade ledningar.
Dessa provpunkter flyttades för att minimera risken för att gräva sönder ledning.
Slutlig placering av provpunkterna ses i bilaga 1a. Provtagningen delades upp på
två dagar med cirka två veckors mellanrum för att få ihop tiden för grävmaskinist.
Detta bedöms inte påverka resultatet.

4.2 Ytvatten och sediment
Ytvatten och sediment sätts i under denna rubrik samman då de uttogs samtidigt
och med hjälp av båt. Fältpersonal åkte först ut med Rambolls egen gummibåt,
men ute på Bönnern gick denna sönder och arbetet behövde avbrytas. Det tog
oväntat lång tid att få fram en ny båt (cirka två veckor), och på grund av den nya
båtens utformning kunde ytvattenprovtagningen ej ske 0,5 meter under
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vattenytan utan snarare 0,2 meter under vattenytan. Provtagning var först tänkt
att ske i större del i kanalen norr om f.d. Lasarettsområdet, men i samråd med
beställare beslutades att ej provta nära vattenkraftverket.
För sedimentprovtagningen ändrades provpunkternas placering baserat på var det
var bedömd ackumulationsbotten. Eftersom kanalen norr om f.d.
Lasarettsområdet var påverkat av bland annat vattenkraftverket fanns det därvid
inget avlagrat sediment. Därmed uttogs fler prover längre uppströms än vad som
först var inskrivet i provtagningsplanen. Ytvattenproverna uttogs dock i kanalen
och följde alltså inte samma punkt som sedimentprovtagningen. För certifierad
provtagning ska det uttas minst ett duplikatprov per tio prov. Detta skickades in,
men laboratoriet hörde sedan av sig om att det var för lite material och dessa två
(originalet och replikatet) slogs samman för att det skulle bli ett prov som kunde
analyseras. Därav finns det endast ett replikatprov för sedimenten.
Kajakhämtaren som användes till sedimentprovtagningen gick ej att provta med
enbart tyngder och gravitationskraft. I stället användes tillhörande stänger och
kajakhämtaren trycktes ner i sedimentet. Detta kan ha gjort att visst material som
inte är sediment (sand) kan ha kommit med, vilket det kanske inte skulle gjort om
det enbart provtogs utan stänger.

Som nämns i provtagningsplanen uttogs inte alla möjliga sorters
kvalitetskontrollprov som kan ingå i en certifierad provtagning. Transportprov
uteslöts då proverna lämnades in direkt av fältpersonalen på ackrediterade
laboratoriet. Samma sak gäller avsaknad av spikade prov då detta både är svårt
att genomföra, samt att den största kvalitetsrisken ansågs vara transportering av
proverna.

4.3 PCB
För avsteg från provtagningsplanen gällande provtagning av PCB och asbest, se
bilaga 4.

5. Laboratorieanalyser

Analys av jord, sediment och ytvatten har utförts av SGS Analytics Sweden AB,
som har ackrediterade analysmetoder för aktuella analyser. Vidare har prover för
PCB och asbest analyserats på ALS Scandinavia AB. Analyspaket för jord,
ytvatten, sediment och PCB/asbest presenteras i Tabell 1.

Tabell 1. Analyser för jord, ytvatten, sediment, PCB/asbest, analyspaketkod samt
antal.
Analysparametrar Analyspaket Antal
Metaller+ Hg jord M10 + Hg 58
Metaller+ Hg ytvatten M13 + Hg 4
Metaller+ Hg sediment M7+ Hg 20
Metaller + Hg i avfall (slagg) M10 + Hg 1
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Alifater, aromater, BTEX och
PAH i jord

ORGNV 2

PCB i byggmaterial OG-2 fog 10
Asbest A-1b 11

6. Bedömningsgrunder

Nedan beskrivs valda bedömningsgrunder för respektive medium.

6.1 Jord
Vid bedömning av analysresultaten för jord har resultaten jämförts med
Naturvårdsverkets generella riktvärden gällande känslig markanvändning (KM)
och mindre känslig markanvändning (MKM) (Naturvårdsverket, 2016). Styrande
riktvärde för jord på området bedöms vara KM. Bedömningen baseras på att
kommunen avser att bygga bostäder och ett äldreboende inom området.

Naturvårdsverkets generella riktvärde för känslig markanvändning (KM) innebär
att människor vistas obegränsad tid inom området, ex genom bostäder, skola eller
förskola. Det innebär också att det är ett skydd på markens ekologiska funktion
(75 %). KM innebär även att grundvatten och ytvatten anses vara skyddsobjekt.

Analysresultaten kommer även att jämföras med Naturvårdsverkets riktvärden för
mindre än ringa risk (MRR) (Naturvårdsverket, 2010) samt Avfall Sveriges
riktvärden för farligt avfall (Avfall Sverige, 2019).

6.2 Sediment
Vid bedömning av analysresultaten för sediment har Naturvårdsverkets
bedömningsgrunder för metaller i limniska (sjö) sediment i rapport 4913
(Naturvårdsverket, 1999) använts.

6.3 Ytvatten
Vid bedömning av analysresultaten från ytvatten har Havs- och
vattenmyndighetens föreskrifter om klassificering och miljökvalitetsnormer
avseende ytvatten (HVMFS 2019:25) använts. Utifrån de riktvärden som finns i
föreskrifterna kan en ytvattenförekomst klassificeras med god kemisk
ytvattenstatus om övervakningsresultat visar att gränsvärdena för tillämpbara
matriser inte överskrids, samt ej god kemisk ytvattenstatus om tillämpbart
gränsvärde för minst ett av ämnena överskrids. För parametern kadmium delas
riktvärdet in även i klass 1 – 5.

7. Resultat För samtliga resultat, se analysprotokoll och
analyssvar sammanställda i tabellform i bilaga 3a för jord,
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bilaga 3b för ytvatten, bilaga 3c för sediment samt bilaga 3d
för PCB och asbest.

7.1 Jord
Totalt analyserades 58 jordprover varav 8 var duplikatprov och 2 var renprov.
Analysresultatet från jordprovtagningen visar på analyserade halter över MKM i 15
prover med avseende på olika metaller, bland annat arsenik, barium, koppar,
kvicksilver, bly och zink. Halterna har påträffats i prov som uttagits i vid
nuvarande parkeringsyta i östra delen av fastigheten (prov 22R02, 22R03), mellan
byggnaderna vid inlastningsområdet (22R07), nordvästra delen av området mot
Bönnern (prov 22R09, 22R10), vid nuvarande parkeringsyta i södra delen av
fastigheten (prov 22R11 22R12) samt i sydvästra delen av fastigheten (22R16,
22R17). Analyserade halter över KM menunder MKM har påträffats i 21 prover
med avseende på olika metaller, bland annat arsenik, barium, kadmium, kobolt,
koppar, kvicksilver, nickel, bly, vanadin och zink. Två prov som analyserades på
organiska föreningar visade även på halter över KM med avseende på aromater,
bensen och medeltunga PAH:er (PAH-M) samt tunga PAH:er (PAH-H). Inga
analyserade prover visade på halter över riktvärdet för farligt avfall. Det har inte
gått att se någon trend över djup där föroreningen befunnits utifrån resultaten. De
båda renproven visade på analyserade halter under åtgärdsmålen på samtliga
analyserade parametrar.

7.2 Ytvatten
Fyra ytvattenprover uttagna i Sjön Bönnern norr om Lasarettet uttogs och
analyserades, varav ett av proverna var duplikat. Ytvattnet analyserades för
metaller och filtrerades på laboratorium. Samtliga prover visade på analyserade
halter överskridande riktvärdet för ”god status” med avseende på arsenik och
koppar. Ett av proverna visar även på analyserade halter över riktvärdet för ”god
status” med avseende på zink. För de analyserade parametrarna kobolt,
molybden, antimon och vanadin saknas gränsvärden för årsmedelvärde och
maxvärde.

7.3 Sediment
20 prover analyserades för metaller i sedimentet, varav ett var duplikatprov.
Analysresultatet visar på analyserade halter överskridande halten ”Klass 4 - Hög
halt” enligt Naturvårdsverkets bedömningsgrunder i åtta prov med avseende på
olika metaller, bland annat arsenik, koppar, nickel och kvicksilver. Resterande 12
prov har analyserade halter överskridande halten ”Klass 3 – Medelhög halt” med
avseende på olika metaller för olika prov, men med avseende på samtliga
analyserade metaller fördelat över alla analyserade prov.

7.4 PCB-7 och asbest
För fullständig rapport från utredningen med avseende på PCB- och
asbestprovtagningen, se bilaga 4.
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7.5 Replikat- och renprov
Den statistiska bedömningen av replikat- och renproven är att dessa är relativt
jämförbara. Det förekommer endast små variationer i analysresultaten. En
anledning till att framför allt metallhalten kan variera är att en mindre metallbit
kan komma med ett jordprov och påverka resultatet markant. För ett replikatprov
i jord var det ena jordprovet över KM och det andra över MKM (22R11:1,
22R11:1D). Dock om man ser till skillnaden i halt så skiljde det relativt lite mellan
de två proven med en skillnad som var lägre än mätosäkerheten för båda
parametrarna koppar och zink som skiljde sig mellan KM och MKM för proven.

Renproven som uttogs för jordprovtagningen påvisar låg felmarginal och kan
därmed bedömas att inte vara en påtaglig källa för korskontaminering.

8. Underlag till riskbedömning

8.1 Dagens markanvändning
Dagens markanvändning är stadsnära lokaler som används i mindre utsträckning.
I norr gränsar f.d. lasarettsområdet till sjön Bönnern där det en bit uppströms
finns en kommunal badplats. Vattnet från Bönnern rör sig nedströms sydsydost till
sjön Glan som är huvudvattentäkt för Norrköping kommun. Riskbedömning
kommer att baseras på tilltänkt framtida markanvändning som bostadsområde
med äldreboende, vilket innebär KM (känslig markanvändning).

8.2 Påträffade föroreningar
Påträffade föroreningar har främst varit olika metaller, framför allt zink och
koppar. Koppar har påträffats i förhöjda halter både jord, grundvatten, ytvatten
och sediment, zink har påträffats i förhöjda halter i jord, grundvatten och
sediment. Förhöjda halter av PCB har påträffats i jord i närheten av före detta
lasarettsbyggnaderna. För beskrivning av föreliggande undersökning rörande PCB
och asbest, se bilaga 4. Vid tiden för fältarbetet med jordprovtagning och
grävmaskin påträffades betydande mängder slaggsten. Slaggstenen förekom i
olika färgskiftningar och en andel slaggstenar valdes ut för att krossas och malas
på laboratorium för att sedan analyseras för metaller. Slaggstenarna uppmätte
dock inga halter överskridande åtgärdsmålet. Det är därmed oklart vad dessa
består av, samt vilka egenskaper slaggstenarna har.

För jordproverna uppmättes halter över MKM gällande zink, barium, kvicksilver,
koppar och arsenik. Av de elva metaller som analyserades (arsenik, barium,
kadmium, koppar, krom, koppar, kvicksilver, nickel, bly, vanadin och zink) är det
endast krom som ej uppmäts över KM i jord. Krom uppmättes dock i flera prover
med medelvärde 14 mg/kg TS.

8.3 Förslag till övergripande åtgärdsmål
De övergripande åtgärdsmålen utgår ifrån vilken användning som området kan ha
efter att åtgärd utförts för att minska förorening, alternativt vilken påverkan som
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kan accepteras i omgivningen baserat på omgivningens skyddskrav. De
övergripande målen beskriver vad området ska kunna användas till idag och vad
som ska skyddas vid nuvarande och framtida markanvändning. För aktuellt
område föreslås nedan övergripande åtgärdsmål:

¶ Planerad markanvändning - Att människor ska kunna bo och vistas inom
området utan förhöjd hälsorisk orsakad av förorening i mark eller vattnet

¶ Att markens ekologiska funktioner ska skyddas till en nivå som möjliggör
planeradmarkanvändning. Plantering av exempelvis träd och buskar ska
vara möjligt

¶ Mark och sediment från området får ej bidra med oacceptabel belastning
av föroreningar på ytvattenrecipienten och vidare till kommunal vattentäkt
i Glan

¶ Grundvattnet som finns i området bedöms vara skyddsvärt som
naturresurs. Grundvattnet används idag inte som dricksvattenresurs och
förväntas ej göra så i framtiden heller. Grundvattnet från f.d.
Lasarettsområdet hamnar i slutändan till största delen i sjön Bönnern

8.4 Teori konceptuell modell
En konceptuell modell används för att tillgodose en förenklad bild av ett verkligt
och ofta komplext system beter sig, se exempel i Figur 3 nedan. Modellen baseras
på professionella bedömningar och erhållna resultat från utförda undersökningar.
Den konceptuella modellen beskriver möjliga föroreningskällor, förorenade medier,
skyddsobjekt samt spridning- och exponeringsvägar.

Figur 3. Konceptuell modell som beskriver föroreningskälla, spridnings- och
exponeringsvägar samt skyddsobjekt (Naturvårdsverket 2009).

8.5 Föroreningskällor och förorenade medier
Förhöjda halter av framför allt metaller har påträffats i jord, sediment,
grundvatten och ytvatten. Förhöjda halter av PCB och asbest har också påträffats i
lokalerna, se bilaga 4 för separat rapport för PCB- och asbestutredningen. Då
samtliga medier påvisar förhöjda halter av metaller är det rimligt att anta att
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föroreningen spridits från den konstaterade föroreningen i mark, för att sedan
med grund- och ytvatten hamna i sedimenten. Det går dock inte att säga att de
förhöjda halterna av metaller i sediment och ytvatten endast kommer från det
aktuella området.

8.6 Spridningsvägar
Nedan redogörs kort för de olika spridningsvägar som bedöms vara aktuella inom
fastigheten efter planerad exploatering. Grundvattnet har endast analyserats vid
ett tillfälle precis intill sjön Bönnern. Det är troligt att vattnet i grundvattenröret
var påverkat av ytvatteninträngning och det är tveksamt om det analyserade
vattnet kan kallas för grundvatten. Därav är inte grundvatten med i följande
avsnitt. Dock tyder föreliggande undersöknings jordprovtagning på att
grundvatten kan förekomma under slaggstenen och utgöra en potentiell
spridningsväg.

8.6.1 Mark och eventuellt grundvatten
Metaller har olika stor lösningsgrad i vatten och binds olika starkt till jordpartiklar.
Utifrån markens sammansättning bedöms genomsläppligheten som stor i
fyllnadsmassorna. Antropogena spridningssystem, exempelvis ledningssystem för
dag- och spillvatten, är en potentiell spridningsväg. Eventuellt grundvatten
bedöms huvudsakligen spridas norrut mot sjön Bönnern.

8.7 Exponeringsvägar
Exponeringsvägar bedöms utgående från planerad markanvändning vara

- Hudkontakt med förorenad jord
- Inandning av damm
- Intag av jord
- Intag av växter odlade inom området
- Intag av ytvatten, kortsiktig exponering
- Spridning av förorening i ytvattnet till dricksvattentäkter
- Intag av fisk och vattenlevande organismer i sedimenten

8.7.1 Skyddsobjekt
De skyddsobjekt som bedöms relevanta i föreliggande undersökning består av;

- Barn och vuxna som bor och vistas inom området
- Marklevande organismer (djur och växter)
- Eventuellt grundvatten inom området
- Ytvatten och akvatiska organismer i sjön Bönnern

8.7.2 Konceptuell modell för Lasarettet 1
I figur 4 beskrivs föroreningssituationen enligt en konceptuell modell. Detta har
utförts för att tydliggöra kopplingen mellan risk- och skyddsobjekt samt
föroreningskällorna inom Lasarettet 1 efter planerad exploatering.
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Figur 4. Konceptuell modell avseende föroreningarna vid den aktuella fastigheten
efter planerad exploatering.

8.7.3 Indelning i egenskapsområden
Markundersökningen visade på relativt homogena massor över hela området med
fyllnadsmaterial bestående av avfall. Sediment och ytvatten uppvisar samma
homogenitet. Det bedöms därför inte som relevant att dela in områden inom
Lasarettet 1 i olika egenskapsområden utan hela området ses som ett
egenskapsområde.

8.8 Representativa halter
För att bedöma en risk med avseende på föroreningar inom ett område är det
viktigt att bestämma hur uppmätta halter ska bedömas. Utifrån en
miljöprovtagning ges ett svar på hur föroreningssituationen ser ut i det provtagna
området. Det kan variera i området då en del punkter kan ha högre halter medan
andra har lägre. Då provtagningar vanligtvis är glesa är det svårt att med
säkerhet säga att uppmätt maxhalt är områdets verkliga maxhalt och tvärtom, det
kan finnas fler punkter där halten är högre respektive lägre än det som har
uppmätts hittills. För att beakta dessa osäkerheter används vanligen
representativa halter för området. Enligt Naturvårdsverket (Naturvårdsverket,
2016) är ett områdes representativa halt den halt som bäst representerar
risksituationen i kontakt- och spridningsmedier utan att risken underskattas. Den
representativa halten kan till exempel uttryckas som en skattad medelhalt (med
eller utan gardering för osäkerheter), 90-percentilen, uppmätt maxhalt eller som
UCLM (Upper Confidence Limit of the Mean, övre gräns för hur hög ”den sanna”
medelhalten rimligen kan vara med en vald sannolikhet) (Naturvårdsverket,
2016).

UCLM95-halter tar hänsyn till antalet prov, deras standardavvikelse samt
medelhalter och är områdets representativa halt av en förorening som områdets
verkliga medelhalt med 95 % sannolikhet understiger. Det är ett konservativt



13 av 16

Miljöteknisk markundersökning

Unr 1320059532

p
:\

gp
_
en

vi
ro

nm
en

t_
h
ea

lt
h\

_
ad

m
in

_
eh

\a
nb

ud
\2

02
2\

2
02

2-
0
2-

28
la

sa
re

tt
et

fin
sp

ån
g

m
tu

\f
or

ts
ät

tn
in

g
ko

m
pl

et
te

ra
nd

e
un

d
er

sö
kn

in
g
\l

ev
er

an
s\

ra
p
p
or

t
ko

m
p
le

tt
er

an
d
e

m
ilj

öu
nd

er
sö

kn
in

g
la

sa
re

tt
et

.d
oc

x

mått på om området skulle kunna utgöra en oacceptabel risk eller inte. Beroende
på val av metod för uträkning av representativ halt ovan kommer ett områdes
framräknade medelhalt att variera. Till exempel så är UCLM95-halter alltid, när det
finns en variation, högre än medelvärdet.

Beroende på val av beräknad representativ halt bör även begreppet ”felklassning”
förklaras. När ett förorenat område ska klassificeras som (a) i behov av åtgärder
eller (b) ej i behov av åtgärder, så kan två typer av fel begås:

Typ 1: Ett område som i verkligheten är i behov av åtgärder blir istället
klassificerat som att åtgärder ej krävs. Detta kan leda till kvarstående miljö- och
hälsorisker.

Typ 2: Ett område som i verkligheten inte kräver åtgärder blir klassificerat som
att åtgärder krävs. Något som kan leda till extra åtgärdskostnader.
Dessa felbeslut kan inträffa på grund av att alla undersökningar är förenade med
osäkerheter, bland annat orsakade av det begränsade antalet undersöknings-
punkter i en utredning. I miljösammanhang betraktas oftast fel av typ 1 som mer
allvarliga än fel av typ 2, eftersom fel av typ 1 kan leda till kvarstående hälso- och
miljörisker som man inte är medveten om. Fel av typ 2 leder däremot till ökade
kostnader för åtgärder och att åtgärder görs utan att där finns ett behov.
Om medelvärdet av stickproverna används som representativ halt så blir
sannolikheten för fel av typ 1 och 2 ungefär lika stora. För bedömning av risker för
markmiljö och spridning bedöms medelhalten vara en rimlig representativ halt.
Vid bedömning av hälsorisker vill man hellre undvika fel av typ 1. Då kan man
använda UCLM som representativ halt eftersom UCLM minskar sannolikheten för
typ 1-fel (men på bekostnad av ökad sannolikhet för fel av typ 2). UCLM och
medelvärdet kan jämföras på följande sätt: Sannolikheten är 95 % att den
verkliga medelhalten för ett område är lägre än UCLM95. Sannolikheten för ett fel
av typ 1 är då 5 %. För medelvärdet är motsvarande sannolikhet 50 %. Skillnaden
belyser hur mycket säkrare UCLM95 är än medelvärdet, då man vill undvika fel av
typ 1.

8.9 Vald representativ halt för jord
För markmiljö och spridningsrisker bedöms medelhalten vara en lämplig
representativ halt i syfte att minimera riskerna för att begå typ-1 eller typ-2 fel
enligt diskussionen ovan.

För bedömning av hälsorisker används i denna rapport värdet för UCLM95, vilket
innebär en gardering mot osäkerheterna så att hälsoriskerna inte underskattas.
Halterna för UCLM95 jämförs med de platsspecifika riktvärdena som tagits fram.



14 av 16

Miljöteknisk markundersökning

Unr 1320059532

p
:\

gp
_
en

vi
ro

nm
en

t_
h
ea

lt
h\

_
ad

m
in

_
eh

\a
nb

ud
\2

02
2\

2
02

2-
0
2-

28
la

sa
re

tt
et

fin
sp

ån
g

m
tu

\f
or

ts
ät

tn
in

g
ko

m
pl

et
te

ra
nd

e
un

d
er

sö
kn

in
g
\l

ev
er

an
s\

ra
p
p
or

t
ko

m
p
le

tt
er

an
d
e

m
ilj

öu
nd

er
sö

kn
in

g
la

sa
re

tt
et

.d
oc

x

9. Riskbedömning

De representativa halterna för markmiljö och spridningsrisker (medelhalterna) för
analyserade jordprov för området överskrider riktvärdet för KM med avseende på
barium, kadmium, koppar, kvicksilver och bly för jord.

De representativa halterna för skydd av hälsa (UCLM95) för analyserade jordprov
för området överskrider riktvärdet för MKM med avseende på barium, kvicksilver,
bensen, PAH M och PAH-H, samt riktvärdet för KM med avseende på arsenik,
kadmium, koppar, bly, zink och aromater >C16-C35.

10. Åtgärdsbehov och åtgärdsförslag

Utgående från riskbedömningen bedöms det finnas ett åtgärdsbehov med
avseende på fyllnadsmassorna i området. I samband med framtida etablering på
fastigheten föreslås utredning av schaktsanering som saneringsmetod. Som
mätbart åtgärdsmål föreslås att medelhalten för jord ska efter sanering
underskrida riktvärdena för markmiljö och spridning och UCLM95 ska underskrida
riktvärdet för hälsa.

10.1 Avgränsning jord
Förhöjda halter av metaller påvisades vid analys av jord från Lasarettet 1.
Fyllnadsmaterialet kunde ej avgränsas vertikalt eller horisontellt vid fältarbetet.
Provgroparna grävdes till 2 meters djup, och provtagning kunde ej ske djupare av
säkerhetsskäl. För att uppskatta mängden jord som är påverkad gör Ramboll
bedömningen att en kompletterande undersökning bör utföras för med syftet att
få en bättre uppfattning om fyllnadsmassornas mäktighet. Ett alternativ är att
förutsätta att fyllnadsmaterialet fortsätter till bergytan och ta fram på vilket djup
bergytan är i området. Djup till berg kan både göras med befintliga data och
interpolation (exempelvis genom SGU:s kartvisare) som tyder på att jorddjupet är
cirka fem meter mäktigt, eller med jord-berg-sondering (JB-sondering), för att
nämna några metoder.

10.2 Avgränsning sediment och ytvatten
De förhöjda halterna av metaller som påträffats i sedimentet har inte kunnat
avgränsas i djupled. Utifrån analysresultatet kan det utläsas en trend i att
förhöjda halter av metaller enligt klass 4 (hög halt) främst förekommer i ytligt
sediment mellan 0–4 cm. Då ett prov (Sed 4) visar på förhöjda halter även mellan
4–6 cm finns det dock en risk att förhöjda halter av metaller även finns i djupare
sedimentlager. I det djupaste provet som uttogs på 6–8 cm har analyserade
halterna visat på nivåer på som högst klass 3 (medelhög nivå).

10.3 Avgränsning PCB/asbest
Se fullständig rapport för PCB och asbest i bilaga 4 för avgränsning.
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11. Rekommendationer och slutsatser

Resultatet från denna kompletterande miljötekniska utredning ska kommuniceras
med tillsynsmyndighet.

Inför eventuell framtida exploatering av området ska en uppdaterad §28-anmälan
tas fram och delges till tillsynsmyndigheten.

11.1 Jord
Området påvisar förhöjda halter av metaller, överstigande gällande riktvärden för
känslig markanvändning. Då berggrunden bedöms efter föreliggande
undersökning vara på ett större djup än vid föregående undersökning finns det
överhängande risk att det förekommer grundvatten på djupare nivåer. Detta har
inte undersökts. I jord uppmättes halter av olika metaller i halter överstigande KM
och MKM i flera provpunkter över området, vilket tyder på en utbredd
föroreningssituation som inte är avgränsad inom ramen för föreliggande
undersökning, varken i horisontellt eller vertikalt led. De påträffade föroreningarna
som noterats i samband med fältarbetet överensstämmer inte heller med de
utpekade källområdena från AFRY:s utredning (AFRY, 2021). För att kunna bygga
bostäder inom området behöver metallföroreningen minimeras och avgränsas
ytterligare. Lämpliga alternativ kan vara att gräva ner en yta på området för att
avlägsna ytliga föroreningar och därefter placera tätskikt mellan förorening samt
återfylla med rena massor i området. Ramboll rekommenderar i första hand en
sanering av jord (exempelvis genom schaktsanering) avseende metaller där
miljökontroll utförs under tiden för eventuell framtida exploatering.

11.2 Slagg
Slaggets egenskaper har inte helt utretts, vilket medför att det finns en
kunskapslucka kring i vilken omfattning som de förhöjda metallhalterna i jord,
sediment och ytvatten påverkats av slagget. Den analysen på slaggsten gjorts har
visat på analyserade halter av metaller under åtgärdsnivån. Ramboll
rekommenderar att en tillgänglighetsanalys med laktest genomförs på slagget för
att undersöka eventuell spridning av förorening från slagg till omgivande medium.

11.3 Sediment och ytvatten
Analysresultaten för sediment i sjön Bönnern påvisade höga halter (klass 4 av 5)
på flertalet metaller på olika djup. Även analysresultaten för ytvatten påvisade
halter över god status. Det förekommer generellt högre analyserade metallhalter
närmare Lasarettsområdet än längre nordväst, vilket indikerar att
metallföroreningen härstammar från området vid Lasarettsområdet då
strömningsriktningen är åt sydost. Koppar förekommer dock även i höga halter
även uppströms Lasarettsområdet, vilket kan vara naturlig bakgrundshalt
alternativt att föroreningen kommer från en annan källa. Halten av koppar ökar
dock närmare och nedströms det före detta Lasarettsområdet, vilket tyder på att
metaller lakar ut från Lasarettsområdet eller dess närområde. Metallhalter i
sediment är inte riktvärden utan mer en bedömning om höga eller låga halter
jämfört med bakgrundshalter. De förhöjda metallhalterna i sedimenten och
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ytvattnet tyder dock på att metaller lakas ut i närområdet och att en ökning av
metaller sker till ytvattnet och sedimentet vid området för före detta
Lasarettsområdet. Högst metallhalter uppmäts ytligt i sedimenten, vilket tyder på
att metalltillförseln ökar eller har börjat nyligen. Observera dock att
sedimentationshastigheten ej har bedömts i Bönnern eller vid
provtagningspunkterna. Om metallhalterna i sediment och ytvatten härrör från
före detta Lasarettsområdet kommer en sanering av området medföra en positiv
inverkan på spridningen av förorening från området i samband med att förorenade
massor avlägsnas.

11.4 PCB och asbest
Se bilaga 4 för rekommendationer och slutsatser avseende PCB och asbest.
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Kompletterande mark- ytvatten- och sedimentundersökning Lasarettet Bönnern
Unr: 1320062984

Bilaga 3 

Datum Tid
Vattendjup    
(observation)

Provtagare

220826 AC

Lufttemp. Vind

Mark 0,0 0,2 Mu Ja Nej Samlingsprov Nej

Mark 0,2 0,7 F:grsa Ja Nej Samlingsprov Ja

Mark 0,7 1,2 F:grsa Ja Nej Samlingsprov Nej

Mark 1,2 2,0 F:mugrsa Ja Nej Samlingsprov Ja

Mark 0,0 0,5 F:mublgrsa Ja Nej Samlingsprov Ja

Mark 0,5 1,0 F:mu(bl)grsa Ja Nej Samlingsprov Nej

Mark 1 1,5 F:mublgrsa Ja Nej Samlingsprov Ja

Mark 1,5 2 F:blgrsa Ja Nej Samlingsprov Ja

Mark 1,5 2 F:sagrbl Ja Nej Samlingsprov Ja

Provtagningsförhållanden

Områdesbeskrivning (övrigt, utrustning)

22R01:2

22R02:2

22R01:4 

22R02:1

Väder

Anmärkning  (synintryck, luktintryck, färg, blött, avvikelser, 
observationer av trä, glas mm.)

Fältprotokoll - Provgrop

22R01:3

Provtagning

Beskrivning Provuttag

Prov ID
Prov urspr.           
typ av prov            

Djup              
(m u my)

Jordart                                  
SGF:s jordarts-

beteckning

Lukt                        
Ja/Nej

Typ av prov              
Samlings-/ 
stickprov

Labb-analys

Brunfärgat. Inslag av växtdelar. Torrt och luktlöst.

Brunfärgat. inslag av tegel och block. Torrt och luktlöst.

Rödaktigt. Inslag av tegel och block. Torrt. Luktlöst.

   22R03:1 Grått. Rivningsmassor. Slagg, keramik. Torrt. Luktlöst.

22R01:1

22R02:3

   22R02:4

Svart. Förbränningsrester, trä. Luktlöst. Husgrund. Duplikat.

Brunt. Rivningsrester, tegelpannor. Torrt. Luktlöst.

Brunt. Blandat avfall, glas, keramik. Torrt. Luktlöst.

Ljusbrun. Mindre mängd avfall. Torrt. Luktlöst.

Mörkfärgat. Slagg, tegel, träbitar, aska. Torrt. Luktlöst.

Mulet RegnSnöSol
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Kompletterande mark- ytvatten- och sedimentundersökning Lasarettet Bönnern
Unr: 1320062984

Bilaga 3 

Anmärkning  (synintryck, luktintryck, färg, blött, avvikelser, 
observationer av trä, glas mm.)

Provtagning

Beskrivning Provuttag

Prov ID
Prov urspr.           
typ av prov            

Djup              
(m u my)

Jordart                                  
SGF:s jordarts-

beteckning

Lukt                        
Ja/Nej

Typ av prov              
Samlings-/ 
stickprov

Labb-analys

   22R03:2 Mark 1,5 2 F:sagrbl Ja Nej SamlingsprovBrun jord. Slaggblock, tegel, asfalt. Torrt. Luktlöst. Ja

22R03:3 Mark 1,0 1,5 F:samubl Ja Nej SamlingsprovBrun jord. Slaggblock, tegel. Torrt. Luktlöst. Nej

22R03:4 Mark 1,5 2,0 F:samubl Ja Nej SamlingsprovBrun jord. Slaggblock, tegel. Torrt. Luktlöst. Ja

22R04:1 Mark 0 0,5 F:grsamu Ja Nej Samlingsprov Brunt. Torrt. Luktlöst. Ja

22R04:2 Mark 0,5 1 F:grsamu Ja Nej SamlingsprovBrunt. Mycket rötter. Torrt. Luktlöst. Nej

22R04:3 Mark 1 1,5 F:samu Ja Nej SamlingsprovBrunt. Mycket rötter. Torrt. Luktlöst. Ja

22R04:4 Mark 1,5 2 F:samu Ja Nej SamlingsprovBrunt. Mycket rötter. Torrt. Luktlöst. Nej

22R05:1 Mark 0,0 0,5 F:grstsa Ja Nej Samlingsprov Brungrått. Torrt. Luktlöst. Nej

22R05:2 Mark 0,5 1,0 F:grsast Ja Nej SamlingsprovLjusbrun. Slänt mot förskola. Slaggsten. Torrt. Luktlöst. Ja

22R05:3 Mark 1 1,5 F:grsast Ja Nej SamlingsprovSvart och ljusbrun. Slaggsten. Torrt. Luktlöst. Ja

Mark 1,5 2 F:grstsa Ja Nej Samlingsprov Ja

Mark 0 0,5 F:stgrsa Ja Nej Samlingsprov Ja

        22R05:4 Ljusbrun. Inslag av tegel och slaggsten. Torrt. Luktlöst.

        22R06:1 Ljusbrun. Inslag av rötter. Torrt. Luktlöst.
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Kompletterande mark- ytvatten- och sedimentundersökning Lasarettet Bönnern
Unr: 1320062984

Bilaga 3 

Datum Tid
Vattendjup    
(observation)

Provtagar
e

220826 AC

Lufttemp. Vind

Mark 0,5 1,0 F:stgrsa Ja Nej Samlingsprov Ja

Mark 1,0 1,5 F:stgrsa Ja Nej Samlingsprov Nej

Mark 1,5 2,0 F:stgrsa Ja Nej Samlingsprov Nej

Mark 0,0 0,5 F:sile Ja Nej Samlingsprov Ja

Mark 0,5 0,7 F:sasile Ja Nej Samlingsprov Ja

Mark 0,7 1,0 F:stsasile Ja Nej Samlingsprov Nej

Mark 1 1,5 F:grsistle Ja Nej Samlingsprov Nej

Mark 1,5 2 F:grsistle Ja Nej Samlingsprov Ja

Mark 0 0,5 F:grsa Ja Nej Samlingsprov Ja

Provtagning

Beskrivning Provuttag

Prov ID
Prov urspr.           typ 

av prov            
Djup                       (m 

u my)

Jordart                                  
SGF:s 

jordarts-
beteckning

Lukt                        
Ja/Nej

Typ av prov              
Samlings-/ 
stickprov

Anmärkning  (synintryck, luktintryck, färg, blött, 
avvikelser, observationer av trä, glas mm.)

Fältprotokoll - Provgrop

Områdesbeskrivning (övrigt, utrustning)

Provtagningsförhållanden

Väder

Labb-
analys

22R07:1 Brunt. Rivningsmassor, tegel. Fuktigt. Luktlöst.

22R07:2 Svart parti. Fuktigt. Luktlöst.

22R06:4 Ljusbrun. Inslag av rötter. Torrt. Luktlöst.

22R06:2 Ljusbrun. Inslag av rötter. Torrt. Luktlöst. Duplikat.

22R06:3 Ljusbrun. Inslag av rötter. Torrt. Luktlöst.

22R07:3 Brunt. Inslag av svart. Torrt. Luktlöst.

22R07:4 Brunt. Mindre rivningsmassor. Torrt. Luktlöst.

22R08:1 Gråbrun. Torrt. Luktlöst.

22R07:5 Brunt. Mindre rivningsmassor. Torrt. Luktlöst.

Mulet RegnSnöSol
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Kompletterande mark- ytvatten- och sedimentundersökning Lasarettet Bönnern
Unr: 1320062984

Bilaga 3 

Provtagning

Beskrivning Provuttag

Prov ID
Prov urspr.           typ 

av prov            
Djup                       (m 

u my)

Jordart                                  
SGF:s 

jordarts-
beteckning

Lukt                        
Ja/Nej

Typ av prov              
Samlings-/ 
stickprov

Anmärkning  (synintryck, luktintryck, färg, blött, 
avvikelser, observationer av trä, glas mm.)

Labb-
analys

           22R08:2 Mark 0,5 1,0 F:grsa Ja Nej Samlingsprov Ljusbrun. Torrt. Luktlöst. Nej

           22R08:3 Mark 1,0 1,5 F:grsa Ja Nej Samlingsprov Ljusbrun. Torrt. Luktlöst. Ja

          22R08:4 Mark 1,5 2,0 F:grsa Ja Nej Samlingsprov Ljusbrun. Torrt. Luktlöst. Nej

          22R09:1 Mark 0,0 0,7 F:stsa Ja Nej Samlingsprov Brunt. Inslag av rötter. Torrt. Luktlöst. Ja

         22R09:2 Mark 0,7 1,2 F:sa Ja Nej Samlingsprov Ljusröd. Inslag av tegel. Torrt. Luktlöst. Nej

         22R09:3 Mark 1,2 1,7 F:grsa Ja Nej Samlingsprov Ljusröd. Torrt. Luktlöst. Ja

         22R09:4 Mark 1,7 2 F:grsa Ja Nej Samlingsprov Ljusröd. Torrt. Luktlöst. Nej

           22R10:1 Mark 0 0,5 F:grsast Ja Nej Samlingsprov Svart. Slagg. Torrt. Luktlöst. Duplikat. Ja

Mark 0,5 1,0 F:sast Ja Nej Samlingsprov Nej

Mark 1 1,5 F:sast Ja Nej Samlingsprov Nej

Mark 1,5 2,0 F:sast Ja Nej Samlingsprov Nej

Mark Sa Ja Nej Samlingsprov Ja

Mörkbrunt. Slagg. Torrt. Luktlöst.22R10:3

Mörkbrunt. Slagg. Torrt. Luktlöst.22R10:2

Renprov Renprov uttaget från skopa

22R10:4 Mörkbrunt. Slagg. Torrt. Luktlöst.
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Kompletterande mark- ytvatten- och sedimentundersökning Lasarettet Bönnern
Unr: 1320062984

Bilaga 3 

Datum Tid
Vattendjup    
(observation)

Provtagare

220916 AC

Lufttemp. Vind

Mark 0,0 0,5 F:mustgrsa Ja Nej Samlingsprov Ja

Mark 0,5 1,0 F:stgrsa Ja Nej Samlingsprov Ja

Mark 0,0 0,5 F:mustgrsa Ja Nej Samlingsprov Ja

Mark 0,5 1,0 F(?):grsasi Ja Nej Samlingsprov Ja

Mark 1,0 1,5 stgrsaSi Ja Nej Samlingsprov Nej

Mark 1,5 2,0 stgrsiSa Ja Nej Samlingsprov Nej

Mark 0 0,5 F:mustgrsa Ja Nej Samlingsprov Ja

Mark 0,5 1,0 lesiSa Ja Nej Samlingsprov Ja

Mark 1,0 1,5 leSi Ja Nej Samlingsprov Nej22R13:3

22R12:4

22R13:1

22R13:2

22R12:2

Områdesbeskrivning (övrigt, utrustning)

22R11:2

Brunt. Torrt. Luktlöst.

Gråvitt. Torrt. Luktlöst. Duplikat.

Gråbrunt. Torrt. Luktlöst.

Brunt. Stopp vid 2.

Brunt. Torrt. Luktlöst.

Brunt. Torrt. Luktlöst.

Väder

Anmärkning  (synintryck, luktintryck, färg, blött, 
avvikelser, observationer av trä, glas mm.)

Fältprotokoll - Provgrop

Provtagning
Beskrivning Provuttag

Prov ID
Prov urspr.           
typ av prov            

Djup              
(m u my)

Jordart                                  
SGF:s jordarts-

beteckning

Lukt                        
Ja/Nej

Typ av prov              
Samlings-/ 
stickprov

Labb-analys

Provtagningsförhållanden

22R12:3

Brunt. Slaggsten och tegel. Torrt. Luktlöst. Duplikat

Ljusröd. Aska och tegel. Torrt. Luktlöst. Stopp vid 1.

Brunt. Rivmassor. Torrt. Luktlöst.22R12:1

22R11:1

Mulet SnöSol Regn
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Kompletterande mark- ytvatten- och sedimentundersökning Lasarettet Bönnern
Unr: 1320062984

Bilaga 3 

Anmärkning  (synintryck, luktintryck, färg, blött, 
avvikelser, observationer av trä, glas mm.)

Provtagning

Beskrivning Provuttag

Prov ID
Prov urspr.           
typ av prov            

Djup              
(m u my)

Jordart                                  
SGF:s jordarts-

beteckning

Lukt                        
Ja/Nej

Typ av prov              
Samlings-/ 
stickprov

Labb-analys

Mark 0,0 0,5 F:mustgrsa Ja Nej Samlingsprov Ja

Mark 0,5 1,0 F:grsisa Ja Nej Samlingsprov Nej

Mark 1,0 1,5 F:grsisa Ja Nej Samlingsprov Ja

Mark 1,5 2,0 F:stsisa Ja Nej Samlingsprov Nej

Mark 0,0 0,5 F:mustsa Ja Nej Samlingsprov Ja

Mark 0,5 1,0 F:stsa Ja Nej Samlingsprov Ja

Mark 1,0 1,3 F:blstgrsa Ja Nej Samlingsprov Ja

Mark 0,0 0,5 F:mugr Ja Nej Samlingsprov Ja

Mark 0,5 1,0 F:grsa Ja Nej Samlingsprov Nej

Mark 1,0 1,5 F:grsa Ja Nej Samlingsprov Nej

Mark 1,5 2,0 F:grsa Ja Nej Samlingsprov Ja

Mark 0,0 0,5 F:stgrsisa Ja Nej Samlingsprov Nej

Mark 0,5 1,0 F:blstgrsa Ja Nej Samlingsprov Ja

22R17:1 Brunt. Torrt. Luktlöst.

22R17:2 Brunt. Slaggsten. Torrt. Luktlöst.

22R15:1 Brunt. Slaggsten, tegel. Torrt. Luktlöst.

22R14:1 Brunt. Benrester, tegel. Torrt. Luktlöst.

22R14:2 Brunt. Rivmassor, elledning. Torrt. Luktlöst.

22R14:3

22R16:3 Brunt. Rivmassor, porslin. Torrt. Luktlöst.

22R15:2

22R15:3 Brunt. Stopp vid 1.3.

22R16:1 Brunt. Rivmassor, porslin. Torrt. Luktlöst. Duplikat.

22R16:4 Brunt. Rivmassor, slaggsten. Torrt. Luktlöst.

Ljusbrunt. Slaggsten, tegel. Torrt. Luktlöst.

22R16:2 Brunt. Rivmassor, tegel. Torrt. Luktlöst.

Brunt. Rivmassor. Torrt. Luktlöst. Duplikat.

22R14:4 Brunt. Tegel, rivmassor. Torrt. Luktlöst.
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Kompletterande mark- ytvatten- och sedimentundersökning Lasarettet Bönnern
Unr: 1320062984

Bilaga 3 

Anmärkning  (synintryck, luktintryck, färg, blött, 
avvikelser, observationer av trä, glas mm.)

Provtagning

Beskrivning Provuttag

Prov ID
Prov urspr.           
typ av prov            

Djup              
(m u my)

Jordart                                  
SGF:s jordarts-

beteckning

Lukt                        
Ja/Nej

Typ av prov              
Samlings-/ 
stickprov

Labb-analys

Mark 1,0 1,5 F:stgrsa Ja Nej Samlingsprov Ja

Mark 1,5 2,0 F:grsastbl Ja Nej Samlingsprov Ja

Mark 0,0 0,5 F:musisa Ja Nej Samlingsprov Ja

Mark 0,5 1,0 F:blsisa Ja Nej Samlingsprov Nej

Mark 1,0 1,5 F:stgrsisa Ja Nej Samlingsprov Ja

Mark 1,5 2,0 F:stsalesi Ja Nej Samlingsprov Ja

Mark 0,0 0,5 F:stgrsa Ja Nej Samlingsprov Nej

Mark 0,5 1 F:stgrsisa Ja Nej Samlingsprov Ja

Mark 1,0 1,5 F:stgrsisa Ja Nej Samlingsprov Ja

Mark 1,5 2,0 F:stsasi Ja Nej Samlingsprov Ja

Mark 0,0 0,5 F:grstblsa Ja Nej Samlingsprov Nej

Mark 0,5 1,0 F:grblstsisa Ja Nej Samlingsprov Nej

Mark 1,0 1,5 F:blgrsa Ja Nej Samlingsprov Ja

Mark 1,5 2,0 F:blgrsisa Ja Nej Samlingsprov Ja

Mark Sa Ja Nej Samlingsprov Ja

22R18:3 Brunt. Tegel, rost. Torrt. Luktlöst.

22R18:4 Brunt. Schaktmassor. Torrt. Luktlöst. Naturligt vid 2.

22R17:3 Brunt. Slaggsten. Torrt. Luktlöst.

22R17:4 Brunt. Torrt. Luktlöst.

22R18:1 Brunt. Slaggsten. Torrt. Luktlöst.

22R18:2 Brunt. Slaggsten. Torrt. Luktlöst.

22R19:1 Brunt. Torrt. Luktlöst.

Renprov 2 Renprov från grävskopa

22R20:1 Brunt. Torrt. Luktlöst.

22R20:2 Brunt. Slaggsten. Torrt. Luktlöst.

22R20:3 Brunt. Slaggsten. Torrt. Luktlöst.

22R19:2 Brunt. Slaggsten. Torrt. Luktlöst.

22R19:3 Brunt. Slaggsten. Torrt. Luktlöst.

22R19:4 Brunt. Torrt. Luktlöst. Duplikat.

22R20:4 Svartfärgat. Slaggsten. Torrt. Luktlöst.
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Bilaga 3a, Sammanställning 

analysresultat jord
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Unr 1320062984
 



Bilaga 3a. Analyssammanställning jord

Provnamn 22R01:2 22R01:4 22R01:4 D 22R02:1 22R02:3 22R02:4 22R03:1 22R03:2 22R03:4 22R04:1 22R04:3 22R05:2 22R05:3 22R05:4 22R06:1
Djup 0,2 - 0,7 1,2 - 2 1,2 - 2 0 - 0,5 1 - 1,5 1,5 - 2 0 - 0,5 0,5 - 1 1,5 - 2 0 - 0,5 1 - 1,5 0,5 - 1 1 - 1,5 1,5 - 2 0 - 0,5

JÄMFÖRVÄRDEN Datum 2022-08-26 2022-08-26 2022-08-26 2022-08-26 2022-08-26 2022-08-26 2022-08-26 2022-08-26 2022-08-26 2022-08-26 2022-08-26 2022-08-26 2022-08-26 2022-08-26 2022-08-26
PARAMETER PARAMETERTYP ENHET KM*1 MKM*1

Torrsubstans Övrigt % 99,6 92,8 92,8 99,6 99,2 99,1 98,8 98,5 98,7 99,2 99,2 98,9 99,2 99,5 99,6
As Metall mg/kg TS 10 25 <2,5 3,1 3,5 2,6 3,6 3,2 4 2,7 2,9 3,4 4,8 3,5 3 2,8 3,1
Ba Metall mg/kg TS 200 300 58 250 240 68 1200 210 170 300 190 140 150 99 75 62 64
Cd Metall mg/kg TS 0,8 12 0,89 0,47 0,57 0,98 0,96 0,6 3,7 0,69 0,39 3,6 0,99 1,1 <0,2 <0,2 1,2
Co Metall mg/kg TS 15 35 4 3,1 3,9 5 5,5 5 7,8 6,8 6,2 4,8 5,7 5,1 5 5,3 4,4
Cr Metall mg/kg TS 80 150 13 6,1 6,4 16 15 10 12 16 11 12 15 12 11 14 11
Cu Metall mg/kg TS 80 200 53 26 29 130 77 65 170 100 68 130 76 130 26 16 53
Hg Metall mg/kg TS 0,25 2,5 0,032 0,2 0,2 0,046 0,11 0,17 0,15 0,03 0,025 0,12 0,094 0,069 0,03 0,015 0,09
Ni Metall mg/kg TS 40 120 11 4,5 4,5 14 8,6 7,1 21 7,9 8,3 16 12 9,7 8,3 10 12
Pb Metall mg/kg TS 50 400 15 20 25 23 220 49 85 38 17 42 59 25 18 9,5 35
V Metall mg/kg TS 100 200 16 10 11 18 21 17 36 54 36 20 25 22 23 22 18
Zn Metall mg/kg TS 250 500 150 260 290 220 1100 390 660 230 73 430 230 420 80 51 160
Alifater >C5-C8 Organiskt, alifater mg/kg TS 25 150 - <1,2 <1,2 - - - - - - - - - - - -
Alifater >C8-C10 Organiskt, alifater mg/kg TS 25 120 - 4,5 2,9 - - - - - - - - - - - -
Alifater >C10-C12 Organiskt, alifater mg/kg TS 100 500 - 11 <10 - - - - - - - - - - - -
Alifater >C12-C16 Organiskt, alifater mg/kg TS 100 500 - 19 10 - - - - - - - - - - - -
Alifater >C5-C16 Organiskt, alifater mg/kg TS 100 500 - 35 13 - - - - - - - - - - - -
Alifater >C16-C35 Organiskt, alifater mg/kg TS 100 1000 - 15 11 - - - - - - - - - - - -
Aromater >C8-C10 Organiskt, Aromater mg/kg TS 10 50 - <1 <1 - - - - - - - - - - - -
Aromater >C10-C16 Organiskt, Aromater mg/kg TS 3 15 - 3,2 5 - - - - - - - - - - - -
Aromater >C16-C35 Organiskt, Aromater mg/kg TS 10 30 - 2,5 4,1 - - - - - - - - - - - -
Bensen Organiskt, BTEX mg/kg TS 0,012 0,04 - 0,038 0,034 - - - - - - - - - - - -
Toluen Organiskt, BTEX mg/kg TS 10 40 - 0,12 0,11 - - - - - - - - - - - -
Etylbensen Organiskt, BTEX mg/kg TS 10 50 - <0,1 <0,1 - - - - - - - - - - - -
Xylener Organiskt, BTEX mg/kg TS 10 50 - 0,15 0,11 - - - - - - - - - - - -
Summa PAH L Organiskt, PAH mg/kg TS 3 15 - 1,3 1,2 - - - - - - - - - - - -
Summa PAH M Organiskt, PAH mg/kg TS 3,5 20 - 5,3 12 - - - - - - - - - - - -
Summa PAH H Organiskt, PAH mg/kg TS 1 10 - 4,3 9,4 - - - - - - - - - - - -

Kommentarer
*0 RG, Rapporteringsgräns. Analysresultat under denna anses för osäkra för att rapportera ut. Istället rapporteras "<" + värdet på RG
*1 Naturvårdsverket rapport 5976

Statistik

Min Max Medel Median Std av Antal UCLM95

As 2,60 59,00 7,22 3,70 10,92 54 13,70

Ba 16,00 2000,00 242,88 92,50 368,39 58 453,73

Cd 0,21 3,70 0,97 0,74 0,88 48 1,53

Co 2,50 17,00 6,09 5,35 2,96 58 7,78

Cr 3,10 37,00 14,11 14,00 6,00 58 17,55

Cu 6,90 940,00 80,15 50,50 125,92 58 152,22

Hg 0,01 34,00 1,34 0,13 5,14 55 4,36

Ni 3,30 42,00 12,50 10,50 7,92 58 17,03

Pb 3,80 440,00 55,88 23,00 82,01 58 102,82

V 8,00 130,00 27,67 22,50 21,69 58 40,09

Zn 23,00 1100,00 249,36 145,00 230,92 58 381,53

Alifater >C5-C8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

Alifater >C8-C10 2,90 4,50 3,70 3,70 1,13 2 7,19

Alifater >C10-C12 11,00 11,00 11,00 11,00 0,00 1 11,00

Alifater >C12-C16 10,00 19,00 14,50 14,50 6,36 2 34,12

Alifater >C5-C16 13,00 35,00 24,00 24,00 15,56 2 71,95

Alifater >C16-C35 11,00 15,00 13,00 13,00 2,83 2 21,72

Aromater >C8-C10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

Aromater >C10-C16 3,20 5,00 4,10 4,10 1,27 2 8,02

Aromater >C16-C35 2,50 4,10 3,30 3,30 1,13 2 6,79

Bensen 0,03 0,04 0,04 0,04 0,00 2 0,04

Toluen 0,11 0,12 0,12 0,12 0,01 2 0,14

Etylbensen 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

Xylener 0,11 0,15 0,13 0,13 0,03 2 0,22

Summa PAH L 1,20 1,30 1,25 1,25 0,07 2 1,47

Summa PAH M 5,30 12,00 8,65 8,65 4,74 2 23,25

Summa PAH H 4,30 9,40 6,85 6,85 3,61 2 17,97
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Bilaga 3a. Analyssammanställning jord

Provnamn
Djup

JÄMFÖRVÄRDEN Datum
PARAMETER PARAMETERTYP ENHET KM*1 MKM*1

Torrsubstans Övrigt %

As Metall mg/kg TS 10 25
Ba Metall mg/kg TS 200 300
Cd Metall mg/kg TS 0,8 12
Co Metall mg/kg TS 15 35
Cr Metall mg/kg TS 80 150
Cu Metall mg/kg TS 80 200
Hg Metall mg/kg TS 0,25 2,5
Ni Metall mg/kg TS 40 120
Pb Metall mg/kg TS 50 400
V Metall mg/kg TS 100 200
Zn Metall mg/kg TS 250 500
Alifater >C5-C8 Organiskt, alifater mg/kg TS 25 150
Alifater >C8-C10 Organiskt, alifater mg/kg TS 25 120
Alifater >C10-C12 Organiskt, alifater mg/kg TS 100 500
Alifater >C12-C16 Organiskt, alifater mg/kg TS 100 500
Alifater >C5-C16 Organiskt, alifater mg/kg TS 100 500
Alifater >C16-C35 Organiskt, alifater mg/kg TS 100 1000
Aromater >C8-C10 Organiskt, Aromater mg/kg TS 10 50
Aromater >C10-C16 Organiskt, Aromater mg/kg TS 3 15
Aromater >C16-C35 Organiskt, Aromater mg/kg TS 10 30
Bensen Organiskt, BTEX mg/kg TS 0,012 0,04
Toluen Organiskt, BTEX mg/kg TS 10 40
Etylbensen Organiskt, BTEX mg/kg TS 10 50
Xylener Organiskt, BTEX mg/kg TS 10 50
Summa PAH L Organiskt, PAH mg/kg TS 3 15
Summa PAH M Organiskt, PAH mg/kg TS 3,5 20
Summa PAH H Organiskt, PAH mg/kg TS 1 10

Kommentarer
*0 RG, Rapporteringsgräns. Analysresultat under denna anses för osäkra för att rapportera ut. Istället rapporteras "<" + värdet på RG
*1 Naturvårdsverket rapport 5976

Statistik

Min Max Medel Median Std av

As 2,60 59,00 7,22 3,70 10,92

Ba 16,00 2000,00 242,88 92,50 368,39

Cd 0,21 3,70 0,97 0,74 0,88

Co 2,50 17,00 6,09 5,35 2,96

Cr 3,10 37,00 14,11 14,00 6,00

Cu 6,90 940,00 80,15 50,50 125,92

Hg 0,01 34,00 1,34 0,13 5,14

Ni 3,30 42,00 12,50 10,50 7,92

Pb 3,80 440,00 55,88 23,00 82,01

V 8,00 130,00 27,67 22,50 21,69

Zn 23,00 1100,00 249,36 145,00 230,92

Alifater >C5-C8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Alifater >C8-C10 2,90 4,50 3,70 3,70 1,13

Alifater >C10-C12 11,00 11,00 11,00 11,00 0,00

Alifater >C12-C16 10,00 19,00 14,50 14,50 6,36

Alifater >C5-C16 13,00 35,00 24,00 24,00 15,56

Alifater >C16-C35 11,00 15,00 13,00 13,00 2,83

Aromater >C8-C10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Aromater >C10-C16 3,20 5,00 4,10 4,10 1,27

Aromater >C16-C35 2,50 4,10 3,30 3,30 1,13

Bensen 0,03 0,04 0,04 0,04 0,00

Toluen 0,11 0,12 0,12 0,12 0,01

Etylbensen 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Xylener 0,11 0,15 0,13 0,13 0,03

Summa PAH L 1,20 1,30 1,25 1,25 0,07

Summa PAH M 5,30 12,00 8,65 8,65 4,74

Summa PAH H 4,30 9,40 6,85 6,85 3,61

22R06:2 22R06:2 D 22R07:1 22R07:2 22R07:5 22R08:1 22R08:3 22R09:1 22R09:3 22R10:1 22R10:1 D 22R10:4 22R11:1 22R11:1 D 22R11:2
0,5 - 1 0,5 - 1 0 - 0,5 0,5 - 0,7 1,5 - 2 0 - 0,5 1 - 1,5 0 - 0,7 1,2 - 1,7 0 - 0,5 0 - 0,5 1,5 - 2 0 - 0,5 0 - 0,5

2022-08-26 2022-08-26 2022-08-26 2022-08-26 2022-08-26 2022-08-26 2022-08-26 2022-08-26 2022-08-26 2022-08-26 2022-08-26 2022-08-26 2022-09-16 2022-09-16 2022-09-16

99,6 99,6 99,3 98,7 98,9 99,4 99,6 99,3 99,6 99,1 98,7 98,7 87,9 89,8 84,1
3,4 3,4 3,7 5,2 6,3 3,6 3,1 6,4 3,6 14 14 8,1 3,6 3,7 <2,5
60 51 86 480 480 69 73 140 42 360 360 260 83 100 94

1,1 0,98 0,63 0,83 0,45 1,9 0,43 1,3 <0,2 0,79 0,79 0,21 3,1 3,5 0,3
5,5 5 5,6 7,9 9 5,4 5,6 4 4 4,4 4,8 3,1 4,7 5,1 5,9
14 12 16 23 27 17 14 11 9,5 7,5 7,5 4,7 15 14 17
56 50 36 87 99 74 90 85 11 42 43 15 180 200 22

0,045 0,035 0,55 3,3 0,44 0,2 0,27 4,2 0,58 0,42 0,44 0,061 0,15 0,14 0,038
14 12 12 12 16 16 10 9,2 6,9 6,5 6,7 3,3 14 14 11
18 16 25 170 110 24 27 140 15 67 88 11 42 44 13
20 18 27 29 35 25 20 16 18 11 11 8 21 22 28

150 140 130 540 320 180 140 400 41 170 170 37 490 510 130

- - - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - - -
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Bilaga 3a. Analyssammanställning jord

Provnamn
Djup

JÄMFÖRVÄRDEN Datum
PARAMETER PARAMETERTYP ENHET KM*1 MKM*1

Torrsubstans Övrigt %

As Metall mg/kg TS 10 25
Ba Metall mg/kg TS 200 300
Cd Metall mg/kg TS 0,8 12
Co Metall mg/kg TS 15 35
Cr Metall mg/kg TS 80 150
Cu Metall mg/kg TS 80 200
Hg Metall mg/kg TS 0,25 2,5
Ni Metall mg/kg TS 40 120
Pb Metall mg/kg TS 50 400
V Metall mg/kg TS 100 200
Zn Metall mg/kg TS 250 500
Alifater >C5-C8 Organiskt, alifater mg/kg TS 25 150
Alifater >C8-C10 Organiskt, alifater mg/kg TS 25 120
Alifater >C10-C12 Organiskt, alifater mg/kg TS 100 500
Alifater >C12-C16 Organiskt, alifater mg/kg TS 100 500
Alifater >C5-C16 Organiskt, alifater mg/kg TS 100 500
Alifater >C16-C35 Organiskt, alifater mg/kg TS 100 1000
Aromater >C8-C10 Organiskt, Aromater mg/kg TS 10 50
Aromater >C10-C16 Organiskt, Aromater mg/kg TS 3 15
Aromater >C16-C35 Organiskt, Aromater mg/kg TS 10 30
Bensen Organiskt, BTEX mg/kg TS 0,012 0,04
Toluen Organiskt, BTEX mg/kg TS 10 40
Etylbensen Organiskt, BTEX mg/kg TS 10 50
Xylener Organiskt, BTEX mg/kg TS 10 50
Summa PAH L Organiskt, PAH mg/kg TS 3 15
Summa PAH M Organiskt, PAH mg/kg TS 3,5 20
Summa PAH H Organiskt, PAH mg/kg TS 1 10

Kommentarer
*0 RG, Rapporteringsgräns. Analysresultat under denna anses för osäkra för att rapportera ut. Istället rapporteras "<" + värdet på RG
*1 Naturvårdsverket rapport 5976

Statistik

Min Max Medel Median Std av

As 2,60 59,00 7,22 3,70 10,92

Ba 16,00 2000,00 242,88 92,50 368,39

Cd 0,21 3,70 0,97 0,74 0,88

Co 2,50 17,00 6,09 5,35 2,96

Cr 3,10 37,00 14,11 14,00 6,00

Cu 6,90 940,00 80,15 50,50 125,92

Hg 0,01 34,00 1,34 0,13 5,14

Ni 3,30 42,00 12,50 10,50 7,92

Pb 3,80 440,00 55,88 23,00 82,01

V 8,00 130,00 27,67 22,50 21,69

Zn 23,00 1100,00 249,36 145,00 230,92

Alifater >C5-C8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Alifater >C8-C10 2,90 4,50 3,70 3,70 1,13

Alifater >C10-C12 11,00 11,00 11,00 11,00 0,00

Alifater >C12-C16 10,00 19,00 14,50 14,50 6,36

Alifater >C5-C16 13,00 35,00 24,00 24,00 15,56

Alifater >C16-C35 11,00 15,00 13,00 13,00 2,83

Aromater >C8-C10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Aromater >C10-C16 3,20 5,00 4,10 4,10 1,27

Aromater >C16-C35 2,50 4,10 3,30 3,30 1,13

Bensen 0,03 0,04 0,04 0,04 0,00

Toluen 0,11 0,12 0,12 0,12 0,01

Etylbensen 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Xylener 0,11 0,15 0,13 0,13 0,03

Summa PAH L 1,20 1,30 1,25 1,25 0,07

Summa PAH M 5,30 12,00 8,65 8,65 4,74

Summa PAH H 4,30 9,40 6,85 6,85 3,61

22R12:1 22R12:2 22R12:2 D 22R13:1 22R13:2 22R14:1 22R14:3 22R14:3 D 22R15:1 22R15:2 22R15:3 22R16:1 22R16:1 D 22R16:4 22R17:2
0 - 0,5 0,5 - 1 0,5 - 1 0 - 0,5 0,5 - 1 0 - 0,5 1 - 1,5 1 - 1,5 0 - 0,5 0,5 - 1 1 - 1,5 0 - 0,5 0 - 0,5 1,5 - 2 0,5 - 1

2022-09-16 2022-09-16 2022-09-16 2022-09-16 2022-09-16 2022-09-16 2022-09-16 2022-09-16 2022-09-16 2022-09-16 2022-09-16 2022-09-16 2022-09-16 2022-09-16 2022-09-16

87,1 89,2 89,6 89,8 89,6 83,8 84,3 87,9 87,5 93 93,3 93,1 92,6 90,6 87,7
4,9 3,7 3,4 3,9 3,9 4,3 3,7 3,4 3 3,1 3,9 59 55 22 4
90 41 38 59 68 91 81 75 80 51 68 1200 1000 960 110

2,1 0,21 0,23 0,23 <0,2 0,97 0,24 0,28 0,59 0,3 0,22 1,3 1,4 1,3 0,47
5,1 4,6 4,2 5,6 9,3 6,3 6,5 5,2 4,2 4,4 5,5 17 17 12 6,4
11 15 14 14 20 19 17 15 9,6 12 13 16 17 15 18

940 28 23 23 18 47 40 35 49 16 18 140 200 130 27
0,14 0,048 0,058 0,037 0,025 0,28 0,17 0,13 0,19 0,12 0,053 2,5 2,1 1,7 0,27

17 6,8 6,9 9,3 11 15 12 10 8 7,5 9,5 42 41 29 14
65 19 22 9,8 12 23 23 24 29 17 16 310 260 180 15
20 28 25 25 33 30 28 24 18 20 24 130 120 70 29

800 130 140 80 70 120 120 130 210 130 99 600 600 510 100

- - - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - - -
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Bilaga 3a. Analyssammanställning jord

Provnamn
Djup

JÄMFÖRVÄRDEN Datum
PARAMETER PARAMETERTYP ENHET KM*1 MKM*1

Torrsubstans Övrigt %

As Metall mg/kg TS 10 25
Ba Metall mg/kg TS 200 300
Cd Metall mg/kg TS 0,8 12
Co Metall mg/kg TS 15 35
Cr Metall mg/kg TS 80 150
Cu Metall mg/kg TS 80 200
Hg Metall mg/kg TS 0,25 2,5
Ni Metall mg/kg TS 40 120
Pb Metall mg/kg TS 50 400
V Metall mg/kg TS 100 200
Zn Metall mg/kg TS 250 500
Alifater >C5-C8 Organiskt, alifater mg/kg TS 25 150
Alifater >C8-C10 Organiskt, alifater mg/kg TS 25 120
Alifater >C10-C12 Organiskt, alifater mg/kg TS 100 500
Alifater >C12-C16 Organiskt, alifater mg/kg TS 100 500
Alifater >C5-C16 Organiskt, alifater mg/kg TS 100 500
Alifater >C16-C35 Organiskt, alifater mg/kg TS 100 1000
Aromater >C8-C10 Organiskt, Aromater mg/kg TS 10 50
Aromater >C10-C16 Organiskt, Aromater mg/kg TS 3 15
Aromater >C16-C35 Organiskt, Aromater mg/kg TS 10 30
Bensen Organiskt, BTEX mg/kg TS 0,012 0,04
Toluen Organiskt, BTEX mg/kg TS 10 40
Etylbensen Organiskt, BTEX mg/kg TS 10 50
Xylener Organiskt, BTEX mg/kg TS 10 50
Summa PAH L Organiskt, PAH mg/kg TS 3 15
Summa PAH M Organiskt, PAH mg/kg TS 3,5 20
Summa PAH H Organiskt, PAH mg/kg TS 1 10

Kommentarer
*0 RG, Rapporteringsgräns. Analysresultat under denna anses för osäkra för att rapportera ut. Istället rapporteras "<" + värdet på RG
*1 Naturvårdsverket rapport 5976

Statistik

Min Max Medel Median Std av

As 2,60 59,00 7,22 3,70 10,92

Ba 16,00 2000,00 242,88 92,50 368,39

Cd 0,21 3,70 0,97 0,74 0,88

Co 2,50 17,00 6,09 5,35 2,96

Cr 3,10 37,00 14,11 14,00 6,00

Cu 6,90 940,00 80,15 50,50 125,92

Hg 0,01 34,00 1,34 0,13 5,14

Ni 3,30 42,00 12,50 10,50 7,92

Pb 3,80 440,00 55,88 23,00 82,01

V 8,00 130,00 27,67 22,50 21,69

Zn 23,00 1100,00 249,36 145,00 230,92

Alifater >C5-C8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Alifater >C8-C10 2,90 4,50 3,70 3,70 1,13

Alifater >C10-C12 11,00 11,00 11,00 11,00 0,00

Alifater >C12-C16 10,00 19,00 14,50 14,50 6,36

Alifater >C5-C16 13,00 35,00 24,00 24,00 15,56

Alifater >C16-C35 11,00 15,00 13,00 13,00 2,83

Aromater >C8-C10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Aromater >C10-C16 3,20 5,00 4,10 4,10 1,27

Aromater >C16-C35 2,50 4,10 3,30 3,30 1,13

Bensen 0,03 0,04 0,04 0,04 0,00

Toluen 0,11 0,12 0,12 0,12 0,01

Etylbensen 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Xylener 0,11 0,15 0,13 0,13 0,03

Summa PAH L 1,20 1,30 1,25 1,25 0,07

Summa PAH M 5,30 12,00 8,65 8,65 4,74

Summa PAH H 4,30 9,40 6,85 6,85 3,61

22R17:3 22R17:4 22R18:1 22R18:3 22R18:4 22R19:2 22R19:3 22R19:4 22R19:4 D 22R20:3 22R20:4 Renprov 1 Renprov 2
1 - 1,5 1,5 - 2 0 - 0,5 1 - 1,5 1,5 - 2 0,5 - 1 1 - 1,5 1,5 - 2 1,5 - 2 1 - 1,5 1,5 - 2

2022-09-16 2022-09-16 2022-09-16 2022-09-16 2022-09-16 2022-09-16 2022-09-16 2022-09-16 2022-09-16 2022-09-16 2022-09-16 2022-09-16 2022-09-16

70,8 85,7 86,9 88,3 83,3 87,5 87,1 87,9 86,6 82,7 86,9 99,8 90,8
28 13 2,7 3,8 5,6 4,3 4,9 2,9 <2,5 7,7 4,7 2,9 <2,5

2000 930 69 240 120 77 110 57 54 230 140 18 16
1,1 1,2 0,34 0,21 <0,2 0,42 0,52 <0,2 <0,2 0,63 <0,2 <0,2 <0,2
13 11 4,9 5,7 11 5,5 6,2 4,7 4,4 5,4 5,4 2,5 2,6
37 21 13 14 35 14 15 11 11 10 14 3,1 5,2

120 180 25 32 23 51 56 65 16 75 18 7,8 6,9
18 34 0,058 0,38 <0,01 0,067 0,12 0,037 0,012 0,61 0,11 <0,01 <0,01
34 25 9,5 11 21 11 12 8,9 8,6 8,2 8,9 4,8 4,6

440 120 13 20 15 20 22 9,1 6 34 10 13 3,8
54 33 22 24 46 23 24 19 17 18 26 8,9 8,2

510 820 76 82 62 130 140 68 37 290 68 26 23

- - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - -
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Bilaga 3b, Sammanställning 

analysresultat, ytvatten
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Bilaga 3b. Analyssammanställning ytvatten

God status

Analysparameter Årsmedelvärde Gränsvärde maximal tillåten koncentration YV4 YV2:2 YV2 YV1

Arsenik, As, filt 0,5 7,9 0,72 0,65 0,67 0,6

Bly, Pb, filt 1,2 14 0,15 0,44 0,32 0,12

Koppar, Cu, filt 0,5 - 1,9 2,9 3,6 4,3

Krom, Cr, filt 3,4 - 0,18 0,2 0,2 0,25

Nickel, Ni, filt 4 34 0,82 0,84 0,87 0,88

Zink, Zn, filt 5,5 - 8 1,9 1,8 2,2

Kvicksilver, Hg, filt - 0,07 <0,1 <0,1 <0,1 <0,1

Analysparameter Klass 1 Klass 2 Klass 3 Klass 4 Klass 5 YV4 YV2:2 YV2 YV1

Kadmium <0,08 0,08 0,09 0,15 0,25 <0,01 0,01 0,011 0,018

Riktvärden från Havs- och vattenmyndighetens föreskrifter om klassificering och miljökvalitetsnormer avseende ytvatten (HVMFS 2019:25)



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bilaga 3c, 

Sammanställning 

analysresultat, sediment 
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Bilaga 3c - Analyssammanställning sediment

Ämne Klass 1 Klass 2 Klass 3 Klass 4 Klass 5 Sed5 4-6cm Sed5:2 2-4cm Sed5 2-4cm Sed5 0-2cm Sed4 6-8cm Sed4 4-6cm Sed4 2-4cm Sed4 0-2cm Sed3 8-10cm Sed3 6-8cm
Mycket låg haltLåg halt Medelhög haltHög halt Mycket hög halt3,4 14 11 9,8 6,4 8,3 7,7 7,1 5 5,2

As <5 5-10 10-30 30-150 >150 15 24 14 67 22 63 46 38 13 13
Pb <50 50-150 150-400 400-2000 >2000 0,29 0,63 0,56 1,9 1 2,1 1,8 1,3 0,62 0,62
Cd <0,8 0,8-2 2-7 7-35 >35 37 40 36 47 36 46 46 36 38 37
Cr <10 10-20 20-100 100-500 >500 25 39 20 120 36 140 110 96 16 16
Cu <15 15-25 25-100 100-500 >500 24 30 26 38 29 38 37 27 22 22
Ni <5 5-15 15-50 50-250 >250 74 220 180 510 240 460 410 370 160 180
Zn <150 150-300 300-1000 1000-5000 >5000 <0,025 0,095 0,055 0,32 0,15 0,73 0,38 0,36 0,084 0,1



Bilaga 3c - Analyssammanställning sediment

Sed3 4-6cm Sed3 2-4cm Sed3 0-2cm Sed2 4-6cm Sed2 2-4cm Sed2 0-2cm Sed1 3-4cm Sed1 2-3cm Sed1 1-2cm Sed1 0-1cm

5,9 7,1 11 6,4 7 11 6,9 10 53 9,7

24 39 88 180 47 88 19 11 22 83

0,71 0,71 2,3 0,66 0,86 2,5 0,24 0,25 0,51 2,9

36 45 49 39 47 55 46 24 22 59

26 41 250 25 40 260 29 14 49 250

22 27 37 22 28 40 33 16 17 50

200 230 710 220 250 770 100 170 400 650

0,14 0,37 1,4 0,13 1 1,4 0,053 0,14 0,86 0,92



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bilaga 5

Certifierad provtagning, 

blanketter 
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Bilaga 6,

Fullständiga analysrapporter
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RAPPORT
utfärdad av ackrediterat laboratorium
REPORT issued by an Accredited Laboratory

Ackred. nr 1006
Provning

ISO/IEC 17025

SGS Analytics Sweden AB
Box 1083, 581 10  Linköping  ·  Tel: 013-25 49 00  ·  Fax: 013-12 17 28
ORG.NR 556152-0916  STYRELSENS SÄTE: LINKÖPING

Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Ramböll Sverige AB

Junkersgatan 1
582 35  LINKÖPING

Projekt Sediment

Projekt         :  Lasarett 1
Konsult/ProjNr  :  Isabelle Bask
Provtyp         :  Sediment

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2022-09-06
Provtagningstidpunkt :  -
Provets märkning :  Sed1 0-1cm
Provtagare :  IB
Provtagningsdjup :  -
Väskplombering  Nr :  0004053
Försändelse obruten (Ja/Nej) :  Ja

Ankomstdatum :  2022-09-06
Ankomsttidpunkt :  1610
Laboratorieaktivitet startad :  2022-09-07

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          
Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

SS-EN 12880-1:2000 Torrsubstans 11.8 %±1.18
EN16173,EN16171 Arsenik, As 9.7 mg/kg TS±1.6
EN16173,EN16171 Bly, Pb 83 mg/kg TS±12
EN16173,EN16171 Kadmium, Cd 2.9 mg/kg TS±0.44
EN16173,EN16171 Kobolt, Co 31 mg/kg TS±4.6
EN16173,EN16171 Koppar, Cu 250 mg/kg TS±38
EN16173,EN16171 Krom, Cr 59 mg/kg TS±8.9
EN16173,EN16171 Nickel, Ni 50 mg/kg TS±7.5
EN16173,EN16171 Vanadin, V 62 mg/kg TS±9.3
EN16173,EN16171 Zink, Zn 650 mg/kg TS±98
EN 16173, 16175-1:2016 Kvicksilver, Hg 0.92 mg/kg TS±0.18

Analys av metaller: provet är uppslutet med HNO3 (återloppskokning) SS-EN 16173:2012.

Kommentar                               

Provtagningsfakta har lämnats av kund.

Laboratorieaktivitet startad anger datum då beredning av provet startades. Mer detaljerad information kan fås via vår
kundportal @mis.

Linköping  2022-09-19             
Rapporten har granskats och godkänts av

Cornelia Lindeberg
Laboratoriechef
Kontrollnr 9078 7868 1916 2437

Rapport Nr 22387609

Sida  1 (1)



RAPPORT
utfärdad av ackrediterat laboratorium
REPORT issued by an Accredited Laboratory

Ackred. nr 1006
Provning

ISO/IEC 17025

SGS Analytics Sweden AB
Box 1083, 581 10  Linköping  ·  Tel: 013-25 49 00  ·  Fax: 013-12 17 28
ORG.NR 556152-0916  STYRELSENS SÄTE: LINKÖPING

Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Ramböll Sverige AB

Junkersgatan 1
582 35  LINKÖPING

Projekt Sediment

Projekt         :  Lasarett 1
Konsult/ProjNr  :  Isabelle Bask
Provtyp         :  Sediment

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2022-09-06
Provtagningstidpunkt :  -
Provets märkning :  Sed1 0-1cm
Provtagare :  IB
Provtagningsdjup :  -
Väskplombering  Nr :  0004053
Försändelse obruten (Ja/Nej) :  Ja

Ankomstdatum :  2022-09-06
Ankomsttidpunkt :  1610
Laboratorieaktivitet startad :  2022-09-07

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          
Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

SS-EN 12880-1:2000 Torrsubstans 11.8 %±1.18
EN16173,EN16171 Arsenik, As 9.7 mg/kg TS±1.6
EN16173,EN16171 Bly, Pb 83 mg/kg TS±12
EN16173,EN16171 Kadmium, Cd 2.9 mg/kg TS±0.44
EN16173,EN16171 Kobolt, Co 31 mg/kg TS±4.6
EN16173,EN16171 Koppar, Cu 250 mg/kg TS±38
EN16173,EN16171 Krom, Cr 59 mg/kg TS±8.9
EN16173,EN16171 Nickel, Ni 50 mg/kg TS±7.5
EN16173,EN16171 Vanadin, V 62 mg/kg TS±9.3
EN16173,EN16171 Zink, Zn 650 mg/kg TS±98
EN 16173, 16175-1:2016 Kvicksilver, Hg 0.92 mg/kg TS±0.18

Analys av metaller: provet är uppslutet med HNO3 (återloppskokning) SS-EN 16173:2012.

Kommentar                               

Provtagningsfakta har lämnats av kund.

Laboratorieaktivitet startad anger datum då beredning av provet startades. Mer detaljerad information kan fås via vår
kundportal @mis.

Linköping  2022-09-19             
Rapporten har granskats och godkänts av

Cornelia Lindeberg
Laboratoriechef
Kontrollnr 9078 7868 1916 2437

Rapport Nr 22387609

Sida  1 (1)



RAPPORT
utfärdad av ackrediterat laboratorium
REPORT issued by an Accredited Laboratory

Ackred. nr 1006
Provning
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SGS Analytics Sweden AB
Box 1083, 581 10  Linköping  ·  Tel: 013-25 49 00  ·  Fax: 013-12 17 28
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Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Ramböll Sverige AB

Junkersgatan 1
582 35  LINKÖPING

Projekt Sediment

Projekt         :  Lasarett 1
Konsult/ProjNr  :  Isabelle Bask
Provtyp         :  Sediment

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2022-09-06
Provtagningstidpunkt :  -
Provets märkning :  Sed1 1-2cm
Provtagare :  IB
Provtagningsdjup :  -
Väskplombering  Nr :  0004053
Försändelse obruten (Ja/Nej) :  Ja

Ankomstdatum :  2022-09-06
Ankomsttidpunkt :  1610
Laboratorieaktivitet startad :  2022-09-07

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          
Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

SS-EN 12880-1:2000 Torrsubstans 55.8 %±5.58
EN16173,EN16171 Arsenik, As 53 mg/kg TS±7.9
EN16173,EN16171 Bly, Pb 22 mg/kg TS±3.3
EN16173,EN16171 Kadmium, Cd 0.51 mg/kg TS±0.14
EN16173,EN16171 Kobolt, Co 61 mg/kg TS±9.2
EN16173,EN16171 Koppar, Cu 49 mg/kg TS±7.4
EN16173,EN16171 Krom, Cr 22 mg/kg TS±3.3
EN16173,EN16171 Nickel, Ni 17 mg/kg TS±2.6
EN16173,EN16171 Vanadin, V 46 mg/kg TS±6.9
EN16173,EN16171 Zink, Zn 400 mg/kg TS±60
EN 16173, 16175-1:2016 Kvicksilver, Hg 0.86 mg/kg TS±0.17

Analys av metaller: provet är uppslutet med HNO3 (återloppskokning) SS-EN 16173:2012.

Kommentar                               

Provtagningsfakta har lämnats av kund.

Laboratorieaktivitet startad anger datum då beredning av provet startades. Mer detaljerad information kan fås via vår
kundportal @mis.

Linköping  2022-09-19             
Rapporten har granskats och godkänts av

Cornelia Lindeberg
Laboratoriechef
Kontrollnr 5971 7316 6518 2334

Rapport Nr 22387640

Sida  1 (1)
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Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Ramböll Sverige AB

Junkersgatan 1
582 35  LINKÖPING

Projekt Sediment

Projekt         :  Lasarett 1
Konsult/ProjNr  :  Isabelle Bask
Provtyp         :  Sediment

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2022-09-06
Provtagningstidpunkt :  -
Provets märkning :  Sed1 2-3cm
Provtagare :  IB
Provtagningsdjup :  -
Väskplombering  Nr :  0004053
Försändelse obruten (Ja/Nej) :  Ja

Ankomstdatum :  2022-09-06
Ankomsttidpunkt :  1610
Laboratorieaktivitet startad :  2022-09-07

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          
Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

SS-EN 12880-1:2000 Torrsubstans 61.3 %±6.13
EN16173,EN16171 Arsenik, As 10 mg/kg TS±1.6
EN16173,EN16171 Bly, Pb 11 mg/kg TS±1.7
EN16173,EN16171 Kadmium, Cd 0.25 mg/kg TS±0.14
EN16173,EN16171 Kobolt, Co 29 mg/kg TS±4.4
EN16173,EN16171 Koppar, Cu 14 mg/kg TS±2.8
EN16173,EN16171 Krom, Cr 24 mg/kg TS±3.6
EN16173,EN16171 Nickel, Ni 16 mg/kg TS±2.4
EN16173,EN16171 Vanadin, V 32 mg/kg TS±5.0
EN16173,EN16171 Zink, Zn 170 mg/kg TS±26
EN 16173, 16175-1:2016 Kvicksilver, Hg 0.14 mg/kg TS±0.028

Analys av metaller: provet är uppslutet med HNO3 (återloppskokning) SS-EN 16173:2012.

Kommentar                               

Provtagningsfakta har lämnats av kund.

Laboratorieaktivitet startad anger datum då beredning av provet startades. Mer detaljerad information kan fås via vår
kundportal @mis.

Linköping  2022-09-19             
Rapporten har granskats och godkänts av

Cornelia Lindeberg
Laboratoriechef
Kontrollnr 5570 7716 6513 2738
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Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Ramböll Sverige AB

Junkersgatan 1
582 35  LINKÖPING

Projekt Sediment

Projekt         :  Lasarett 1
Konsult/ProjNr  :  Isabelle Bask
Provtyp         :  Sediment

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2022-09-06
Provtagningstidpunkt :  -
Provets märkning :  Sed1 3-4cm
Provtagare :  IB
Provtagningsdjup :  -
Väskplombering  Nr :  0004053
Försändelse obruten (Ja/Nej) :  Ja

Ankomstdatum :  2022-09-06
Ankomsttidpunkt :  1610
Laboratorieaktivitet startad :  2022-09-08

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          
Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

SS-EN 12880-1:2000 Torrsubstans 58.0 %±5.80
EN16173,EN16171 Arsenik, As 6.9 mg/kg TS±1.6
EN16173,EN16171 Bly, Pb 19 mg/kg TS±2.9
EN16173,EN16171 Kadmium, Cd 0.24 mg/kg TS±0.14
EN16173,EN16171 Kobolt, Co 29 mg/kg TS±4.4
EN16173,EN16171 Koppar, Cu 29 mg/kg TS±4.4
EN16173,EN16171 Krom, Cr 46 mg/kg TS±6.9
EN16173,EN16171 Nickel, Ni 33 mg/kg TS±5.0
EN16173,EN16171 Vanadin, V 62 mg/kg TS±9.3
EN16173,EN16171 Zink, Zn 100 mg/kg TS±15
EN 16173, 16175-1:2016 Kvicksilver, Hg 0.053 mg/kg TS±0.011

Analys av metaller: provet är uppslutet med HNO3 (återloppskokning) SS-EN 16173:2012.

Kommentar                               

Provtagningsfakta har lämnats av kund.

Laboratorieaktivitet startad anger datum då beredning av provet startades. Mer detaljerad information kan fås via vår
kundportal @mis.

Linköping  2022-09-19             
Rapporten har granskats och godkänts av

Cornelia Lindeberg
Laboratoriechef
Kontrollnr 3074 1675 6118 2734
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Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Ramböll Sverige AB

Junkersgatan 1
582 35  LINKÖPING

Projekt Sediment

Projekt         :  Lasarett 1
Konsult/ProjNr  :  Isabelle Bask
Provtyp         :  Sediment

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2022-09-06
Provtagningstidpunkt :  -
Provets märkning :  Sed2 0-2cm
Provtagare :  IB
Provtagningsdjup :  -
Väskplombering  Nr :  0004053
Försändelse obruten (Ja/Nej) :  Ja

Ankomstdatum :  2022-09-06
Ankomsttidpunkt :  1610
Laboratorieaktivitet startad :  2022-09-07

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          
Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

SS-EN 12880-1:2000 Torrsubstans 16.1 %±1.61
EN16173,EN16171 Arsenik, As 11 mg/kg TS±1.7
EN16173,EN16171 Bly, Pb 88 mg/kg TS±13
EN16173,EN16171 Kadmium, Cd 2.5 mg/kg TS±0.38
EN16173,EN16171 Kobolt, Co 27 mg/kg TS±4.1
EN16173,EN16171 Koppar, Cu 260 mg/kg TS±39
EN16173,EN16171 Krom, Cr 55 mg/kg TS±8.3
EN16173,EN16171 Nickel, Ni 40 mg/kg TS±6.0
EN16173,EN16171 Vanadin, V 63 mg/kg TS±9.4
EN16173,EN16171 Zink, Zn 770 mg/kg TS±120
EN 16173, 16175-1:2016 Kvicksilver, Hg 1.4 mg/kg TS±0.28

Analys av metaller: provet är uppslutet med HNO3 (återloppskokning) SS-EN 16173:2012.

Kommentar                               

Provtagningsfakta har lämnats av kund.

Laboratorieaktivitet startad anger datum då beredning av provet startades. Mer detaljerad information kan fås via vår
kundportal @mis.

Linköping  2022-09-19             
Rapporten har granskats och godkänts av

Cornelia Lindeberg
Laboratoriechef
Kontrollnr 2971 6572 6914 2830
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Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Ramböll Sverige AB

Junkersgatan 1
582 35  LINKÖPING

Projekt Sediment

Projekt         :  Lasarett 1
Konsult/ProjNr  :  Isabelle Bask
Provtyp         :  Sediment

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2022-09-06
Provtagningstidpunkt :  -
Provets märkning :  Sed2 2-4cm
Provtagare :  IB
Provtagningsdjup :  -
Väskplombering  Nr :  0004053
Försändelse obruten (Ja/Nej) :  Ja

Ankomstdatum :  2022-09-06
Ankomsttidpunkt :  1610
Laboratorieaktivitet startad :  2022-09-08

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          
Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

SS-EN 12880-1:2000 Torrsubstans 21.9 %±2.19
EN16173,EN16171 Arsenik, As 7.0 mg/kg TS±1.6
EN16173,EN16171 Bly, Pb 47 mg/kg TS±7.1
EN16173,EN16171 Kadmium, Cd 0.86 mg/kg TS±0.14
EN16173,EN16171 Kobolt, Co 30 mg/kg TS±4.5
EN16173,EN16171 Koppar, Cu 40 mg/kg TS±6.0
EN16173,EN16171 Krom, Cr 47 mg/kg TS±7.1
EN16173,EN16171 Nickel, Ni 28 mg/kg TS±4.2
EN16173,EN16171 Vanadin, V 63 mg/kg TS±9.4
EN16173,EN16171 Zink, Zn 250 mg/kg TS±38
EN 16173, 16175-1:2016 Kvicksilver, Hg 1.0 mg/kg TS±0.20

Analys av metaller: provet är uppslutet med HNO3 (återloppskokning) SS-EN 16173:2012.

Kommentar                               

Provtagningsfakta har lämnats av kund.

Laboratorieaktivitet startad anger datum då beredning av provet startades. Mer detaljerad information kan fås via vår
kundportal @mis.

Linköping  2022-09-19             
Rapporten har granskats och godkänts av

Cornelia Lindeberg
Laboratoriechef
Kontrollnr 2771 6779 6810 2936
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Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Ramböll Sverige AB

Junkersgatan 1
582 35  LINKÖPING

Projekt Sediment

Projekt         :  Lasarett 1
Konsult/ProjNr  :  Isabelle Bask
Provtyp         :  Sediment

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2022-09-06
Provtagningstidpunkt :  -
Provets märkning :  Sed2 4-6cm
Provtagare :  IB
Provtagningsdjup :  -
Väskplombering  Nr :  0004053
Försändelse obruten (Ja/Nej) :  Ja

Ankomstdatum :  2022-09-06
Ankomsttidpunkt :  1610
Laboratorieaktivitet startad :  2022-09-08

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          
Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

SS-EN 12880-1:2000 Torrsubstans 21.5 %±2.15
EN16173,EN16171 Arsenik, As 6.4 mg/kg TS±1.6
EN16173,EN16171 Bly, Pb 180 mg/kg TS±27
EN16173,EN16171 Kadmium, Cd 0.66 mg/kg TS±0.14
EN16173,EN16171 Kobolt, Co 36 mg/kg TS±5.4
EN16173,EN16171 Koppar, Cu 25 mg/kg TS±3.8
EN16173,EN16171 Krom, Cr 39 mg/kg TS±5.9
EN16173,EN16171 Nickel, Ni 22 mg/kg TS±3.3
EN16173,EN16171 Vanadin, V 53 mg/kg TS±7.9
EN16173,EN16171 Zink, Zn 220 mg/kg TS±33
EN 16173, 16175-1:2016 Kvicksilver, Hg 0.13 mg/kg TS±0.026

Analys av metaller: provet är uppslutet med HNO3 (återloppskokning) SS-EN 16173:2012.

Kommentar                               

Provtagningsfakta har lämnats av kund.

Laboratorieaktivitet startad anger datum då beredning av provet startades. Mer detaljerad information kan fås via vår
kundportal @mis.

Linköping  2022-09-19             
Rapporten har granskats och godkänts av

Cornelia Lindeberg
Laboratoriechef
Kontrollnr 2671 6672 6011 2738
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Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Ramböll Sverige AB

Junkersgatan 1
582 35  LINKÖPING

Projekt Sediment

Projekt         :  Lasarett 1
Konsult/ProjNr  :  Isabelle Bask
Provtyp         :  Sediment

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2022-09-06
Provtagningstidpunkt :  -
Provets märkning :  Sed3 0-2cm
Provtagare :  IB
Provtagningsdjup :  -
Väskplombering  Nr :  0004053
Försändelse obruten (Ja/Nej) :  Ja

Ankomstdatum :  2022-09-06
Ankomsttidpunkt :  1610
Laboratorieaktivitet startad :  2022-09-07

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          
Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

SS-EN 12880-1:2000 Torrsubstans 20.6 %±2.06
EN16173,EN16171 Arsenik, As 11 mg/kg TS±1.7
EN16173,EN16171 Bly, Pb 88 mg/kg TS±13
EN16173,EN16171 Kadmium, Cd 2.3 mg/kg TS±0.35
EN16173,EN16171 Kobolt, Co 29 mg/kg TS±4.4
EN16173,EN16171 Koppar, Cu 250 mg/kg TS±38
EN16173,EN16171 Krom, Cr 49 mg/kg TS±7.4
EN16173,EN16171 Nickel, Ni 37 mg/kg TS±5.6
EN16173,EN16171 Vanadin, V 60 mg/kg TS±9.0
EN16173,EN16171 Zink, Zn 710 mg/kg TS±110
EN 16173, 16175-1:2016 Kvicksilver, Hg 1.4 mg/kg TS±0.28

Analys av metaller: provet är uppslutet med HNO3 (återloppskokning) SS-EN 16173:2012.

Kommentar                               

Provtagningsfakta har lämnats av kund.

Laboratorieaktivitet startad anger datum då beredning av provet startades. Mer detaljerad information kan fås via vår
kundportal @mis.

Linköping  2022-09-19             
Rapporten har granskats och godkänts av

Cornelia Lindeberg
Laboratoriechef
Kontrollnr 2571 6377 6310 2737
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Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Ramböll Sverige AB

Junkersgatan 1
582 35  LINKÖPING

Projekt Sediment

Projekt         :  Lasarett 1
Konsult/ProjNr  :  Isabelle Bask
Provtyp         :  Sediment

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2022-09-06
Provtagningstidpunkt :  -
Provets märkning :  Sed3 2-4cm
Provtagare :  IB
Provtagningsdjup :  -
Väskplombering  Nr :  0004053
Försändelse obruten (Ja/Nej) :  Ja

Ankomstdatum :  2022-09-06
Ankomsttidpunkt :  1610
Laboratorieaktivitet startad :  2022-09-07

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          
Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

SS-EN 12880-1:2000 Torrsubstans 22.7 %±2.27
EN16173,EN16171 Arsenik, As 7.1 mg/kg TS±1.6
EN16173,EN16171 Bly, Pb 39 mg/kg TS±5.9
EN16173,EN16171 Kadmium, Cd 0.71 mg/kg TS±0.14
EN16173,EN16171 Kobolt, Co 35 mg/kg TS±5.3
EN16173,EN16171 Koppar, Cu 41 mg/kg TS±6.1
EN16173,EN16171 Krom, Cr 45 mg/kg TS±6.8
EN16173,EN16171 Nickel, Ni 27 mg/kg TS±4.1
EN16173,EN16171 Vanadin, V 60 mg/kg TS±9.0
EN16173,EN16171 Zink, Zn 230 mg/kg TS±35
EN 16173, 16175-1:2016 Kvicksilver, Hg 0.37 mg/kg TS±0.074

Analys av metaller: provet är uppslutet med HNO3 (återloppskokning) SS-EN 16173:2012.

Kommentar                               

Provtagningsfakta har lämnats av kund.

Laboratorieaktivitet startad anger datum då beredning av provet startades. Mer detaljerad information kan fås via vår
kundportal @mis.

Linköping  2022-09-19             
Rapporten har granskats och godkänts av

Cornelia Lindeberg
Laboratoriechef
Kontrollnr 2371 6674 6810 2130

Rapport Nr 22387676

Sida  1 (1)



RAPPORT
utfärdad av ackrediterat laboratorium
REPORT issued by an Accredited Laboratory

Ackred. nr 1006
Provning

ISO/IEC 17025

SGS Analytics Sweden AB
Box 1083, 581 10  Linköping  ·  Tel: 013-25 49 00  ·  Fax: 013-12 17 28
ORG.NR 556152-0916  STYRELSENS SÄTE: LINKÖPING

Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Ramböll Sverige AB

Junkersgatan 1
582 35  LINKÖPING

Projekt Sediment

Projekt         :  Lasarett 1
Konsult/ProjNr  :  Isabelle Bask
Provtyp         :  Sediment

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2022-09-06
Provtagningstidpunkt :  -
Provets märkning :  Sed3 4-6cm
Provtagare :  IB
Provtagningsdjup :  -
Väskplombering  Nr :  0004053
Försändelse obruten (Ja/Nej) :  Ja

Ankomstdatum :  2022-09-06
Ankomsttidpunkt :  1610
Laboratorieaktivitet startad :  2022-09-07

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          
Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

SS-EN 12880-1:2000 Torrsubstans 18.0 %±1.80
EN16173,EN16171 Arsenik, As 5.9 mg/kg TS±1.6
EN16173,EN16171 Bly, Pb 24 mg/kg TS±3.6
EN16173,EN16171 Kadmium, Cd 0.71 mg/kg TS±0.14
EN16173,EN16171 Kobolt, Co 37 mg/kg TS±5.6
EN16173,EN16171 Koppar, Cu 26 mg/kg TS±3.9
EN16173,EN16171 Krom, Cr 36 mg/kg TS±5.4
EN16173,EN16171 Nickel, Ni 22 mg/kg TS±3.3
EN16173,EN16171 Vanadin, V 48 mg/kg TS±7.2
EN16173,EN16171 Zink, Zn 200 mg/kg TS±30
EN 16173, 16175-1:2016 Kvicksilver, Hg 0.14 mg/kg TS±0.028

Analys av metaller: provet är uppslutet med HNO3 (återloppskokning) SS-EN 16173:2012.

Kommentar                               

Provtagningsfakta har lämnats av kund.

Laboratorieaktivitet startad anger datum då beredning av provet startades. Mer detaljerad information kan fås via vår
kundportal @mis.

Linköping  2022-09-19             
Rapporten har granskats och godkänts av

Cornelia Lindeberg
Laboratoriechef
Kontrollnr 1916 7174 6915 2637
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Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Ramböll Sverige AB

Junkersgatan 1
582 35  LINKÖPING

Projekt Sediment

Projekt         :  Lasarett 1
Konsult/ProjNr  :  Isabelle Bask
Provtyp         :  Sediment

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2022-09-06
Provtagningstidpunkt :  -
Provets märkning :  Sed3 6-8cm
Provtagare :  IB
Provtagningsdjup :  -
Väskplombering  Nr :  0004053
Försändelse obruten (Ja/Nej) :  Ja

Ankomstdatum :  2022-09-06
Ankomsttidpunkt :  1610
Laboratorieaktivitet startad :  2022-09-07

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          
Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

SS-EN 12880-1:2000 Torrsubstans 16.4 %±1.64
EN16173,EN16171 Arsenik, As 5.2 mg/kg TS±1.6
EN16173,EN16171 Bly, Pb 13 mg/kg TS±2.0
EN16173,EN16171 Kadmium, Cd 0.62 mg/kg TS±0.14
EN16173,EN16171 Kobolt, Co 45 mg/kg TS±6.8
EN16173,EN16171 Koppar, Cu 16 mg/kg TS±2.8
EN16173,EN16171 Krom, Cr 37 mg/kg TS±5.6
EN16173,EN16171 Nickel, Ni 22 mg/kg TS±3.3
EN16173,EN16171 Vanadin, V 51 mg/kg TS±7.6
EN16173,EN16171 Zink, Zn 180 mg/kg TS±27
EN 16173, 16175-1:2016 Kvicksilver, Hg 0.10 mg/kg TS±0.020

Analys av metaller: provet är uppslutet med HNO3 (återloppskokning) SS-EN 16173:2012.

Kommentar                               

Provtagningsfakta har lämnats av kund.

Laboratorieaktivitet startad anger datum då beredning av provet startades. Mer detaljerad information kan fås via vår
kundportal @mis.

Linköping  2022-09-19             
Rapporten har granskats och godkänts av

Cornelia Lindeberg
Laboratoriechef
Kontrollnr 1816 7378 6410 2333

Rapport Nr 22387681
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Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Ramböll Sverige AB

Junkersgatan 1
582 35  LINKÖPING

Projekt Sediment

Projekt         :  Lasarett 1
Konsult/ProjNr  :  Isabelle Bask
Provtyp         :  Sediment

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2022-09-06
Provtagningstidpunkt :  -
Provets märkning :  Sed3 8-10cm
Provtagare :  IB
Provtagningsdjup :  -
Väskplombering  Nr :  0004053
Försändelse obruten (Ja/Nej) :  Ja

Ankomstdatum :  2022-09-06
Ankomsttidpunkt :  1610
Laboratorieaktivitet startad :  2022-09-07

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          
Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

SS-EN 12880-1:2000 Torrsubstans 17.6 %±1.76
EN16173,EN16171 Arsenik, As 5.0 mg/kg TS±1.6
EN16173,EN16171 Bly, Pb 13 mg/kg TS±2.0
EN16173,EN16171 Kadmium, Cd 0.62 mg/kg TS±0.14
EN16173,EN16171 Kobolt, Co 42 mg/kg TS±6.3
EN16173,EN16171 Koppar, Cu 16 mg/kg TS±2.8
EN16173,EN16171 Krom, Cr 38 mg/kg TS±5.7
EN16173,EN16171 Nickel, Ni 22 mg/kg TS±3.3
EN16173,EN16171 Vanadin, V 52 mg/kg TS±7.8
EN16173,EN16171 Zink, Zn 160 mg/kg TS±24
EN 16173, 16175-1:2016 Kvicksilver, Hg 0.084 mg/kg TS±0.017

Analys av metaller: provet är uppslutet med HNO3 (återloppskokning) SS-EN 16173:2012.

Kommentar                               

Provtagningsfakta har lämnats av kund.

Laboratorieaktivitet startad anger datum då beredning av provet startades. Mer detaljerad information kan fås via vår
kundportal @mis.

Linköping  2022-09-19             
Rapporten har granskats och godkänts av

Cornelia Lindeberg
Laboratoriechef
Kontrollnr 1516 7870 6813 2530

Rapport Nr 22387684
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Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Ramböll Sverige AB

Junkersgatan 1
582 35  LINKÖPING

Projekt Sediment

Projekt         :  Lasarett 1
Konsult/ProjNr  :  Isabelle Bask
Provtyp         :  Sediment

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2022-09-06
Provtagningstidpunkt :  -
Provets märkning :  Sed2 6-9cm
Provtagare :  IB
Provtagningsdjup :  -
Väskplombering  Nr :  0004053
Försändelse obruten (Ja/Nej) :  Ja

Ankomstdatum :  2022-09-06
Ankomsttidpunkt :  1610
Laboratorieaktivitet startad :  2022-09-08

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          
Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

SS-EN 12880-1:2000 Torrsubstans 21.1 %±2.11
EN16173,EN16171 Arsenik, As 6.1 mg/kg TS±1.6
EN16173,EN16171 Bly, Pb 23 mg/kg TS±3.5
EN16173,EN16171 Kadmium, Cd 0.67 mg/kg TS±0.14
EN16173,EN16171 Kobolt, Co 53 mg/kg TS±7.9
EN16173,EN16171 Koppar, Cu 16 mg/kg TS±2.8
EN16173,EN16171 Krom, Cr 41 mg/kg TS±6.1
EN16173,EN16171 Nickel, Ni 24 mg/kg TS±3.6
EN16173,EN16171 Vanadin, V 56 mg/kg TS±8.4
EN16173,EN16171 Zink, Zn 220 mg/kg TS±33
EN 16173, 16175-1:2016 Kvicksilver, Hg 0.088 mg/kg TS±0.018

Analys av metaller: provet är uppslutet med HNO3 (återloppskokning) SS-EN 16173:2012.

Kommentar                               

Provtagningsfakta har lämnats av kund.

Laboratorieaktivitet startad anger datum då beredning av provet startades. Mer detaljerad information kan fås via vår
kundportal @mis.

Linköping  2022-09-19             
Rapporten har granskats och godkänts av

Cornelia Lindeberg
Laboratoriechef
Kontrollnr 1416 7671 6616 2639

Rapport Nr 22387685
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Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Ramböll Sverige AB

Junkersgatan 1
582 35  LINKÖPING

Projekt Sediment

Projekt         :  Lasarett 1
Konsult/ProjNr  :  Isabelle Bask
Provtyp         :  Sediment

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2022-09-06
Provtagningstidpunkt :  -
Provets märkning :  Sed4 0-2cm
Provtagare :  IB
Provtagningsdjup :  -
Väskplombering  Nr :  0004053
Försändelse obruten (Ja/Nej) :  Ja

Ankomstdatum :  2022-09-06
Ankomsttidpunkt :  1610
Laboratorieaktivitet startad :  2022-09-07

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          
Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

SS-EN 12880-1:2000 Torrsubstans 15.5 %±1.55
EN16173,EN16171 Arsenik, As 7.1 mg/kg TS±1.6
EN16173,EN16171 Bly, Pb 38 mg/kg TS±5.7
EN16173,EN16171 Kadmium, Cd 1.3 mg/kg TS±0.20
EN16173,EN16171 Kobolt, Co 35 mg/kg TS±5.3
EN16173,EN16171 Koppar, Cu 96 mg/kg TS±14
EN16173,EN16171 Krom, Cr 36 mg/kg TS±5.4
EN16173,EN16171 Nickel, Ni 27 mg/kg TS±4.1
EN16173,EN16171 Vanadin, V 49 mg/kg TS±7.4
EN16173,EN16171 Zink, Zn 370 mg/kg TS±56
EN 16173, 16175-1:2016 Kvicksilver, Hg 0.36 mg/kg TS±0.072

Analys av metaller: provet är uppslutet med HNO3 (återloppskokning) SS-EN 16173:2012.

Kommentar                               

Provtagningsfakta har lämnats av kund.

Laboratorieaktivitet startad anger datum då beredning av provet startades. Mer detaljerad information kan fås via vår
kundportal @mis.

Linköping  2022-09-19             
Rapporten har granskats och godkänts av

Cornelia Lindeberg
Laboratoriechef
Kontrollnr 1316 7075 6417 2739

Rapport Nr 22387686
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Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Ramböll Sverige AB

Junkersgatan 1
582 35  LINKÖPING

Projekt Sediment

Projekt         :  Lasarett 1
Konsult/ProjNr  :  Isabelle Bask
Provtyp         :  Sediment

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2022-09-06
Provtagningstidpunkt :  -
Provets märkning :  Sed4 2-4cm
Provtagare :  IB
Provtagningsdjup :  -
Väskplombering  Nr :  0004053
Försändelse obruten (Ja/Nej) :  Ja

Ankomstdatum :  2022-09-06
Ankomsttidpunkt :  1610
Laboratorieaktivitet startad :  2022-09-07

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          
Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

SS-EN 12880-1:2000 Torrsubstans 17.7 %±1.77
EN16173,EN16171 Arsenik, As 7.7 mg/kg TS±1.6
EN16173,EN16171 Bly, Pb 46 mg/kg TS±6.9
EN16173,EN16171 Kadmium, Cd 1.8 mg/kg TS±0.27
EN16173,EN16171 Kobolt, Co 44 mg/kg TS±6.6
EN16173,EN16171 Koppar, Cu 110 mg/kg TS±17
EN16173,EN16171 Krom, Cr 46 mg/kg TS±6.9
EN16173,EN16171 Nickel, Ni 37 mg/kg TS±5.6
EN16173,EN16171 Vanadin, V 59 mg/kg TS±8.9
EN16173,EN16171 Zink, Zn 410 mg/kg TS±62
EN 16173, 16175-1:2016 Kvicksilver, Hg 0.38 mg/kg TS±0.076

Analys av metaller: provet är uppslutet med HNO3 (återloppskokning) SS-EN 16173:2012.

Kommentar                               

Provtagningsfakta har lämnats av kund.

Laboratorieaktivitet startad anger datum då beredning av provet startades. Mer detaljerad information kan fås via vår
kundportal @mis.

Linköping  2022-09-19             
Rapporten har granskats och godkänts av

Cornelia Lindeberg
Laboratoriechef
Kontrollnr 1216 7373 6014 2434

Rapport Nr 22387687
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Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Ramböll Sverige AB

Junkersgatan 1
582 35  LINKÖPING

Projekt Sediment

Projekt         :  Lasarett 1
Konsult/ProjNr  :  Isabelle Bask
Provtyp         :  Sediment

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2022-09-06
Provtagningstidpunkt :  -
Provets märkning :  Sed4 4-6cm
Provtagare :  IB
Provtagningsdjup :  -
Väskplombering  Nr :  0004053
Försändelse obruten (Ja/Nej) :  Ja

Ankomstdatum :  2022-09-06
Ankomsttidpunkt :  1610
Laboratorieaktivitet startad :  2022-09-07

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          
Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

SS-EN 12880-1:2000 Torrsubstans 22.7 %±2.27
EN16173,EN16171 Arsenik, As 8.3 mg/kg TS±1.6
EN16173,EN16171 Bly, Pb 63 mg/kg TS±9.4
EN16173,EN16171 Kadmium, Cd 2.1 mg/kg TS±0.32
EN16173,EN16171 Kobolt, Co 33 mg/kg TS±5.0
EN16173,EN16171 Koppar, Cu 140 mg/kg TS±21
EN16173,EN16171 Krom, Cr 46 mg/kg TS±6.9
EN16173,EN16171 Nickel, Ni 38 mg/kg TS±5.7
EN16173,EN16171 Vanadin, V 55 mg/kg TS±8.3
EN16173,EN16171 Zink, Zn 460 mg/kg TS±69
EN 16173, 16175-1:2016 Kvicksilver, Hg 0.73 mg/kg TS±0.15

Analys av metaller: provet är uppslutet med HNO3 (återloppskokning) SS-EN 16173:2012.

Kommentar                               

Provtagningsfakta har lämnats av kund.

Laboratorieaktivitet startad anger datum då beredning av provet startades. Mer detaljerad information kan fås via vår
kundportal @mis.

Linköping  2022-09-19             
Rapporten har granskats och godkänts av

Cornelia Lindeberg
Laboratoriechef
Kontrollnr 1116 7679 6518 2932

Rapport Nr 22387688
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Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Ramböll Sverige AB

Junkersgatan 1
582 35  LINKÖPING

Projekt Sediment

Projekt         :  Lasarett 1
Konsult/ProjNr  :  Isabelle Bask
Provtyp         :  Sediment

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2022-09-06
Provtagningstidpunkt :  -
Provets märkning :  Sed4 6-8cm
Provtagare :  IB
Provtagningsdjup :  -
Väskplombering  Nr :  0004053
Försändelse obruten (Ja/Nej) :  Ja

Ankomstdatum :  2022-09-06
Ankomsttidpunkt :  1610
Ansättningsdatum :  2022-09-08
Laboratorieaktivitet startad :  2022-09-08

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          
Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

SS-EN 12880-1:2000 Torrsubstans 18.5 %±1.85
EN16173,EN16171 Arsenik, As 6.4 mg/kg TS±1.6
EN16173,EN16171 Bly, Pb 22 mg/kg TS±3.3
EN16173,EN16171 Kadmium, Cd 1.0 mg/kg TS±0.15
EN16173,EN16171 Kobolt, Co 44 mg/kg TS±6.6
EN16173,EN16171 Koppar, Cu 36 mg/kg TS±5.4
EN16173,EN16171 Krom, Cr 36 mg/kg TS±5.4
EN16173,EN16171 Nickel, Ni 29 mg/kg TS±4.4
EN16173,EN16171 Vanadin, V 55 mg/kg TS±8.3
EN16173,EN16171 Zink, Zn 240 mg/kg TS±36
EN 16173, 16175-1:2016 Kvicksilver, Hg 0.15 mg/kg TS±0.030

Provet består av delprov som har blandats innan analys. Analys av metaller: provet är uppslutet med
HNO3 (återloppskokning) SS-EN 16173:2012.

Kommentar                               

Provtagningsfakta har lämnats av kund.

Laboratorieaktivitet startad anger datum då beredning av provet startades. Mer detaljerad information kan fås via vår
kundportal @mis.

Linköping  2022-09-22             
Rapporten har granskats och godkänts av

Emil Eriksen
Analysansvarig
Kontrollnr 1016 7074 6716 2939

Rapport Nr 22387689
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Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Ramböll Sverige AB

Junkersgatan 1
582 35  LINKÖPING

Projekt Sediment

Projekt         :  Lasarett 1
Konsult/ProjNr  :  Isabelle Bask
Provtyp         :  Sediment

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2022-09-06
Provtagningstidpunkt :  -
Provets märkning :  Sed5 0-2cm
Provtagare :  IB
Provtagningsdjup :  -
Väskplombering  Nr :  0004053
Försändelse obruten (Ja/Nej) :  Ja

Ankomstdatum :  2022-09-06
Ankomsttidpunkt :  1610
Laboratorieaktivitet startad :  2022-09-08

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          
Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

SS-EN 12880-1:2000 Torrsubstans 19.7 %±1.97
EN16173,EN16171 Arsenik, As 9.8 mg/kg TS±1.6
EN16173,EN16171 Bly, Pb 67 mg/kg TS±10
EN16173,EN16171 Kadmium, Cd 1.9 mg/kg TS±0.29
EN16173,EN16171 Kobolt, Co 43 mg/kg TS±6.5
EN16173,EN16171 Koppar, Cu 120 mg/kg TS±18
EN16173,EN16171 Krom, Cr 47 mg/kg TS±7.1
EN16173,EN16171 Nickel, Ni 38 mg/kg TS±5.7
EN16173,EN16171 Vanadin, V 62 mg/kg TS±9.3
EN16173,EN16171 Zink, Zn 510 mg/kg TS±77
EN 16173, 16175-1:2016 Kvicksilver, Hg 0.32 mg/kg TS±0.064

Analys av metaller: provet är uppslutet med HNO3 (återloppskokning) SS-EN 16173:2012.

Kommentar                               

Provtagningsfakta har lämnats av kund.

Laboratorieaktivitet startad anger datum då beredning av provet startades. Mer detaljerad information kan fås via vår
kundportal @mis.

Linköping  2022-09-19             
Rapporten har granskats och godkänts av

Cornelia Lindeberg
Laboratoriechef
Kontrollnr 0167 7673 6511 2031

Rapport Nr 22387692
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Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Ramböll Sverige AB

Junkersgatan 1
582 35  LINKÖPING

Projekt Sediment

Projekt         :  Lasarett 1
Konsult/ProjNr  :  Isabelle Bask
Provtyp         :  Sediment

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2022-09-06
Provtagningstidpunkt :  -
Provets märkning :  Sed5 2-4cm
Provtagare :  IB
Provtagningsdjup :  -
Väskplombering  Nr :  0004053
Försändelse obruten (Ja/Nej) :  Ja

Ankomstdatum :  2022-09-06
Ankomsttidpunkt :  1610
Laboratorieaktivitet startad :  2022-09-07

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          
Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

SS-EN 12880-1:2000 Torrsubstans 26.3 %±2.63
EN16173,EN16171 Arsenik, As 11 mg/kg TS±1.7
EN16173,EN16171 Bly, Pb 14 mg/kg TS±2.1
EN16173,EN16171 Kadmium, Cd 0.56 mg/kg TS±0.14
EN16173,EN16171 Kobolt, Co 61 mg/kg TS±9.2
EN16173,EN16171 Koppar, Cu 20 mg/kg TS±3.0
EN16173,EN16171 Krom, Cr 36 mg/kg TS±5.4
EN16173,EN16171 Nickel, Ni 26 mg/kg TS±3.9
EN16173,EN16171 Vanadin, V 56 mg/kg TS±8.4
EN16173,EN16171 Zink, Zn 180 mg/kg TS±27
EN 16173, 16175-1:2016 Kvicksilver, Hg 0.055 mg/kg TS±0.011

Analys av metaller: provet är uppslutet med HNO3 (återloppskokning) SS-EN 16173:2012.

Kommentar                               

Provtagningsfakta har lämnats av kund.

Laboratorieaktivitet startad anger datum då beredning av provet startades. Mer detaljerad information kan fås via vår
kundportal @mis.

Linköping  2022-09-19             
Rapporten har granskats och godkänts av

Cornelia Lindeberg
Laboratoriechef
Kontrollnr 0164 7377 6213 2735

Rapport Nr 22387695
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Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Ramböll Sverige AB

Junkersgatan 1
582 35  LINKÖPING

Projekt Sediment

Projekt         :  Lasarett 1
Konsult/ProjNr  :  Isabelle Bask
Provtyp         :  Sediment

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2022-09-06
Provtagningstidpunkt :  -
Provets märkning :  Sed5:2 2-4cm
Provtagare :  IB
Provtagningsdjup :  -
Väskplombering  Nr :  0004053
Försändelse obruten (Ja/Nej) :  Ja

Ankomstdatum :  2022-09-06
Ankomsttidpunkt :  1610
Laboratorieaktivitet startad :  2022-09-07

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          
Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

SS-EN 12880-1:2000 Torrsubstans 32.2 %±3.22
EN16173,EN16171 Arsenik, As 14 mg/kg TS±2.1
EN16173,EN16171 Bly, Pb 24 mg/kg TS±3.6
EN16173,EN16171 Kadmium, Cd 0.63 mg/kg TS±0.14
EN16173,EN16171 Kobolt, Co 51 mg/kg TS±7.6
EN16173,EN16171 Koppar, Cu 39 mg/kg TS±5.9
EN16173,EN16171 Krom, Cr 40 mg/kg TS±6.0
EN16173,EN16171 Nickel, Ni 30 mg/kg TS±4.5
EN16173,EN16171 Vanadin, V 59 mg/kg TS±8.9
EN16173,EN16171 Zink, Zn 220 mg/kg TS±33
EN 16173, 16175-1:2016 Kvicksilver, Hg 0.095 mg/kg TS±0.019

Analys av metaller: provet är uppslutet med HNO3 (återloppskokning) SS-EN 16173:2012.

Kommentar                               

Provtagningsfakta har lämnats av kund.

Laboratorieaktivitet startad anger datum då beredning av provet startades. Mer detaljerad information kan fås via vår
kundportal @mis.

Linköping  2022-09-19             
Rapporten har granskats och godkänts av

Cornelia Lindeberg
Laboratoriechef
Kontrollnr 9370 7160 1916 2225

Rapport Nr 22387706
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Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Ramböll Sverige AB

Junkersgatan 1
582 35  LINKÖPING

Projekt Sediment

Projekt         :  Lasarett 1
Konsult/ProjNr  :  Isabelle Bask
Provtyp         :  Sediment

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2022-09-06
Provtagningstidpunkt :  -
Provets märkning :  Sed5 4-6cm
Provtagare :  IB
Provtagningsdjup :  -
Väskplombering  Nr :  0004053
Försändelse obruten (Ja/Nej) :  Ja

Ankomstdatum :  2022-09-06
Ankomsttidpunkt :  1610
Laboratorieaktivitet startad :  2022-09-08

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          
Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

SS-EN 12880-1:2000 Torrsubstans 58.2 %±5.82
EN16173,EN16171 Arsenik, As 3.4 mg/kg TS±1.6
EN16173,EN16171 Bly, Pb 15 mg/kg TS±2.3
EN16173,EN16171 Kadmium, Cd 0.29 mg/kg TS±0.14
EN16173,EN16171 Kobolt, Co 13 mg/kg TS±2.0
EN16173,EN16171 Koppar, Cu 25 mg/kg TS±3.8
EN16173,EN16171 Krom, Cr 37 mg/kg TS±5.6
EN16173,EN16171 Nickel, Ni 24 mg/kg TS±3.6
EN16173,EN16171 Vanadin, V 50 mg/kg TS±7.5
EN16173,EN16171 Zink, Zn 74 mg/kg TS±11
EN 16173, 16175-1:2016 Kvicksilver, Hg <0.025 mg/kg TS±0.009

Analys av metaller: provet är uppslutet med HNO3 (återloppskokning) SS-EN 16173:2012.

Kommentar                               

Provtagningsfakta har lämnats av kund.

Laboratorieaktivitet startad anger datum då beredning av provet startades. Mer detaljerad information kan fås via vår
kundportal @mis.

Linköping  2022-09-19             
Rapporten har granskats och godkänts av

Cornelia Lindeberg
Laboratoriechef
Kontrollnr 9274 7968 1716 2729
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Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Ramböll Sverige AB

Junkersgatan 1
582 35  LINKÖPING

Projekt Mark

Projekt         :  1320062681
Konsult/ProjNr  :  Andreas Cleve
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  
Provets märkning :  22R10:1
Provtagningsdjup :  -
Provtagare :  Andreas Cleve
Väskplombering  Nr :  0004060
Försändelse obruten (Ja/Nej) :  Ja

Ankomstdatum :  2022-08-30
Ankomsttidpunkt :  1550
Laboratorieaktivitet startad :  2022-08-31

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          
Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

SS-ISO 11465-1:1995 Torrsubstans 99.1 %±9.91
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Arsenik, As 14 mg/kg TS±2.1
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Barium, Ba 360 mg/kg TS±54
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Bly, Pb 67 mg/kg TS±10
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Kadmium, Cd 0.79 mg/kg TS±0.14
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Kobolt, Co 4.4 mg/kg TS±0.66
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Koppar, Cu 42 mg/kg TS±6.3
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Krom, Cr 7.5 mg/kg TS±1.1
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Nickel, Ni 6.5 mg/kg TS±1.2
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Vanadin, V 11 mg/kg TS±1.7
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Zink, Zn 170 mg/kg TS±26
EN 16173, 16175-1:2016 Kvicksilver, Hg 0.42 mg/kg TS±0.084

Provet har malts före analys. Om lättflyktiga föreningar har analyserats kan det innebära vissa
förluster av dessa.

Kommentar                               

Provtagningsdatum ej angivet. Laboratoriet förutsätter att provtagning skett inom föreskriven tid.

Provtagningsfakta har lämnats av kund.

Laboratorieaktivitet startad anger datum då beredning av provet startades. Mer detaljerad information kan fås via vår
kundportal @mis.

Linköping  2022-09-07             

Cornelia Lindeberg
Laboratoriechef

Kopia sänds till
isabelle.bask@ramboll.se
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Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Ramböll Sverige AB

Junkersgatan 1
582 35  LINKÖPING

Projekt Mark

Projekt         :  1320062681
Konsult/ProjNr  :  Andreas Cleve
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  
Provets märkning :  22R10:1 D
Provtagningsdjup :  -
Provtagare :  Andreas Cleve
Väskplombering  Nr :  0004060
Försändelse obruten (Ja/Nej) :  Ja

Ankomstdatum :  2022-08-30
Ankomsttidpunkt :  1550
Laboratorieaktivitet startad :  2022-08-31

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          
Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

SS-ISO 11465-1:1995 Torrsubstans 98.7 %±9.87
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Arsenik, As 14 mg/kg TS±2.1
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Barium, Ba 360 mg/kg TS±54
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Bly, Pb 88 mg/kg TS±13
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Kadmium, Cd 0.79 mg/kg TS±0.14
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Kobolt, Co 4.8 mg/kg TS±0.72
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Koppar, Cu 43 mg/kg TS±6.5
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Krom, Cr 7.5 mg/kg TS±1.1
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Nickel, Ni 6.7 mg/kg TS±1.2
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Vanadin, V 11 mg/kg TS±1.7
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Zink, Zn 170 mg/kg TS±26
EN 16173, 16175-1:2016 Kvicksilver, Hg 0.44 mg/kg TS±0.088

Provet har malts före analys. Om lättflyktiga föreningar har analyserats kan det innebära vissa
förluster av dessa.

Kommentar                               

Provtagningsdatum ej angivet. Laboratoriet förutsätter att provtagning skett inom föreskriven tid.

Provtagningsfakta har lämnats av kund.

Laboratorieaktivitet startad anger datum då beredning av provet startades. Mer detaljerad information kan fås via vår
kundportal @mis.

Linköping  2022-09-07             

Cornelia Lindeberg
Laboratoriechef

Kopia sänds till
isabelle.bask@ramboll.se
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Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Ramböll Sverige AB

Junkersgatan 1
582 35  LINKÖPING

Projekt Mark

Projekt         :  1320062681
Konsult/ProjNr  :  Andreas Cleve
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  
Provets märkning :  22R10:4
Provtagningsdjup :  -
Provtagare :  Andreas Cleve
Väskplombering  Nr :  0004060
Försändelse obruten (Ja/Nej) :  Ja

Ankomstdatum :  2022-08-30
Ankomsttidpunkt :  1550
Laboratorieaktivitet startad :  2022-08-31

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          
Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

SS-ISO 11465-1:1995 Torrsubstans 98.7 %±9.87
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Arsenik, As 8.1 mg/kg TS±1.6
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Barium, Ba 260 mg/kg TS±39
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Bly, Pb 11 mg/kg TS±1.7
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Kadmium, Cd 0.21 mg/kg TS±0.14
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Kobolt, Co 3.1 mg/kg TS±0.53
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Koppar, Cu 15 mg/kg TS±2.3
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Krom, Cr 4.7 mg/kg TS±0.95
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Nickel, Ni 3.3 mg/kg TS±1.2
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Vanadin, V 8.0 mg/kg TS±1.2
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Zink, Zn 37 mg/kg TS±5.6
EN 16173, 16175-1:2016 Kvicksilver, Hg 0.061 mg/kg TS±0.012

Provet har malts före analys. Om lättflyktiga föreningar har analyserats kan det innebära vissa
förluster av dessa.

Kommentar                               

Provtagningsdatum ej angivet. Laboratoriet förutsätter att provtagning skett inom föreskriven tid.

Provtagningsfakta har lämnats av kund.

Laboratorieaktivitet startad anger datum då beredning av provet startades. Mer detaljerad information kan fås via vår
kundportal @mis.

Linköping  2022-09-07             

Cornelia Lindeberg
Laboratoriechef

Kopia sänds till
isabelle.bask@ramboll.se
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Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Ramböll Sverige AB

Junkersgatan 1
582 35  LINKÖPING

Projekt Mark

Projekt         :  1320062681
Konsult/ProjNr  :  Andreas Cleve
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  
Provets märkning :  22R07:2
Provtagningsdjup :  -
Provtagare :  Andreas Cleve
Väskplombering  Nr :  0004060
Försändelse obruten (Ja/Nej) :  Ja

Ankomstdatum :  2022-08-30
Ankomsttidpunkt :  1550
Laboratorieaktivitet startad :  2022-08-31

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          
Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

SS-ISO 11465-1:1995 Torrsubstans 98.7 %±9.87
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Arsenik, As 5.2 mg/kg TS±1.6
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Barium, Ba 480 mg/kg TS±72
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Bly, Pb 170 mg/kg TS±26
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Kadmium, Cd 0.83 mg/kg TS±0.14
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Kobolt, Co 7.9 mg/kg TS±1.2
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Koppar, Cu 87 mg/kg TS±13
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Krom, Cr 23 mg/kg TS±3.5
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Nickel, Ni 12 mg/kg TS±1.8
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Vanadin, V 29 mg/kg TS±4.4
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Zink, Zn 540 mg/kg TS±81
EN 16173, 16175-1:2016 Kvicksilver, Hg 3.3 mg/kg TS±0.66

Provet har malts före analys. Om lättflyktiga föreningar har analyserats kan det innebära vissa
förluster av dessa.

Kommentar                               

Provtagningsdatum ej angivet. Laboratoriet förutsätter att provtagning skett inom föreskriven tid.

Provtagningsfakta har lämnats av kund.

Laboratorieaktivitet startad anger datum då beredning av provet startades. Mer detaljerad information kan fås via vår
kundportal @mis.

Linköping  2022-09-07             

Cornelia Lindeberg
Laboratoriechef

Kopia sänds till
isabelle.bask@ramboll.se
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Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Ramböll Sverige AB

Junkersgatan 1
582 35  LINKÖPING

Projekt Mark

Projekt         :  1320062681
Konsult/ProjNr  :  Andreas Cleve
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  
Provets märkning :  22R08:3
Provtagningsdjup :  -
Provtagare :  Andreas Cleve
Väskplombering  Nr :  0004060
Försändelse obruten (Ja/Nej) :  Ja

Ankomstdatum :  2022-08-30
Ankomsttidpunkt :  1550
Laboratorieaktivitet startad :  2022-08-31

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          
Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

SS-ISO 11465-1:1995 Torrsubstans 99.6 %±9.96
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Arsenik, As 3.1 mg/kg TS±1.6
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Barium, Ba 73 mg/kg TS±11
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Bly, Pb 27 mg/kg TS±4.1
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Kadmium, Cd 0.43 mg/kg TS±0.14
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Kobolt, Co 5.6 mg/kg TS±0.84
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Koppar, Cu 90 mg/kg TS±14
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Krom, Cr 14 mg/kg TS±2.1
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Nickel, Ni 10 mg/kg TS±1.5
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Vanadin, V 20 mg/kg TS±3.0
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Zink, Zn 140 mg/kg TS±21
EN 16173, 16175-1:2016 Kvicksilver, Hg 0.27 mg/kg TS±0.054

Provet har malts före analys. Om lättflyktiga föreningar har analyserats kan det innebära vissa
förluster av dessa.

Kommentar                               

Provtagningsdatum ej angivet. Laboratoriet förutsätter att provtagning skett inom föreskriven tid.

Provtagningsfakta har lämnats av kund.

Laboratorieaktivitet startad anger datum då beredning av provet startades. Mer detaljerad information kan fås via vår
kundportal @mis.

Linköping  2022-09-07             

Cornelia Lindeberg
Laboratoriechef

Kopia sänds till
isabelle.bask@ramboll.se
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Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Ramböll Sverige AB

Junkersgatan 1
582 35  LINKÖPING

Projekt Mark

Projekt         :  1320062681
Konsult/ProjNr  :  Andreas Cleve
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  
Provets märkning :  22R08:1
Provtagningsdjup :  -
Provtagare :  Andreas Cleve
Väskplombering  Nr :  0004060
Försändelse obruten (Ja/Nej) :  Ja

Ankomstdatum :  2022-08-30
Ankomsttidpunkt :  1550
Laboratorieaktivitet startad :  2022-08-31

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          
Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

SS-ISO 11465-1:1995 Torrsubstans 99.4 %±9.94
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Arsenik, As 3.6 mg/kg TS±1.6
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Barium, Ba 69 mg/kg TS±10
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Bly, Pb 24 mg/kg TS±3.6
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Kadmium, Cd 1.9 mg/kg TS±0.29
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Kobolt, Co 5.4 mg/kg TS±0.81
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Koppar, Cu 74 mg/kg TS±11
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Krom, Cr 17 mg/kg TS±2.6
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Nickel, Ni 16 mg/kg TS±2.4
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Vanadin, V 25 mg/kg TS±3.8
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Zink, Zn 180 mg/kg TS±27
EN 16173, 16175-1:2016 Kvicksilver, Hg 0.20 mg/kg TS±0.040

Provet har malts före analys. Om lättflyktiga föreningar har analyserats kan det innebära vissa
förluster av dessa.

Kommentar                               

Provtagningsdatum ej angivet. Laboratoriet förutsätter att provtagning skett inom föreskriven tid.

Provtagningsfakta har lämnats av kund.

Laboratorieaktivitet startad anger datum då beredning av provet startades. Mer detaljerad information kan fås via vår
kundportal @mis.

Linköping  2022-09-07             

Cornelia Lindeberg
Laboratoriechef

Kopia sänds till
isabelle.bask@ramboll.se
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Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Ramböll Sverige AB

Junkersgatan 1
582 35  LINKÖPING

Projekt Mark

Projekt         :  1320062681
Konsult/ProjNr  :  Andreas Cleve
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  
Provets märkning :  22R09:1
Provtagningsdjup :  -
Provtagare :  Andreas Cleve
Väskplombering  Nr :  0004060
Försändelse obruten (Ja/Nej) :  Ja

Ankomstdatum :  2022-08-30
Ankomsttidpunkt :  1550
Laboratorieaktivitet startad :  2022-08-31

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          
Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

SS-ISO 11465-1:1995 Torrsubstans 99.3 %±9.93
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Arsenik, As 6.4 mg/kg TS±1.6
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Barium, Ba 140 mg/kg TS±21
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Bly, Pb 140 mg/kg TS±21
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Kadmium, Cd 1.3 mg/kg TS±0.20
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Kobolt, Co 4.0 mg/kg TS±0.60
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Koppar, Cu 85 mg/kg TS±13
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Krom, Cr 11 mg/kg TS±1.7
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Nickel, Ni 9.2 mg/kg TS±1.4
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Vanadin, V 16 mg/kg TS±2.4
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Zink, Zn 400 mg/kg TS±60
EN 16173, 16175-1:2016 Kvicksilver, Hg 4.2 mg/kg TS±0.84

Provet har malts före analys. Om lättflyktiga föreningar har analyserats kan det innebära vissa
förluster av dessa.

Kommentar                               

Provtagningsdatum ej angivet. Laboratoriet förutsätter att provtagning skett inom föreskriven tid.

Provtagningsfakta har lämnats av kund.

Laboratorieaktivitet startad anger datum då beredning av provet startades. Mer detaljerad information kan fås via vår
kundportal @mis.

Linköping  2022-09-07             

Cornelia Lindeberg
Laboratoriechef

Kopia sänds till
isabelle.bask@ramboll.se
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Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Ramböll Sverige AB

Junkersgatan 1
582 35  LINKÖPING

Projekt Mark

Projekt         :  1320062681
Konsult/ProjNr  :  Andreas Cleve
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  
Provets märkning :  22R09:3
Provtagningsdjup :  -
Provtagare :  Andreas Cleve
Väskplombering  Nr :  0004060
Försändelse obruten (Ja/Nej) :  Ja

Ankomstdatum :  2022-08-30
Ankomsttidpunkt :  1550
Laboratorieaktivitet startad :  2022-08-31

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          
Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

SS-ISO 11465-1:1995 Torrsubstans 99.6 %±9.96
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Arsenik, As 3.6 mg/kg TS±1.6
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Barium, Ba 42 mg/kg TS±6.3
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Bly, Pb 15 mg/kg TS±2.3
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Kadmium, Cd <0.2 mg/kg TS±0.14
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Kobolt, Co 4.0 mg/kg TS±0.60
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Koppar, Cu 11 mg/kg TS±1.7
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Krom, Cr 9.5 mg/kg TS±1.4
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Nickel, Ni 6.9 mg/kg TS±1.2
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Vanadin, V 18 mg/kg TS±2.7
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Zink, Zn 41 mg/kg TS±6.1
EN 16173, 16175-1:2016 Kvicksilver, Hg 0.58 mg/kg TS±0.12

Provet har malts före analys. Om lättflyktiga föreningar har analyserats kan det innebära vissa
förluster av dessa.

Kommentar                               

Provtagningsdatum ej angivet. Laboratoriet förutsätter att provtagning skett inom föreskriven tid.

Provtagningsfakta har lämnats av kund.

Laboratorieaktivitet startad anger datum då beredning av provet startades. Mer detaljerad information kan fås via vår
kundportal @mis.

Linköping  2022-09-07             

Cornelia Lindeberg
Laboratoriechef

Kopia sänds till
isabelle.bask@ramboll.se
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Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Ramböll Sverige AB

Junkersgatan 1
582 35  LINKÖPING

Projekt Mark

Projekt         :  1320062681
Konsult/ProjNr  :  Andreas Cleve
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  
Provets märkning :  22R07:1
Provtagningsdjup :  -
Provtagare :  Andreas Cleve
Väskplombering  Nr :  0004060
Försändelse obruten (Ja/Nej) :  Ja

Ankomstdatum :  2022-08-30
Ankomsttidpunkt :  1550
Laboratorieaktivitet startad :  2022-08-31

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          
Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

SS-ISO 11465-1:1995 Torrsubstans 99.3 %±9.93
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Arsenik, As 3.7 mg/kg TS±1.6
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Barium, Ba 86 mg/kg TS±13
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Bly, Pb 25 mg/kg TS±3.8
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Kadmium, Cd 0.63 mg/kg TS±0.14
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Kobolt, Co 5.6 mg/kg TS±0.84
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Koppar, Cu 36 mg/kg TS±5.4
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Krom, Cr 16 mg/kg TS±2.4
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Nickel, Ni 12 mg/kg TS±1.8
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Vanadin, V 27 mg/kg TS±4.1
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Zink, Zn 130 mg/kg TS±20
EN 16173, 16175-1:2016 Kvicksilver, Hg 0.55 mg/kg TS±0.11

Provet har malts före analys. Om lättflyktiga föreningar har analyserats kan det innebära vissa
förluster av dessa.

Kommentar                               

Provtagningsdatum ej angivet. Laboratoriet förutsätter att provtagning skett inom föreskriven tid.

Provtagningsfakta har lämnats av kund.

Laboratorieaktivitet startad anger datum då beredning av provet startades. Mer detaljerad information kan fås via vår
kundportal @mis.

Linköping  2022-09-07             

Cornelia Lindeberg
Laboratoriechef

Kopia sänds till
isabelle.bask@ramboll.se
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Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Ramböll Sverige AB

Junkersgatan 1
582 35  LINKÖPING

Projekt Mark

Projekt         :  1320062681
Konsult/ProjNr  :  Andreas Cleve
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  
Provets märkning :  22R07:5
Provtagningsdjup :  -
Provtagare :  Andreas Cleve
Väskplombering  Nr :  0004060
Försändelse obruten (Ja/Nej) :  Ja

Ankomstdatum :  2022-08-30
Ankomsttidpunkt :  1550
Laboratorieaktivitet startad :  2022-08-31

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          
Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

SS-ISO 11465-1:1995 Torrsubstans 98.9 %±9.89
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Arsenik, As 6.3 mg/kg TS±1.6
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Barium, Ba 480 mg/kg TS±72
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Bly, Pb 110 mg/kg TS±17
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Kadmium, Cd 0.45 mg/kg TS±0.14
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Kobolt, Co 9.0 mg/kg TS±1.4
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Koppar, Cu 99 mg/kg TS±15
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Krom, Cr 27 mg/kg TS±4.1
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Nickel, Ni 16 mg/kg TS±2.4
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Vanadin, V 35 mg/kg TS±5.3
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Zink, Zn 320 mg/kg TS±48
EN 16173, 16175-1:2016 Kvicksilver, Hg 0.44 mg/kg TS±0.088

Provet har malts före analys. Om lättflyktiga föreningar har analyserats kan det innebära vissa
förluster av dessa.

Kommentar                               

Provtagningsdatum ej angivet. Laboratoriet förutsätter att provtagning skett inom föreskriven tid.

Provtagningsfakta har lämnats av kund.

Laboratorieaktivitet startad anger datum då beredning av provet startades. Mer detaljerad information kan fås via vår
kundportal @mis.

Linköping  2022-09-07             

Cornelia Lindeberg
Laboratoriechef

Kopia sänds till
isabelle.bask@ramboll.se
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Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Ramböll Sverige AB Statoil

Box 454
851 06  SUNDSVALL

Projekt Avfall

Projekt         :  1320062681
Konsult/ProjNr  :  Andreas Cleve
Provtyp         :  Avfall

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  
Provtagningstidpunkt :  -
Provets märkning :  22R10 Slaggsten
Provtagare :  Andreas Cleve
Väskplombering  Nr :  0004060
Försändelse obruten (Ja/Nej) :  Ja

Ankomstdatum :  2022-08-30
Ankomsttidpunkt :  1550
Laboratorieaktivitet startad :  2022-08-31

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          
Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

SS-EN 15934:2012 Torrsubstans 99.9 %±20.0
EN ISO 54321 mod,EN16171 Arsenik, As <3 mg/kg TS±2.0
EN ISO 54321 mod,EN16171 Barium, Ba 78 mg/kg TS±12
EN ISO 54321 mod,EN16171 Bly, Pb <2 mg/kg TS±1.2
EN ISO 54321 mod,EN16171 Kadmium, Cd <0.2 mg/kg TS±0.14
EN ISO 54321 mod,EN16171 Kobolt, Co <0.5 mg/kg TS±0.53
EN ISO 54321 mod,EN16171 Koppar, Cu <3 mg/kg TS±1.7
EN ISO 54321 mod,EN16171 Krom, Cr 5.5 mg/kg TS±0.95
EN ISO 54321 mod,EN16171 Nickel, Ni 2.8 mg/kg TS±1.2
EN ISO 54321 mod,EN16171 Vanadin, V <3 mg/kg TS±3.0
EN ISO 54321 mod,EN16171 Zink, Zn 5.2 mg/kg TS±1.2
ISO 54321 mod,ISO16775-1 Kvicksilver, Hg <0.03 mg/kg TS±0.009

Kommentar                               

Provtagningsdatum ej angivet. Laboratoriet förutsätter att provtagning skett inom föreskriven tid.

Provtagningsfakta har lämnats av kund.

Laboratorieaktivitet startad anger datum då beredning av provet startades. Mer detaljerad information kan fås via vår
kundportal @mis.

Linköping  2022-09-07             

Cornelia Lindeberg
Laboratoriechef

Kopia sänds till
isabelle.bask@ramboll.se
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Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Ramböll Sverige AB

Junkersgatan 1
582 35  LINKÖPING

Projekt Mark

Projekt         :  1320062681
Konsult/ProjNr  :  Andreas Cleve
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  
Provets märkning :  22R03:2
Provtagningsdjup :  -
Provtagare :  Andreas Cleve
Väskplombering  Nr :  0004059
Försändelse obruten (Ja/Nej) :  Ja

Ankomstdatum :  2022-08-30
Ankomsttidpunkt :  1550
Laboratorieaktivitet startad :  2022-08-31

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          
Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

SS-ISO 11465-1:1995 Torrsubstans 98.5 %±9.85
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Arsenik, As 2.7 mg/kg TS±1.6
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Barium, Ba 300 mg/kg TS±45
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Bly, Pb 38 mg/kg TS±5.7
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Kadmium, Cd 0.69 mg/kg TS±0.14
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Kobolt, Co 6.8 mg/kg TS±1.0
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Koppar, Cu 100 mg/kg TS±15
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Krom, Cr 16 mg/kg TS±2.4
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Nickel, Ni 7.9 mg/kg TS±1.2
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Vanadin, V 54 mg/kg TS±8.1
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Zink, Zn 230 mg/kg TS±35
EN 16173, 16175-1:2016 Kvicksilver, Hg 0.030 mg/kg TS±0.006

Provet har malts före analys. Om lättflyktiga föreningar har analyserats kan det innebära vissa
förluster av dessa.

Kommentar                               

Provtagningsdatum ej angivet. Laboratoriet förutsätter att provtagning skett inom föreskriven tid.

Provtagningsfakta har lämnats av kund.

Laboratorieaktivitet startad anger datum då beredning av provet startades. Mer detaljerad information kan fås via vår
kundportal @mis.

Linköping  2022-09-07             

Cornelia Lindeberg
Laboratoriechef

Kopia sänds till
isabelle.bask@ramboll.se
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Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Ramböll Sverige AB

Junkersgatan 1
582 35  LINKÖPING

Projekt Mark

Projekt         :  1320062681
Konsult/ProjNr  :  Andreas Cleve
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  
Provets märkning :  22R03:4
Provtagningsdjup :  -
Provtagare :  Andreas Cleve
Väskplombering  Nr :  0004059
Försändelse obruten (Ja/Nej) :  Ja

Ankomstdatum :  2022-08-30
Ankomsttidpunkt :  1550
Laboratorieaktivitet startad :  2022-08-31

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          
Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

SS-ISO 11465-1:1995 Torrsubstans 98.7 %±9.87
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Arsenik, As 2.9 mg/kg TS±1.6
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Barium, Ba 190 mg/kg TS±29
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Bly, Pb 17 mg/kg TS±2.6
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Kadmium, Cd 0.39 mg/kg TS±0.14
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Kobolt, Co 6.2 mg/kg TS±0.93
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Koppar, Cu 68 mg/kg TS±10
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Krom, Cr 11 mg/kg TS±1.7
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Nickel, Ni 8.3 mg/kg TS±1.2
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Vanadin, V 36 mg/kg TS±5.4
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Zink, Zn 73 mg/kg TS±11
EN 16173, 16175-1:2016 Kvicksilver, Hg 0.025 mg/kg TS±0.005

Provet har malts före analys. Om lättflyktiga föreningar har analyserats kan det innebära vissa
förluster av dessa.

Kommentar                               

Provtagningsdatum ej angivet. Laboratoriet förutsätter att provtagning skett inom föreskriven tid.

Provtagningsfakta har lämnats av kund.

Laboratorieaktivitet startad anger datum då beredning av provet startades. Mer detaljerad information kan fås via vår
kundportal @mis.

Linköping  2022-09-07             

Cornelia Lindeberg
Laboratoriechef

Kopia sänds till
isabelle.bask@ramboll.se
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Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Ramböll Sverige AB

Junkersgatan 1
582 35  LINKÖPING

Projekt Mark

Projekt         :  1320062681
Konsult/ProjNr  :  Andreas Cleve
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  
Provets märkning :  Renprov 1
Provtagningsdjup :  -
Provtagare :  Andreas Cleve
Väskplombering  Nr :  0004059
Försändelse obruten (Ja/Nej) :  Ja

Ankomstdatum :  2022-08-30
Ankomsttidpunkt :  1550
Laboratorieaktivitet startad :  2022-08-31

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          
Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

SS-ISO 11465-1:1995 Torrsubstans 99.8 %±9.98
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Arsenik, As 2.9 mg/kg TS±1.6
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Barium, Ba 18 mg/kg TS±2.7
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Bly, Pb 13 mg/kg TS±2.0
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Kadmium, Cd <0.2 mg/kg TS±0.14
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Kobolt, Co 2.5 mg/kg TS±0.53
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Koppar, Cu 7.8 mg/kg TS±1.2
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Krom, Cr 3.1 mg/kg TS±0.95
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Nickel, Ni 4.8 mg/kg TS±1.2
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Vanadin, V 8.9 mg/kg TS±1.3
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Zink, Zn 26 mg/kg TS±3.9
EN 16173, 16175-1:2016 Kvicksilver, Hg <0.01 mg/kg TS±0.004

Provet har malts före analys. Om lättflyktiga föreningar har analyserats kan det innebära vissa
förluster av dessa.

Kommentar                               

Provtagningsdatum ej angivet. Laboratoriet förutsätter att provtagning skett inom föreskriven tid.

Provtagningsfakta har lämnats av kund.

Laboratorieaktivitet startad anger datum då beredning av provet startades. Mer detaljerad information kan fås via vår
kundportal @mis.

Linköping  2022-09-07             

Cornelia Lindeberg
Laboratoriechef

Kopia sänds till
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Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Ramböll Sverige AB

Junkersgatan 1
582 35  LINKÖPING

Projekt Mark

Projekt         :  1320062681
Konsult/ProjNr  :  Andreas Cleve
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  
Provets märkning :  22R05:3
Provtagningsdjup :  -
Provtagare :  Andreas Cleve
Väskplombering  Nr :  0004059
Försändelse obruten (Ja/Nej) :  Ja

Ankomstdatum :  2022-08-30
Ankomsttidpunkt :  1550
Laboratorieaktivitet startad :  2022-08-31

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          
Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

SS-ISO 11465-1:1995 Torrsubstans 99.2 %±9.92
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Arsenik, As 3.0 mg/kg TS±1.6
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Barium, Ba 75 mg/kg TS±11
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Bly, Pb 18 mg/kg TS±2.7
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Kadmium, Cd <0.2 mg/kg TS±0.14
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Kobolt, Co 5.0 mg/kg TS±0.75
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Koppar, Cu 26 mg/kg TS±3.9
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Krom, Cr 11 mg/kg TS±1.7
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Nickel, Ni 8.3 mg/kg TS±1.2
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Vanadin, V 23 mg/kg TS±3.5
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Zink, Zn 80 mg/kg TS±12
EN 16173, 16175-1:2016 Kvicksilver, Hg 0.030 mg/kg TS±0.006

Provet har malts före analys. Om lättflyktiga föreningar har analyserats kan det innebära vissa
förluster av dessa.

Kommentar                               

Provtagningsdatum ej angivet. Laboratoriet förutsätter att provtagning skett inom föreskriven tid.

Provtagningsfakta har lämnats av kund.

Laboratorieaktivitet startad anger datum då beredning av provet startades. Mer detaljerad information kan fås via vår
kundportal @mis.

Linköping  2022-09-07             

Cornelia Lindeberg
Laboratoriechef

Kopia sänds till
isabelle.bask@ramboll.se
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Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Ramböll Sverige AB

Junkersgatan 1
582 35  LINKÖPING

Projekt Mark

Projekt         :  1320062681
Konsult/ProjNr  :  Andreas Cleve
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  
Provets märkning :  22R05:4
Provtagningsdjup :  -
Provtagare :  Andreas Cleve
Väskplombering  Nr :  0004059
Försändelse obruten (Ja/Nej) :  Ja

Ankomstdatum :  2022-08-30
Ankomsttidpunkt :  1550
Laboratorieaktivitet startad :  2022-08-31

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          
Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

SS-ISO 11465-1:1995 Torrsubstans 99.5 %±9.95
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Arsenik, As 2.8 mg/kg TS±1.6
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Barium, Ba 62 mg/kg TS±9.3
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Bly, Pb 9.5 mg/kg TS±1.4
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Kadmium, Cd <0.2 mg/kg TS±0.14
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Kobolt, Co 5.3 mg/kg TS±0.79
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Koppar, Cu 16 mg/kg TS±2.4
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Krom, Cr 14 mg/kg TS±2.1
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Nickel, Ni 10 mg/kg TS±1.5
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Vanadin, V 22 mg/kg TS±3.3
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Zink, Zn 51 mg/kg TS±7.6
EN 16173, 16175-1:2016 Kvicksilver, Hg 0.015 mg/kg TS±0.004

Provet har malts före analys. Om lättflyktiga föreningar har analyserats kan det innebära vissa
förluster av dessa.

Kommentar                               

Provtagningsdatum ej angivet. Laboratoriet förutsätter att provtagning skett inom föreskriven tid.

Provtagningsfakta har lämnats av kund.

Laboratorieaktivitet startad anger datum då beredning av provet startades. Mer detaljerad information kan fås via vår
kundportal @mis.

Linköping  2022-09-07             

Cornelia Lindeberg
Laboratoriechef

Kopia sänds till
isabelle.bask@ramboll.se
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Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Ramböll Sverige AB

Junkersgatan 1
582 35  LINKÖPING

Projekt Mark

Projekt         :  1320062681
Konsult/ProjNr  :  Andreas Cleve
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  
Provets märkning :  22R05:2
Provtagningsdjup :  -
Provtagare :  Andreas Cleve
Väskplombering  Nr :  0004059
Försändelse obruten (Ja/Nej) :  Ja

Ankomstdatum :  2022-08-30
Ankomsttidpunkt :  1550
Laboratorieaktivitet startad :  2022-08-31

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          
Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

SS-ISO 11465-1:1995 Torrsubstans 98.9 %±9.89
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Arsenik, As 3.5 mg/kg TS±1.6
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Barium, Ba 99 mg/kg TS±15
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Bly, Pb 25 mg/kg TS±3.8
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Kadmium, Cd 1.1 mg/kg TS±0.17
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Kobolt, Co 5.1 mg/kg TS±0.76
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Koppar, Cu 130 mg/kg TS±20
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Krom, Cr 12 mg/kg TS±1.8
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Nickel, Ni 9.7 mg/kg TS±1.5
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Vanadin, V 22 mg/kg TS±3.3
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Zink, Zn 420 mg/kg TS±63
EN 16173, 16175-1:2016 Kvicksilver, Hg 0.069 mg/kg TS±0.014

Provet har malts före analys. Om lättflyktiga föreningar har analyserats kan det innebära vissa
förluster av dessa.

Kommentar                               

Provtagningsdatum ej angivet. Laboratoriet förutsätter att provtagning skett inom föreskriven tid.

Provtagningsfakta har lämnats av kund.

Laboratorieaktivitet startad anger datum då beredning av provet startades. Mer detaljerad information kan fås via vår
kundportal @mis.

Linköping  2022-09-07             

Cornelia Lindeberg
Laboratoriechef

Kopia sänds till
isabelle.bask@ramboll.se
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Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Ramböll Sverige AB

Junkersgatan 1
582 35  LINKÖPING

Projekt Mark

Projekt         :  1320062681
Konsult/ProjNr  :  Andreas Cleve
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  
Provets märkning :  22R04:1
Provtagningsdjup :  -
Provtagare :  Andreas Cleve
Väskplombering  Nr :  0004059
Försändelse obruten (Ja/Nej) :  Ja

Ankomstdatum :  2022-08-30
Ankomsttidpunkt :  1550
Laboratorieaktivitet startad :  2022-08-31

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          
Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

SS-ISO 11465-1:1995 Torrsubstans 99.2 %±9.92
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Arsenik, As 3.4 mg/kg TS±1.6
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Barium, Ba 140 mg/kg TS±21
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Bly, Pb 42 mg/kg TS±6.3
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Kadmium, Cd 3.6 mg/kg TS±0.54
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Kobolt, Co 4.8 mg/kg TS±0.72
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Koppar, Cu 130 mg/kg TS±20
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Krom, Cr 12 mg/kg TS±1.8
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Nickel, Ni 16 mg/kg TS±2.4
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Vanadin, V 20 mg/kg TS±3.0
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Zink, Zn 430 mg/kg TS±65
EN 16173, 16175-1:2016 Kvicksilver, Hg 0.12 mg/kg TS±0.024

Provet har malts före analys. Om lättflyktiga föreningar har analyserats kan det innebära vissa
förluster av dessa.

Kommentar                               

Provtagningsdatum ej angivet. Laboratoriet förutsätter att provtagning skett inom föreskriven tid.

Provtagningsfakta har lämnats av kund.

Laboratorieaktivitet startad anger datum då beredning av provet startades. Mer detaljerad information kan fås via vår
kundportal @mis.

Linköping  2022-09-07             

Cornelia Lindeberg
Laboratoriechef

Kopia sänds till
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Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Ramböll Sverige AB

Junkersgatan 1
582 35  LINKÖPING

Projekt Mark

Projekt         :  1320062681
Konsult/ProjNr  :  Andreas Cleve
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  
Provets märkning :  22R01:2
Provtagningsdjup :  -
Provtagare :  Andreas Cleve
Väskplombering  Nr :  0004059
Försändelse obruten (Ja/Nej) :  Ja

Ankomstdatum :  2022-08-30
Ankomsttidpunkt :  1550
Laboratorieaktivitet startad :  2022-08-31

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          
Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

SS-ISO 11465-1:1995 Torrsubstans 99.6 %±9.96
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Arsenik, As <2.5 mg/kg TS±1.6
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Barium, Ba 58 mg/kg TS±8.7
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Bly, Pb 15 mg/kg TS±2.3
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Kadmium, Cd 0.89 mg/kg TS±0.14
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Kobolt, Co 4.0 mg/kg TS±0.60
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Koppar, Cu 53 mg/kg TS±7.9
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Krom, Cr 13 mg/kg TS±2.0
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Nickel, Ni 11 mg/kg TS±1.7
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Vanadin, V 16 mg/kg TS±2.4
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Zink, Zn 150 mg/kg TS±23
EN 16173, 16175-1:2016 Kvicksilver, Hg 0.032 mg/kg TS±0.006

Provet har malts före analys. Om lättflyktiga föreningar har analyserats kan det innebära vissa
förluster av dessa.

Kommentar                               

Provtagningsdatum ej angivet. Laboratoriet förutsätter att provtagning skett inom föreskriven tid.

Provtagningsfakta har lämnats av kund.

Laboratorieaktivitet startad anger datum då beredning av provet startades. Mer detaljerad information kan fås via vår
kundportal @mis.

Linköping  2022-09-07             

Cornelia Lindeberg
Laboratoriechef

Kopia sänds till
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Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Ramböll Sverige AB

Junkersgatan 1
582 35  LINKÖPING

Projekt Mark

Projekt         :  1320062681
Konsult/ProjNr  :  Andreas Cleve
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  
Provets märkning :  22R02:1
Provtagningsdjup :  -
Provtagare :  Andreas Cleve
Väskplombering  Nr :  0004059
Försändelse obruten (Ja/Nej) :  Ja

Ankomstdatum :  2022-08-30
Ankomsttidpunkt :  1550
Laboratorieaktivitet startad :  2022-08-31

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          
Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

SS-ISO 11465-1:1995 Torrsubstans 99.6 %±9.96
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Arsenik, As 2.6 mg/kg TS±1.6
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Barium, Ba 68 mg/kg TS±10
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Bly, Pb 23 mg/kg TS±3.5
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Kadmium, Cd 0.98 mg/kg TS±0.15
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Kobolt, Co 5.0 mg/kg TS±0.75
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Koppar, Cu 130 mg/kg TS±20
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Krom, Cr 16 mg/kg TS±2.4
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Nickel, Ni 14 mg/kg TS±2.1
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Vanadin, V 18 mg/kg TS±2.7
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Zink, Zn 220 mg/kg TS±33
EN 16173, 16175-1:2016 Kvicksilver, Hg 0.046 mg/kg TS±0.009

Provet har malts före analys. Om lättflyktiga föreningar har analyserats kan det innebära vissa
förluster av dessa.

Kommentar                               

Provtagningsdatum ej angivet. Laboratoriet förutsätter att provtagning skett inom föreskriven tid.

Provtagningsfakta har lämnats av kund.

Laboratorieaktivitet startad anger datum då beredning av provet startades. Mer detaljerad information kan fås via vår
kundportal @mis.

Linköping  2022-09-07             

Cornelia Lindeberg
Laboratoriechef

Kopia sänds till
isabelle.bask@ramboll.se
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Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Ramböll Sverige AB

Junkersgatan 1
582 35  LINKÖPING

Projekt Mark

Projekt         :  1320062681
Konsult/ProjNr  :  Andreas Cleve
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  
Provets märkning :  22R02:3
Provtagningsdjup :  -
Provtagare :  Andreas Cleve
Väskplombering  Nr :  0004059
Försändelse obruten (Ja/Nej) :  Ja

Ankomstdatum :  2022-08-30
Ankomsttidpunkt :  1550
Laboratorieaktivitet startad :  2022-08-31

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          
Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

SS-ISO 11465-1:1995 Torrsubstans 99.2 %±9.92
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Arsenik, As 3.6 mg/kg TS±1.6
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Barium, Ba 1200 mg/kg TS±180
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Bly, Pb 220 mg/kg TS±33
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Kadmium, Cd 0.96 mg/kg TS±0.14
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Kobolt, Co 5.5 mg/kg TS±0.83
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Koppar, Cu 77 mg/kg TS±12
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Krom, Cr 15 mg/kg TS±2.3
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Nickel, Ni 8.6 mg/kg TS±1.3
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Vanadin, V 21 mg/kg TS±3.2
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Zink, Zn 1100 mg/kg TS±170
EN 16173, 16175-1:2016 Kvicksilver, Hg 0.11 mg/kg TS±0.022

Provet har malts före analys. Om lättflyktiga föreningar har analyserats kan det innebära vissa
förluster av dessa.

Kommentar                               

Provtagningsdatum ej angivet. Laboratoriet förutsätter att provtagning skett inom föreskriven tid.

Provtagningsfakta har lämnats av kund.

Laboratorieaktivitet startad anger datum då beredning av provet startades. Mer detaljerad information kan fås via vår
kundportal @mis.

Linköping  2022-09-08             

Cornelia Lindeberg
Laboratoriechef

Kopia sänds till
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Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Ramböll Sverige AB

Junkersgatan 1
582 35  LINKÖPING

Projekt Mark

Projekt         :  1320062681
Konsult/ProjNr  :  Andreas Cleve
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  
Provets märkning :  22R02:4
Provtagningsdjup :  -
Provtagare :  Andreas Cleve
Väskplombering  Nr :  0004059
Försändelse obruten (Ja/Nej) :  Ja

Ankomstdatum :  2022-08-30
Ankomsttidpunkt :  1550
Laboratorieaktivitet startad :  2022-08-31

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          
Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

SS-ISO 11465-1:1995 Torrsubstans 99.1 %±9.91
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Arsenik, As 3.2 mg/kg TS±1.6
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Barium, Ba 210 mg/kg TS±32
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Bly, Pb 49 mg/kg TS±7.4
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Kadmium, Cd 0.60 mg/kg TS±0.14
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Kobolt, Co 5.0 mg/kg TS±0.75
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Koppar, Cu 65 mg/kg TS±9.8
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Krom, Cr 10 mg/kg TS±1.5
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Nickel, Ni 7.1 mg/kg TS±1.2
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Vanadin, V 17 mg/kg TS±2.6
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Zink, Zn 390 mg/kg TS±59
EN 16173, 16175-1:2016 Kvicksilver, Hg 0.17 mg/kg TS±0.034

Provet har malts före analys. Om lättflyktiga föreningar har analyserats kan det innebära vissa
förluster av dessa.

Kommentar                               

Provtagningsdatum ej angivet. Laboratoriet förutsätter att provtagning skett inom föreskriven tid.

Provtagningsfakta har lämnats av kund.

Laboratorieaktivitet startad anger datum då beredning av provet startades. Mer detaljerad information kan fås via vår
kundportal @mis.

Linköping  2022-09-07             

Cornelia Lindeberg
Laboratoriechef
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Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Ramböll Sverige AB

Junkersgatan 1
582 35  LINKÖPING

Projekt Mark

Projekt         :  1320062681
Konsult/ProjNr  :  Andreas Cleve
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  
Provets märkning :  22R03:1
Provtagningsdjup :  -
Provtagare :  Andreas Cleve
Väskplombering  Nr :  0004059
Försändelse obruten (Ja/Nej) :  Ja

Ankomstdatum :  2022-08-30
Ankomsttidpunkt :  1550
Laboratorieaktivitet startad :  2022-08-31

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          
Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

SS-ISO 11465-1:1995 Torrsubstans 98.8 %±9.88
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Arsenik, As 4.0 mg/kg TS±1.6
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Barium, Ba 170 mg/kg TS±26
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Bly, Pb 85 mg/kg TS±13
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Kadmium, Cd 3.7 mg/kg TS±0.56
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Kobolt, Co 7.8 mg/kg TS±1.2
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Koppar, Cu 170 mg/kg TS±26
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Krom, Cr 12 mg/kg TS±1.8
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Nickel, Ni 21 mg/kg TS±3.2
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Vanadin, V 36 mg/kg TS±5.4
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Zink, Zn 660 mg/kg TS±99
EN 16173, 16175-1:2016 Kvicksilver, Hg 0.15 mg/kg TS±0.030

Provet har malts före analys. Om lättflyktiga föreningar har analyserats kan det innebära vissa
förluster av dessa.

Kommentar                               

Provtagningsdatum ej angivet. Laboratoriet förutsätter att provtagning skett inom föreskriven tid.

Provtagningsfakta har lämnats av kund.

Laboratorieaktivitet startad anger datum då beredning av provet startades. Mer detaljerad information kan fås via vår
kundportal @mis.

Linköping  2022-09-07             

Cornelia Lindeberg
Laboratoriechef

Kopia sänds till
isabelle.bask@ramboll.se
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RAPPORT
utfärdad av ackrediterat laboratorium
REPORT issued by an Accredited Laboratory

Ackred. nr 1006
Provning

ISO/IEC 17025

SGS Analytics Sweden AB
Box 1083, 581 10  Linköping  ·  Tel: 013-25 49 00  ·  Fax: 013-12 17 28
ORG.NR 556152-0916  STYRELSENS SÄTE: LINKÖPING

Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Ramböll Sverige AB

Junkersgatan 1
582 35  LINKÖPING

Projekt Mark

Projekt         :  1320062681
Konsult/ProjNr  :  Andreas Cleve
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  
Provets märkning :  22R01:4
Provtagningsdjup :  -
Provtagare :  Andreas Cleve
Väskplombering  Nr :  0004059
Försändelse obruten (Ja/Nej) :  Ja

Ankomstdatum :  2022-08-30
Ankomsttidpunkt :  1550
Laboratorieaktivitet startad :  2022-08-31

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          
Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

SS-ISO 11465-1:1995 Torrsubstans 92.8 %±9.28
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Arsenik, As 3.1 mg/kg TS±1.6
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Barium, Ba 250 mg/kg TS±38
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Bly, Pb 20 mg/kg TS±3.0
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Kadmium, Cd 0.47 mg/kg TS±0.14
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Kobolt, Co 3.1 mg/kg TS±0.53
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Koppar, Cu 26 mg/kg TS±3.9
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Krom, Cr 6.1 mg/kg TS±0.95
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Nickel, Ni 4.5 mg/kg TS±1.2
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Vanadin, V 10 mg/kg TS±1.5
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Zink, Zn 260 mg/kg TS±39
EN 16173, 16175-1:2016 Kvicksilver, Hg 0.20 mg/kg TS±0.040
SS-EN ISO 22155:2016 mod Alifater >C5-C8 <1.2 mg/kg TS±0.54
SS-EN ISO 22155:2016 mod Alifater >C8-C10 4.5 mg/kg TS±0.90
SS-EN 16181:2018 Alifater >C10-C12 11 mg/kg TS±3.3
SS-EN 16181:2018 Alifater >C12-C16 19 mg/kg TS±5.7
Beräknad Alifater summa >C5-C16 35 mg/kg TS
SS-EN 16181:2018 Alifater >C16-C35 15 mg/kg TS±4.5
SS-EN 16181:2018 Aromater >C8-C10 <1 mg/kg TS±0.30
SS-EN 16181:2018 Aromater >C10-C16 3.2 mg/kg TS±0.96
SS-EN 16181:2018 Aromater >C16-C35 2.5 mg/kg TS±0.75
SS-EN ISO 22155:2016 mod Bensen 0.038 mg/kg TS±0.0076
SS-EN ISO 22155:2016 mod Toluen 0.12 mg/kg TS±0.040
SS-EN ISO 22155:2016 mod Etylbensen <0.1 mg/kg TS±0.030
Beräknad Xylener 0.15 mg/kg TS
Beräknad TEX, Summa 0.27 mg/kg TS

Provet har malts före analys. Om lättflyktiga föreningar har analyserats kan det innebära vissa
förluster av dessa.

(forts.)            
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RAPPORT
utfärdad av ackrediterat laboratorium
REPORT issued by an Accredited Laboratory

Ackred. nr 1006
Provning

ISO/IEC 17025

SGS Analytics Sweden AB
Box 1083, 581 10  Linköping  ·  Tel: 013-25 49 00  ·  Fax: 013-12 17 28
ORG.NR 556152-0916  STYRELSENS SÄTE: LINKÖPING

Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Ramböll Sverige AB

Junkersgatan 1
582 35  LINKÖPING

Projekt Mark

Projekt         :  1320062681
Konsult/ProjNr  :  Andreas Cleve
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  
Provets märkning :  22R01:4
Provtagningsdjup :  -
Provtagare :  Andreas Cleve
Väskplombering  Nr :  0004059
Försändelse obruten (Ja/Nej) :  Ja

Ankomstdatum :  2022-08-30
Ankomsttidpunkt :  1550
Laboratorieaktivitet startad :  2022-08-31

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          
Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

SS-EN 16181:2018 Acenaften <0.03 mg/kg TS±0.0090
SS-EN 16181:2018 Acenaftylen 0.11 mg/kg TS±0.033
SS-EN 16181:2018 Naftalen 1.2 mg/kg TS±0.36
Beräknad PAH-L,summa 1.3 mg/kg TS
SS-EN 16181:2018 Antracen 0.22 mg/kg TS±0.066
SS-EN 16181:2018 Fenantren 1.9 mg/kg TS±0.57
SS-EN 16181:2018 Fluoranten 1.6 mg/kg TS±0.48
SS-EN 16181:2018 Fluoren 0.062 mg/kg TS±0.019
SS-EN 16181:2018 Pyren 1.5 mg/kg TS±0.45
Beräknad PAH-M,summa 5.3 mg/kg TS
SS-EN 16181:2018 Benso(a)antracen 0.59 mg/kg TS±0.18
SS-EN 16181:2018 Benso(a)pyren 0.75 mg/kg TS±0.23
SS-EN 16181:2018 Benso(b)fluoranten 0.86 mg/kg TS±0.26
SS-EN 16181:2018 Benso(k)fluoranten 0.31 mg/kg TS±0.093
SS-EN 16181:2018 Benso(ghi)perylen 0.43 mg/kg TS±0.13
SS-EN 16181:2018 Krysen + Trifenylen 1.0 mg/kg TS±0.30
SS-EN 16181:2018 Dibens(a,h)antracen 0.096 mg/kg TS±0.029
SS-EN 16181:2018 Indeno(1,2,3-cd)pyren 0.30 mg/kg TS±0.090
Beräknad PAH-H,summa 4.3 mg/kg TS
Beräknad PAH,summa cancerogena 3.9 mg/kg TS
Beräknad PAH,summa övriga 7.0 mg/kg TS

Provet har malts före analys. Om lättflyktiga föreningar har analyserats kan det innebära vissa
förluster av dessa.

(forts.)            
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RAPPORT
utfärdad av ackrediterat laboratorium
REPORT issued by an Accredited Laboratory

Ackred. nr 1006
Provning

ISO/IEC 17025

SGS Analytics Sweden AB
Box 1083, 581 10  Linköping  ·  Tel: 013-25 49 00  ·  Fax: 013-12 17 28
ORG.NR 556152-0916  STYRELSENS SÄTE: LINKÖPING

Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Ramböll Sverige AB

Junkersgatan 1
582 35  LINKÖPING

Projekt Mark

Projekt         :  1320062681
Konsult/ProjNr  :  Andreas Cleve
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  
Provets märkning :  22R01:4
Provtagningsdjup :  -
Provtagare :  Andreas Cleve
Väskplombering  Nr :  0004059
Försändelse obruten (Ja/Nej) :  Ja

Ankomstdatum :  2022-08-30
Ankomsttidpunkt :  1550
Laboratorieaktivitet startad :  2022-08-31

Kommentar                               

Provtagningsdatum ej angivet. Laboratoriet förutsätter att provtagning skett inom föreskriven tid.
Provet har malts före analys.
Detta kan ha medfört vissa förluster för de lättflyktiga föreningarna, alifatfraktionerna >C5-C8 och >C8-C10, bensen,
toluen, etylbensen och xylener.

Provtagningsfakta har lämnats av kund.

Laboratorieaktivitet startad anger datum då beredning av provet startades. Mer detaljerad information kan fås via vår
kundportal @mis.

Linköping  2022-09-07             

Cornelia Lindeberg
Laboratoriechef

Kopia sänds till
isabelle.bask@ramboll.se
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RAPPORT
utfärdad av ackrediterat laboratorium
REPORT issued by an Accredited Laboratory

Ackred. nr 1006
Provning

ISO/IEC 17025

SGS Analytics Sweden AB
Box 1083, 581 10  Linköping  ·  Tel: 013-25 49 00  ·  Fax: 013-12 17 28
ORG.NR 556152-0916  STYRELSENS SÄTE: LINKÖPING

Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Ramböll Sverige AB

Junkersgatan 1
582 35  LINKÖPING

Projekt Mark

Projekt         :  1320062681
Konsult/ProjNr  :  Andreas Cleve
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  
Provets märkning :  22R01:4 D
Provtagningsdjup :  -
Provtagare :  Andreas Cleve
Väskplombering  Nr :  0004059
Försändelse obruten (Ja/Nej) :  Ja

Ankomstdatum :  2022-08-30
Ankomsttidpunkt :  1550
Laboratorieaktivitet startad :  2022-08-31

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          
Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

SS-ISO 11465-1:1995 Torrsubstans 92.8 %±9.28
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Arsenik, As 3.5 mg/kg TS±1.6
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Barium, Ba 240 mg/kg TS±36
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Bly, Pb 25 mg/kg TS±3.8
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Kadmium, Cd 0.57 mg/kg TS±0.14
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Kobolt, Co 3.9 mg/kg TS±0.59
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Koppar, Cu 29 mg/kg TS±4.4
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Krom, Cr 6.4 mg/kg TS±0.96
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Nickel, Ni 4.5 mg/kg TS±1.2
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Vanadin, V 11 mg/kg TS±1.7
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Zink, Zn 290 mg/kg TS±44
EN 16173, 16175-1:2016 Kvicksilver, Hg 0.20 mg/kg TS±0.040
SS-EN ISO 22155:2016 mod Alifater >C5-C8 <1.2 mg/kg TS±0.54
SS-EN ISO 22155:2016 mod Alifater >C8-C10 2.9 mg/kg TS±0.60
SS-EN 16181:2018 Alifater >C10-C12 <10 mg/kg TS±3.0
SS-EN 16181:2018 Alifater >C12-C16 10 mg/kg TS±3.0
Beräknad Alifater summa >C5-C16 13 mg/kg TS
SS-EN 16181:2018 Alifater >C16-C35 11 mg/kg TS±3.3
SS-EN 16181:2018 Aromater >C8-C10 <1 mg/kg TS±0.30
SS-EN 16181:2018 Aromater >C10-C16 5.0 mg/kg TS±1.5
SS-EN 16181:2018 Aromater >C16-C35 4.1 mg/kg TS±1.2
SS-EN ISO 22155:2016 mod Bensen 0.034 mg/kg TS±0.0068
SS-EN ISO 22155:2016 mod Toluen 0.11 mg/kg TS±0.040
SS-EN ISO 22155:2016 mod Etylbensen <0.1 mg/kg TS±0.030
Beräknad Xylener 0.11 mg/kg TS
Beräknad TEX, Summa 0.22 mg/kg TS

Provet har malts före analys. Om lättflyktiga föreningar har analyserats kan det innebära vissa
förluster av dessa.

(forts.)            
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RAPPORT
utfärdad av ackrediterat laboratorium
REPORT issued by an Accredited Laboratory

Ackred. nr 1006
Provning

ISO/IEC 17025

SGS Analytics Sweden AB
Box 1083, 581 10  Linköping  ·  Tel: 013-25 49 00  ·  Fax: 013-12 17 28
ORG.NR 556152-0916  STYRELSENS SÄTE: LINKÖPING

Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Ramböll Sverige AB

Junkersgatan 1
582 35  LINKÖPING

Projekt Mark

Projekt         :  1320062681
Konsult/ProjNr  :  Andreas Cleve
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  
Provets märkning :  22R01:4 D
Provtagningsdjup :  -
Provtagare :  Andreas Cleve
Väskplombering  Nr :  0004059
Försändelse obruten (Ja/Nej) :  Ja

Ankomstdatum :  2022-08-30
Ankomsttidpunkt :  1550
Laboratorieaktivitet startad :  2022-08-31

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          
Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

SS-EN 16181:2018 Acenaften 0.10 mg/kg TS±0.030
SS-EN 16181:2018 Acenaftylen 0.43 mg/kg TS±0.13
SS-EN 16181:2018 Naftalen 0.66 mg/kg TS±0.20
Beräknad PAH-L,summa 1.2 mg/kg TS
SS-EN 16181:2018 Antracen 0.75 mg/kg TS±0.23
SS-EN 16181:2018 Fenantren 4.2 mg/kg TS±1.3
SS-EN 16181:2018 Fluoranten 3.8 mg/kg TS±1.1
SS-EN 16181:2018 Fluoren 0.28 mg/kg TS±0.084
SS-EN 16181:2018 Pyren 3.4 mg/kg TS±1.0
Beräknad PAH-M,summa 12 mg/kg TS
SS-EN 16181:2018 Benso(a)antracen 1.5 mg/kg TS±0.45
SS-EN 16181:2018 Benso(a)pyren 1.7 mg/kg TS±0.51
SS-EN 16181:2018 Benso(b)fluoranten 1.7 mg/kg TS±0.51
SS-EN 16181:2018 Benso(k)fluoranten 0.66 mg/kg TS±0.20
SS-EN 16181:2018 Benso(ghi)perylen 0.97 mg/kg TS±0.29
SS-EN 16181:2018 Krysen + Trifenylen 1.9 mg/kg TS±0.57
SS-EN 16181:2018 Dibens(a,h)antracen 0.24 mg/kg TS±0.072
SS-EN 16181:2018 Indeno(1,2,3-cd)pyren 0.74 mg/kg TS±0.22
Beräknad PAH-H,summa 9.4 mg/kg TS
Beräknad PAH,summa cancerogena 8.4 mg/kg TS
Beräknad PAH,summa övriga 15 mg/kg TS

Provet har malts före analys. Om lättflyktiga föreningar har analyserats kan det innebära vissa
förluster av dessa.

(forts.)            
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RAPPORT
utfärdad av ackrediterat laboratorium
REPORT issued by an Accredited Laboratory

Ackred. nr 1006
Provning

ISO/IEC 17025

SGS Analytics Sweden AB
Box 1083, 581 10  Linköping  ·  Tel: 013-25 49 00  ·  Fax: 013-12 17 28
ORG.NR 556152-0916  STYRELSENS SÄTE: LINKÖPING

Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Ramböll Sverige AB

Junkersgatan 1
582 35  LINKÖPING

Projekt Mark

Projekt         :  1320062681
Konsult/ProjNr  :  Andreas Cleve
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  
Provets märkning :  22R01:4 D
Provtagningsdjup :  -
Provtagare :  Andreas Cleve
Väskplombering  Nr :  0004059
Försändelse obruten (Ja/Nej) :  Ja

Ankomstdatum :  2022-08-30
Ankomsttidpunkt :  1550
Laboratorieaktivitet startad :  2022-08-31

Kommentar                               

Provtagningsdatum ej angivet. Laboratoriet förutsätter att provtagning skett inom föreskriven tid.
Provet har malts före analys.
Detta kan ha medfört vissa förluster för de lättflyktiga föreningarna, alifatfraktionerna >C5-C8 och >C8-C10, bensen,
toluen, etylbensen och xylener.

Provtagningsfakta har lämnats av kund.

Laboratorieaktivitet startad anger datum då beredning av provet startades. Mer detaljerad information kan fås via vår
kundportal @mis.

Linköping  2022-09-07             

Cornelia Lindeberg
Laboratoriechef

Kopia sänds till
isabelle.bask@ramboll.se
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RAPPORT
utfärdad av ackrediterat laboratorium
REPORT issued by an Accredited Laboratory

Ackred. nr 1006
Provning

ISO/IEC 17025

SGS Analytics Sweden AB
Box 1083, 581 10  Linköping  ·  Tel: 013-25 49 00  ·  Fax: 013-12 17 28
ORG.NR 556152-0916  STYRELSENS SÄTE: LINKÖPING

Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Ramböll Sverige AB

Junkersgatan 1
582 35  LINKÖPING

Projekt Mark

Projekt         :  1320062681
Konsult/ProjNr  :  Andreas Cleve
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  
Provets märkning :  22R04:3
Provtagningsdjup :  -
Provtagare :  Andreas Cleve
Väskplombering  Nr :  0004059
Försändelse obruten (Ja/Nej) :  Ja

Ankomstdatum :  2022-08-30
Ankomsttidpunkt :  1550
Laboratorieaktivitet startad :  2022-08-31

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          
Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

SS-ISO 11465-1:1995 Torrsubstans 99.2 %±9.92
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Arsenik, As 4.8 mg/kg TS±1.6
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Barium, Ba 150 mg/kg TS±23
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Bly, Pb 59 mg/kg TS±8.9
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Kadmium, Cd 0.99 mg/kg TS±0.15
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Kobolt, Co 5.7 mg/kg TS±0.86
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Koppar, Cu 76 mg/kg TS±11
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Krom, Cr 15 mg/kg TS±2.3
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Nickel, Ni 12 mg/kg TS±1.8
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Vanadin, V 25 mg/kg TS±3.8
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Zink, Zn 230 mg/kg TS±35
EN 16173, 16175-1:2016 Kvicksilver, Hg 0.094 mg/kg TS±0.019

Provet har malts före analys. Om lättflyktiga föreningar har analyserats kan det innebära vissa
förluster av dessa.

Kommentar                               

Provtagningsdatum ej angivet. Laboratoriet förutsätter att provtagning skett inom föreskriven tid.

Provtagningsfakta har lämnats av kund.

Laboratorieaktivitet startad anger datum då beredning av provet startades. Mer detaljerad information kan fås via vår
kundportal @mis.

Linköping  2022-09-07             

Cornelia Lindeberg
Laboratoriechef

Kopia sänds till
isabelle.bask@ramboll.se
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RAPPORT
utfärdad av ackrediterat laboratorium
REPORT issued by an Accredited Laboratory

Ackred. nr 1006
Provning

ISO/IEC 17025

SGS Analytics Sweden AB
Box 1083, 581 10  Linköping  ·  Tel: 013-25 49 00  ·  Fax: 013-12 17 28
ORG.NR 556152-0916  STYRELSENS SÄTE: LINKÖPING

Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Ramböll Sverige AB

Junkersgatan 1
582 35  LINKÖPING

Projekt Mark

Projekt         :  1320062681
Konsult/ProjNr  :  Andreas Cleve
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  
Provets märkning :  22R06:2
Provtagningsdjup :  -
Provtagare :  Andreas Cleve
Väskplombering  Nr :  0004059
Försändelse obruten (Ja/Nej) :  Ja

Ankomstdatum :  2022-08-30
Ankomsttidpunkt :  1550
Laboratorieaktivitet startad :  2022-08-31

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          
Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

SS-ISO 11465-1:1995 Torrsubstans 99.6 %±9.96
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Arsenik, As 3.4 mg/kg TS±1.6
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Barium, Ba 60 mg/kg TS±9.0
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Bly, Pb 18 mg/kg TS±2.7
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Kadmium, Cd 1.1 mg/kg TS±0.17
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Kobolt, Co 5.5 mg/kg TS±0.83
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Koppar, Cu 56 mg/kg TS±8.4
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Krom, Cr 14 mg/kg TS±2.1
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Nickel, Ni 14 mg/kg TS±2.1
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Vanadin, V 20 mg/kg TS±3.0
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Zink, Zn 150 mg/kg TS±23
EN 16173, 16175-1:2016 Kvicksilver, Hg 0.045 mg/kg TS±0.009

Provet har malts före analys. Om lättflyktiga föreningar har analyserats kan det innebära vissa
förluster av dessa.

Kommentar                               

Provtagningsdatum ej angivet. Laboratoriet förutsätter att provtagning skett inom föreskriven tid.

Provtagningsfakta har lämnats av kund.

Laboratorieaktivitet startad anger datum då beredning av provet startades. Mer detaljerad information kan fås via vår
kundportal @mis.

Linköping  2022-09-07             

Cornelia Lindeberg
Laboratoriechef

Kopia sänds till
isabelle.bask@ramboll.se
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ORG.NR 556152-0916  STYRELSENS SÄTE: LINKÖPING

Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Ramböll Sverige AB

Junkersgatan 1
582 35  LINKÖPING

Projekt Mark

Projekt         :  1320062681
Konsult/ProjNr  :  Andreas Cleve
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  
Provets märkning :  22R06:2 D
Provtagningsdjup :  -
Provtagare :  Andreas Cleve
Väskplombering  Nr :  0004059
Försändelse obruten (Ja/Nej) :  Ja

Ankomstdatum :  2022-08-30
Ankomsttidpunkt :  1550
Laboratorieaktivitet startad :  2022-08-31

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          
Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

SS-ISO 11465-1:1995 Torrsubstans 99.6 %±9.96
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Arsenik, As 3.4 mg/kg TS±1.6
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Barium, Ba 51 mg/kg TS±7.6
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Bly, Pb 16 mg/kg TS±2.4
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Kadmium, Cd 0.98 mg/kg TS±0.15
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Kobolt, Co 5.0 mg/kg TS±0.75
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Koppar, Cu 50 mg/kg TS±7.5
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Krom, Cr 12 mg/kg TS±1.8
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Nickel, Ni 12 mg/kg TS±1.8
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Vanadin, V 18 mg/kg TS±2.7
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Zink, Zn 140 mg/kg TS±21
EN 16173, 16175-1:2016 Kvicksilver, Hg 0.035 mg/kg TS±0.007

Provet har malts före analys. Om lättflyktiga föreningar har analyserats kan det innebära vissa
förluster av dessa.

Kommentar                               

Provtagningsdatum ej angivet. Laboratoriet förutsätter att provtagning skett inom föreskriven tid.

Provtagningsfakta har lämnats av kund.

Laboratorieaktivitet startad anger datum då beredning av provet startades. Mer detaljerad information kan fås via vår
kundportal @mis.

Linköping  2022-09-07             

Cornelia Lindeberg
Laboratoriechef

Kopia sänds till
isabelle.bask@ramboll.se
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Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Ramböll Sverige AB

Junkersgatan 1
582 35  LINKÖPING

Projekt Mark

Projekt         :  1320062681
Konsult/ProjNr  :  Andreas Cleve
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  
Provets märkning :  22R06:1
Provtagningsdjup :  -
Provtagare :  Andreas Cleve
Väskplombering  Nr :  0004059
Försändelse obruten (Ja/Nej) :  Ja

Ankomstdatum :  2022-08-30
Ankomsttidpunkt :  1550
Laboratorieaktivitet startad :  2022-08-31

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          
Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

SS-ISO 11465-1:1995 Torrsubstans 99.6 %±9.96
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Arsenik, As 3.1 mg/kg TS±1.6
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Barium, Ba 64 mg/kg TS±9.6
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Bly, Pb 35 mg/kg TS±5.3
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Kadmium, Cd 1.2 mg/kg TS±0.18
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Kobolt, Co 4.4 mg/kg TS±0.66
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Koppar, Cu 53 mg/kg TS±7.9
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Krom, Cr 11 mg/kg TS±1.7
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Nickel, Ni 12 mg/kg TS±1.8
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Vanadin, V 18 mg/kg TS±2.7
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Zink, Zn 160 mg/kg TS±24
EN 16173, 16175-1:2016 Kvicksilver, Hg 0.090 mg/kg TS±0.018

Provet har malts före analys. Om lättflyktiga föreningar har analyserats kan det innebära vissa
förluster av dessa.

Kommentar                               

Provtagningsdatum ej angivet. Laboratoriet förutsätter att provtagning skett inom föreskriven tid.

Provtagningsfakta har lämnats av kund.

Laboratorieaktivitet startad anger datum då beredning av provet startades. Mer detaljerad information kan fås via vår
kundportal @mis.

Linköping  2022-09-07             

Cornelia Lindeberg
Laboratoriechef

Kopia sänds till
isabelle.bask@ramboll.se
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Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Ramböll Sverige AB

Junkersgatan 1
582 35  LINKÖPING

Projekt Mark

Projekt         :  1320062681
Konsult/ProjNr  :  Andreas Cleve
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2022-09-16
Provets märkning :  22R16 0-0.5
Provtagningsdjup :  -
Provtagare :  Andreas Cleve
Väskplombering  Nr :  0004058
Försändelse obruten (Ja/Nej) :  Ja

Ankomstdatum :  2022-09-23
Ankomsttidpunkt :  1230
Laboratorieaktivitet startad :  2022-09-23

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          
Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

SS-ISO 11465-1:1995 Torrsubstans 93.1 %±9.31
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Arsenik, As 59 mg/kg TS±8.9
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Barium, Ba 1200 mg/kg TS±180
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Bly, Pb 310 mg/kg TS±47
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Kadmium, Cd 1.3 mg/kg TS±0.20
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Kobolt, Co 17 mg/kg TS±2.6
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Koppar, Cu 140 mg/kg TS±21
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Krom, Cr 16 mg/kg TS±2.4
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Nickel, Ni 42 mg/kg TS±6.3
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Vanadin, V 130 mg/kg TS±20
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Zink, Zn 600 mg/kg TS±90
EN 16173, 16175-1:2016 Kvicksilver, Hg 2.5 mg/kg TS±0.50

Kommentar                               

Provtagningsfakta har lämnats av kund.

Laboratorieaktivitet startad anger datum då beredning av provet startades. Mer detaljerad information kan fås via vår
kundportal @mis.

Linköping  2022-09-30             
Rapporten har granskats och godkänts av

Cornelia Lindeberg
Laboratoriechef
Kontrollnr 8175 7052 8160 4445

Kopia sänds till
isabelle.bask@ramboll.se
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Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Ramböll Sverige AB

Junkersgatan 1
582 35  LINKÖPING

Projekt Mark

Projekt         :  1320062681
Konsult/ProjNr  :  Andreas Cleve
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2022-09-16
Provets märkning :  22R16 0-0.5 D
Provtagningsdjup :  -
Provtagare :  Andreas Cleve
Väskplombering  Nr :  0004058
Försändelse obruten (Ja/Nej) :  Ja

Ankomstdatum :  2022-09-23
Ankomsttidpunkt :  1230
Laboratorieaktivitet startad :  2022-09-23

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          
Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

SS-ISO 11465-1:1995 Torrsubstans 92.6 %±9.26
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Arsenik, As 55 mg/kg TS±8.3
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Barium, Ba 1000 mg/kg TS±150
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Bly, Pb 260 mg/kg TS±39
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Kadmium, Cd 1.4 mg/kg TS±0.21
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Kobolt, Co 17 mg/kg TS±2.6
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Koppar, Cu 200 mg/kg TS±30
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Krom, Cr 17 mg/kg TS±2.6
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Nickel, Ni 41 mg/kg TS±6.1
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Vanadin, V 120 mg/kg TS±18
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Zink, Zn 600 mg/kg TS±90
EN 16173, 16175-1:2016 Kvicksilver, Hg 2.1 mg/kg TS±0.42

Kommentar                               

Provtagningsfakta har lämnats av kund.

Laboratorieaktivitet startad anger datum då beredning av provet startades. Mer detaljerad information kan fås via vår
kundportal @mis.

Linköping  2022-09-30             
Rapporten har granskats och godkänts av

Cornelia Lindeberg
Laboratoriechef
Kontrollnr 8078 7450 8166 4347

Kopia sänds till
isabelle.bask@ramboll.se
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Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Ramböll Sverige AB

Junkersgatan 1
582 35  LINKÖPING

Projekt Mark

Projekt         :  1320062681
Konsult/ProjNr  :  Andreas Cleve
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2022-09-16
Provets märkning :  22R16 1.5-2
Provtagningsdjup :  -
Provtagare :  Andreas Cleve
Väskplombering  Nr :  0004058
Försändelse obruten (Ja/Nej) :  Ja

Ankomstdatum :  2022-09-23
Ankomsttidpunkt :  1230
Laboratorieaktivitet startad :  2022-09-23

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          
Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

SS-ISO 11465-1:1995 Torrsubstans 90.6 %±9.06
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Arsenik, As 22 mg/kg TS±3.3
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Barium, Ba 960 mg/kg TS±140
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Bly, Pb 180 mg/kg TS±27
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Kadmium, Cd 1.3 mg/kg TS±0.20
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Kobolt, Co 12 mg/kg TS±1.8
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Koppar, Cu 130 mg/kg TS±20
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Krom, Cr 15 mg/kg TS±2.3
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Nickel, Ni 29 mg/kg TS±4.4
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Vanadin, V 70 mg/kg TS±11
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Zink, Zn 510 mg/kg TS±77
EN 16173, 16175-1:2016 Kvicksilver, Hg 1.7 mg/kg TS±0.34

Kommentar                               

Provtagningsfakta har lämnats av kund.

Laboratorieaktivitet startad anger datum då beredning av provet startades. Mer detaljerad information kan fås via vår
kundportal @mis.

Linköping  2022-09-30             
Rapporten har granskats och godkänts av

Cornelia Lindeberg
Laboratoriechef
Kontrollnr 7976 7758 1688 4343

Kopia sänds till
isabelle.bask@ramboll.se
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Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Ramböll Sverige AB

Junkersgatan 1
582 35  LINKÖPING

Projekt Mark

Projekt         :  1320062681
Konsult/ProjNr  :  Andreas Cleve
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2022-09-16
Provets märkning :  22R17 0.5-1
Provtagningsdjup :  -
Provtagare :  Andreas Cleve
Väskplombering  Nr :  0004058
Försändelse obruten (Ja/Nej) :  Ja

Ankomstdatum :  2022-09-23
Ankomsttidpunkt :  1230
Laboratorieaktivitet startad :  2022-09-23

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          
Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

SS-ISO 11465-1:1995 Torrsubstans 87.7 %±8.77
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Arsenik, As 4.0 mg/kg TS±1.6
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Barium, Ba 110 mg/kg TS±17
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Bly, Pb 15 mg/kg TS±2.3
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Kadmium, Cd 0.47 mg/kg TS±0.14
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Kobolt, Co 6.4 mg/kg TS±0.96
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Koppar, Cu 27 mg/kg TS±4.1
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Krom, Cr 18 mg/kg TS±2.7
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Nickel, Ni 14 mg/kg TS±2.1
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Vanadin, V 29 mg/kg TS±4.4
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Zink, Zn 100 mg/kg TS±15
EN 16173, 16175-1:2016 Kvicksilver, Hg 0.27 mg/kg TS±0.054

Kommentar                               

Provtagningsfakta har lämnats av kund.

Laboratorieaktivitet startad anger datum då beredning av provet startades. Mer detaljerad information kan fås via vår
kundportal @mis.

Linköping  2022-09-30             
Rapporten har granskats och godkänts av

Cornelia Lindeberg
Laboratoriechef
Kontrollnr 7876 7650 1685 4242

Kopia sänds till
isabelle.bask@ramboll.se
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Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Ramböll Sverige AB

Junkersgatan 1
582 35  LINKÖPING

Projekt Mark

Projekt         :  1320062681
Konsult/ProjNr  :  Andreas Cleve
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2022-09-16
Provets märkning :  22R17 1-1.5
Provtagningsdjup :  -
Provtagare :  Andreas Cleve
Väskplombering  Nr :  0004058
Försändelse obruten (Ja/Nej) :  Ja

Ankomstdatum :  2022-09-23
Ankomsttidpunkt :  1230
Laboratorieaktivitet startad :  2022-09-23

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          
Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

SS-ISO 11465-1:1995 Torrsubstans 70.8 %±7.08
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Arsenik, As 28 mg/kg TS±4.2
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Barium, Ba 2000 mg/kg TS±300
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Bly, Pb 440 mg/kg TS±66
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Kadmium, Cd 1.1 mg/kg TS±0.17
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Kobolt, Co 13 mg/kg TS±2.0
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Koppar, Cu 120 mg/kg TS±18
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Krom, Cr 37 mg/kg TS±5.6
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Nickel, Ni 34 mg/kg TS±5.1
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Vanadin, V 54 mg/kg TS±8.1
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Zink, Zn 510 mg/kg TS±77
EN 16173, 16175-1:2016 Kvicksilver, Hg 18 mg/kg TS±3.6

Kommentar                               

Provtagningsfakta har lämnats av kund.

Laboratorieaktivitet startad anger datum då beredning av provet startades. Mer detaljerad information kan fås via vår
kundportal @mis.

Linköping  2022-09-30             
Rapporten har granskats och godkänts av

Cornelia Lindeberg
Laboratoriechef
Kontrollnr 7779 7357 1688 4346

Kopia sänds till
isabelle.bask@ramboll.se
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Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Ramböll Sverige AB

Junkersgatan 1
582 35  LINKÖPING

Projekt Mark

Projekt         :  1320062681
Konsult/ProjNr  :  Andreas Cleve
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2022-09-16
Provets märkning :  22R17 1.5-2
Provtagningsdjup :  -
Provtagare :  Andreas Cleve
Väskplombering  Nr :  0004058
Försändelse obruten (Ja/Nej) :  Ja

Ankomstdatum :  2022-09-23
Ankomsttidpunkt :  1230
Laboratorieaktivitet startad :  2022-09-23

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          
Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

SS-ISO 11465-1:1995 Torrsubstans 85.7 %±8.57
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Arsenik, As 13 mg/kg TS±2.0
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Barium, Ba 930 mg/kg TS±140
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Bly, Pb 120 mg/kg TS±18
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Kadmium, Cd 1.2 mg/kg TS±0.18
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Kobolt, Co 11 mg/kg TS±1.7
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Koppar, Cu 180 mg/kg TS±27
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Krom, Cr 21 mg/kg TS±3.2
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Nickel, Ni 25 mg/kg TS±3.8
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Vanadin, V 33 mg/kg TS±5.0
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Zink, Zn 820 mg/kg TS±120
EN 16173, 16175-1:2016 Kvicksilver, Hg 34 mg/kg TS±6.8

Kommentar                               

Provtagningsfakta har lämnats av kund.

Laboratorieaktivitet startad anger datum då beredning av provet startades. Mer detaljerad information kan fås via vår
kundportal @mis.

Linköping  2022-09-29             
Rapporten har granskats och godkänts av

Cornelia Lindeberg
Laboratoriechef
Kontrollnr 7676 7750 1688 4648

Kopia sänds till
isabelle.bask@ramboll.se

Rapport Nr 22415523

Sida  1 (1)



RAPPORT
utfärdad av ackrediterat laboratorium
REPORT issued by an Accredited Laboratory

Ackred. nr 1006
Provning

ISO/IEC 17025

SGS Analytics Sweden AB
Box 1083, 581 10  Linköping  ·  Tel: 013-25 49 00  ·  Fax: 013-12 17 28
ORG.NR 556152-0916  STYRELSENS SÄTE: LINKÖPING

Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Ramböll Sverige AB

Junkersgatan 1
582 35  LINKÖPING

Projekt Mark

Projekt         :  1320062681
Konsult/ProjNr  :  Andreas Cleve
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2022-09-16
Provets märkning :  22R18 0-0.5
Provtagningsdjup :  -
Provtagare :  Andreas Cleve
Väskplombering  Nr :  0004058
Försändelse obruten (Ja/Nej) :  Ja

Ankomstdatum :  2022-09-23
Ankomsttidpunkt :  1230
Laboratorieaktivitet startad :  2022-09-23

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          
Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

SS-ISO 11465-1:1995 Torrsubstans 86.9 %±8.69
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Arsenik, As 2.7 mg/kg TS±1.6
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Barium, Ba 69 mg/kg TS±10
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Bly, Pb 13 mg/kg TS±2.0
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Kadmium, Cd 0.34 mg/kg TS±0.14
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Kobolt, Co 4.9 mg/kg TS±0.74
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Koppar, Cu 25 mg/kg TS±3.8
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Krom, Cr 13 mg/kg TS±2.0
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Nickel, Ni 9.5 mg/kg TS±1.4
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Vanadin, V 22 mg/kg TS±3.3
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Zink, Zn 76 mg/kg TS±11
EN 16173, 16175-1:2016 Kvicksilver, Hg 0.058 mg/kg TS±0.012

Kommentar                               

Provtagningsfakta har lämnats av kund.

Laboratorieaktivitet startad anger datum då beredning av provet startades. Mer detaljerad information kan fås via vår
kundportal @mis.

Linköping  2022-09-29             
Rapporten har granskats och godkänts av

Cornelia Lindeberg
Laboratoriechef
Kontrollnr 7571 7058 1687 4044

Kopia sänds till
isabelle.bask@ramboll.se

Rapport Nr 22415524

Sida  1 (1)



RAPPORT
utfärdad av ackrediterat laboratorium
REPORT issued by an Accredited Laboratory

Ackred. nr 1006
Provning

ISO/IEC 17025

SGS Analytics Sweden AB
Box 1083, 581 10  Linköping  ·  Tel: 013-25 49 00  ·  Fax: 013-12 17 28
ORG.NR 556152-0916  STYRELSENS SÄTE: LINKÖPING

Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Ramböll Sverige AB

Junkersgatan 1
582 35  LINKÖPING

Projekt Mark

Projekt         :  1320062681
Konsult/ProjNr  :  Andreas Cleve
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2022-09-16
Provets märkning :  22R18 1-1.5
Provtagningsdjup :  -
Provtagare :  Andreas Cleve
Väskplombering  Nr :  0004058
Försändelse obruten (Ja/Nej) :  Ja

Ankomstdatum :  2022-09-23
Ankomsttidpunkt :  1230
Laboratorieaktivitet startad :  2022-09-23

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          
Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

SS-ISO 11465-1:1995 Torrsubstans 88.3 %±8.83
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Arsenik, As 3.8 mg/kg TS±1.6
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Barium, Ba 240 mg/kg TS±36
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Bly, Pb 20 mg/kg TS±3.0
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Kadmium, Cd 0.21 mg/kg TS±0.14
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Kobolt, Co 5.7 mg/kg TS±0.86
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Koppar, Cu 32 mg/kg TS±4.8
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Krom, Cr 14 mg/kg TS±2.1
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Nickel, Ni 11 mg/kg TS±1.7
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Vanadin, V 24 mg/kg TS±3.6
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Zink, Zn 82 mg/kg TS±12
EN 16173, 16175-1:2016 Kvicksilver, Hg 0.38 mg/kg TS±0.076

Kommentar                               

Provtagningsfakta har lämnats av kund.

Laboratorieaktivitet startad anger datum då beredning av provet startades. Mer detaljerad information kan fås via vår
kundportal @mis.

Linköping  2022-09-30             
Rapporten har granskats och godkänts av

Cornelia Lindeberg
Laboratoriechef
Kontrollnr 7374 7253 1683 4740

Kopia sänds till
isabelle.bask@ramboll.se

Rapport Nr 22415526

Sida  1 (1)



RAPPORT
utfärdad av ackrediterat laboratorium
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Ackred. nr 1006
Provning

ISO/IEC 17025

SGS Analytics Sweden AB
Box 1083, 581 10  Linköping  ·  Tel: 013-25 49 00  ·  Fax: 013-12 17 28
ORG.NR 556152-0916  STYRELSENS SÄTE: LINKÖPING

Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Ramböll Sverige AB

Junkersgatan 1
582 35  LINKÖPING

Projekt Mark

Projekt         :  1320062681
Konsult/ProjNr  :  Andreas Cleve
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2022-09-16
Provets märkning :  22R18 1.5-2
Provtagningsdjup :  -
Provtagare :  Andreas Cleve
Väskplombering  Nr :  0004058
Försändelse obruten (Ja/Nej) :  Ja

Ankomstdatum :  2022-09-23
Ankomsttidpunkt :  1230
Laboratorieaktivitet startad :  2022-09-23

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          
Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

SS-ISO 11465-1:1995 Torrsubstans 83.3 %±8.33
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Arsenik, As 5.6 mg/kg TS±1.6
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Barium, Ba 120 mg/kg TS±18
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Bly, Pb 15 mg/kg TS±2.3
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Kadmium, Cd <0.2 mg/kg TS±0.14
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Kobolt, Co 11 mg/kg TS±1.7
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Koppar, Cu 23 mg/kg TS±3.5
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Krom, Cr 35 mg/kg TS±5.3
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Nickel, Ni 21 mg/kg TS±3.2
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Vanadin, V 46 mg/kg TS±6.9
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Zink, Zn 62 mg/kg TS±9.3
EN 16173, 16175-1:2016 Kvicksilver, Hg <0.01 mg/kg TS±0.004

Kommentar                               

Provtagningsfakta har lämnats av kund.

Laboratorieaktivitet startad anger datum då beredning av provet startades. Mer detaljerad information kan fås via vår
kundportal @mis.

Linköping  2022-09-29             
Rapporten har granskats och godkänts av

Cornelia Lindeberg
Laboratoriechef
Kontrollnr 7175 7554 1682 4941

Kopia sänds till
isabelle.bask@ramboll.se

Rapport Nr 22415528
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Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Ramböll Sverige AB

Junkersgatan 1
582 35  LINKÖPING

Projekt Mark

Projekt         :  1320062681
Konsult/ProjNr  :  Andreas Cleve
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2022-09-16
Provets märkning :  22R19 0.5-1
Provtagningsdjup :  -
Provtagare :  Andreas Cleve
Väskplombering  Nr :  0004058
Försändelse obruten (Ja/Nej) :  Ja

Ankomstdatum :  2022-09-23
Ankomsttidpunkt :  1230
Laboratorieaktivitet startad :  2022-09-23

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          
Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

SS-ISO 11465-1:1995 Torrsubstans 87.5 %±8.75
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Arsenik, As 4.3 mg/kg TS±1.6
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Barium, Ba 77 mg/kg TS±12
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Bly, Pb 20 mg/kg TS±3.0
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Kadmium, Cd 0.42 mg/kg TS±0.14
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Kobolt, Co 5.5 mg/kg TS±0.83
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Koppar, Cu 51 mg/kg TS±7.6
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Krom, Cr 14 mg/kg TS±2.1
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Nickel, Ni 11 mg/kg TS±1.7
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Vanadin, V 23 mg/kg TS±3.5
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Zink, Zn 130 mg/kg TS±20
EN 16173, 16175-1:2016 Kvicksilver, Hg 0.067 mg/kg TS±0.013

Kommentar                               

Provtagningsfakta har lämnats av kund.

Laboratorieaktivitet startad anger datum då beredning av provet startades. Mer detaljerad information kan fås via vår
kundportal @mis.

Linköping  2022-09-29             
Rapporten har granskats och godkänts av

Cornelia Lindeberg
Laboratoriechef
Kontrollnr 6977 7651 6280 4845

Kopia sänds till
isabelle.bask@ramboll.se

Rapport Nr 22415530
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Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Ramböll Sverige AB

Junkersgatan 1
582 35  LINKÖPING

Projekt Mark

Projekt         :  1320062681
Konsult/ProjNr  :  Andreas Cleve
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2022-09-16
Provets märkning :  22R19 1-1.5
Provtagningsdjup :  -
Provtagare :  Andreas Cleve
Väskplombering  Nr :  0004058
Försändelse obruten (Ja/Nej) :  Ja

Ankomstdatum :  2022-09-23
Ankomsttidpunkt :  1230
Laboratorieaktivitet startad :  2022-09-23

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          
Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

SS-ISO 11465-1:1995 Torrsubstans 87.1 %±8.71
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Arsenik, As 4.9 mg/kg TS±1.6
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Barium, Ba 110 mg/kg TS±17
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Bly, Pb 22 mg/kg TS±3.3
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Kadmium, Cd 0.52 mg/kg TS±0.14
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Kobolt, Co 6.2 mg/kg TS±0.93
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Koppar, Cu 56 mg/kg TS±8.4
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Krom, Cr 15 mg/kg TS±2.3
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Nickel, Ni 12 mg/kg TS±1.8
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Vanadin, V 24 mg/kg TS±3.6
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Zink, Zn 140 mg/kg TS±21
EN 16173, 16175-1:2016 Kvicksilver, Hg 0.12 mg/kg TS±0.024

Kommentar                               

Provtagningsfakta har lämnats av kund.

Laboratorieaktivitet startad anger datum då beredning av provet startades. Mer detaljerad information kan fås via vår
kundportal @mis.

Linköping  2022-09-29             
Rapporten har granskats och godkänts av

Cornelia Lindeberg
Laboratoriechef
Kontrollnr 6875 7351 6985 4240

Kopia sänds till
isabelle.bask@ramboll.se

Rapport Nr 22415531
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Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Ramböll Sverige AB

Junkersgatan 1
582 35  LINKÖPING

Projekt Mark

Projekt         :  1320062681
Konsult/ProjNr  :  Andreas Cleve
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2022-09-16
Provets märkning :  22R19 1.5-2
Provtagningsdjup :  -
Provtagare :  Andreas Cleve
Väskplombering  Nr :  0004058
Försändelse obruten (Ja/Nej) :  Ja

Ankomstdatum :  2022-09-23
Ankomsttidpunkt :  1230
Laboratorieaktivitet startad :  2022-09-23

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          
Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

SS-ISO 11465-1:1995 Torrsubstans 87.9 %±8.79
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Arsenik, As 2.9 mg/kg TS±1.6
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Barium, Ba 57 mg/kg TS±8.5
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Bly, Pb 9.1 mg/kg TS±1.4
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Kadmium, Cd <0.2 mg/kg TS±0.14
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Kobolt, Co 4.7 mg/kg TS±0.71
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Koppar, Cu 65 mg/kg TS±9.8
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Krom, Cr 11 mg/kg TS±1.7
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Nickel, Ni 8.9 mg/kg TS±1.3
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Vanadin, V 19 mg/kg TS±2.9
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Zink, Zn 68 mg/kg TS±10
EN 16173, 16175-1:2016 Kvicksilver, Hg 0.037 mg/kg TS±0.007

Kommentar                               

Provtagningsfakta har lämnats av kund.

Laboratorieaktivitet startad anger datum då beredning av provet startades. Mer detaljerad information kan fås via vår
kundportal @mis.

Linköping  2022-09-30             
Rapporten har granskats och godkänts av

Cornelia Lindeberg
Laboratoriechef
Kontrollnr 6773 7351 6581 4144

Kopia sänds till
isabelle.bask@ramboll.se

Rapport Nr 22415532
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Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Ramböll Sverige AB

Junkersgatan 1
582 35  LINKÖPING

Projekt Mark

Projekt         :  1320062681
Konsult/ProjNr  :  Andreas Cleve
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2022-09-16
Provets märkning :  22R19 1.5-2 D
Provtagningsdjup :  -
Provtagare :  Andreas Cleve
Väskplombering  Nr :  0004058
Försändelse obruten (Ja/Nej) :  Ja

Ankomstdatum :  2022-09-23
Ankomsttidpunkt :  1230
Laboratorieaktivitet startad :  2022-09-23

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          
Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

SS-ISO 11465-1:1995 Torrsubstans 86.6 %±8.66
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Arsenik, As <2.5 mg/kg TS±1.6
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Barium, Ba 54 mg/kg TS±8.1
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Bly, Pb 6.0 mg/kg TS±1.2
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Kadmium, Cd <0.2 mg/kg TS±0.14
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Kobolt, Co 4.4 mg/kg TS±0.66
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Koppar, Cu 16 mg/kg TS±2.4
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Krom, Cr 11 mg/kg TS±1.7
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Nickel, Ni 8.6 mg/kg TS±1.3
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Vanadin, V 17 mg/kg TS±2.6
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Zink, Zn 37 mg/kg TS±5.6
EN 16173, 16175-1:2016 Kvicksilver, Hg 0.012 mg/kg TS±0.004

Kommentar                               

Provtagningsfakta har lämnats av kund.

Laboratorieaktivitet startad anger datum då beredning av provet startades. Mer detaljerad information kan fås via vår
kundportal @mis.

Linköping  2022-09-30             
Rapporten har granskats och godkänts av

Cornelia Lindeberg
Laboratoriechef
Kontrollnr 6670 7451 6488 4040

Kopia sänds till
isabelle.bask@ramboll.se

Rapport Nr 22415533
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